



तुल्सीपुर उप महानगरपालिका

उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ

Budget appropriation in accordance with program / project

आ.व. : २०८१/८२				
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन
८०५५६३०२१०१ तुल्सीपुर उप महानगरपालिका				
१	पारिश्रमिक कर्मचारी	२११११	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	४४,००,०००.००
२	पारिश्रमिक कर्मचारी	२११११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	३६,००,०००.००
३	पारिश्रमिक कर्मचारी	२११११	आन्तरिक श्रोत - नगद	३,२०,००,०००.००
४	पारिश्रमिक कर्मचारी	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	८,६०,००,०००.००
५	पारिश्रमिक कर्मचारी स्वास्थ्य तर्फ दरबन्दी भन्दा बढी	२११११	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	५०,००,०००.००
६	पारिश्रमिक कर्मचारी स्वास्थ्य तर्फ दरबन्दी भन्दा बढी	२११११	आन्तरिक श्रोत - नगद	२७,००,०००.००
७	पारिश्रमिक कर्मचारी स्वास्थ्य तर्फ दरबन्दी भन्दा बढी	२११११	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	७७,००,०००.००
८	पोशाक	२११२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३६,००,०००.००
९	खाद्यान्न	२११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	३,००,०००.००
१०	औषधीउपचार खर्च	२११२३	आन्तरिक श्रोत - नगद	५,००,०००.००
११	कर्मचारीको बैठक भत्ता	२११३४	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	५,००,०००.००
१२	विषयगत समितिको बैठक भत्ता	२११३४	आन्तरिक श्रोत - नगद	६,००,०००.००
१३	कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	२११३५	आन्तरिक श्रोत - नगद	९,००,०००.००
१४	अन्य भत्ता	२११३९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१,००,०००.००
१५	पदाधिकारी बैठक भत्ता	२११४१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१४,००,०००.००
१६	पदाधिकारी भ्रमण खर्च	२११४२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०,००,०००.००
१७	पदाधिकारीअन्य सुविधा	२११४२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२,२९,००,०००.००
१८	पदाधिकारी अन्य भत्ता	२११४९	आन्तरिक श्रोत - नगद	३,००,०००.००
१९	कर्मचारी कल्याण कोष	२१२१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	४,००,००,०००.००
२०	सामाजिक सुरक्षाकोष योगदान	२१२१४	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	५०,००,०००.००
२१	पानी तथा बिजुली	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	९,७०४.००
२२	पानी तथा बिजुली	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	११,१४,४४२.००
२३	पानी तथा बिजुली	२२१११	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१८,७२,८२३.९५
२४	पानी तथा बिजुली	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	३,०२८.०५
२५	संचार महसुल	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	२०,००,०००.००
२६	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२५,००,०००.००
२७	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१०,९६,८८८.००
२८	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१४,०३,११२.००

२९	सवारी साधन मर्मत खर्च	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	२५,००,०००.००
३०	सवारी साधन मर्मत खर्च	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	२५,००,०००.००
३१	सवारी साधन मर्मत खर्च	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३०,००,०००.००
३२	विमा तथा नवीकरण खर्च	२२२१४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१७,००,०००.००
३३	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१५,००,०००.००
३४	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१०,००,०००.००
३५	अन्य सम्पत्तिहरूको संचालन तथा सम्भार खर्च	२२२९१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५,००,०००.००
३६	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	५०,००,०००.००
३७	यातायात मजदुर संगठन कम्प्युटर फोटोकपी मेसिन	२२३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,१५,०००.००
३८	पुस्तक तथा सामग्री खर्च	२२३१३	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	६,००,०००.००
३९	इन्धन - अन्य प्रयोजन	२२३१४	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	४,५०,०००.००
४०	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२२३१५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२५,००,०००.००
४१	अन्य कार्यालय संचालन खर्च	२२३१९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	८,८०,०००.००
४२	डिजिटल थारु प्रोफाइल निर्माण	२२४११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५,००,०००.००
४३	सेवा र परामर्श खर्च	२२४११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५८,२४,०००.००
४४	सूचना प्रणाली तथा सफ्टवेयर संचालन खर्च	२२४१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२५,००,०००.००
४५	करार सेवा शुल्क	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२,००,००,०००.००
४६	करार सेवा शुल्क	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	७२,८०,०००.००
४७	करार सेवा शुल्क	२२४१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१,४५,६०,०००.००
४८	करार सेवा शुल्क	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१८,४०,०००.००
४९	कर्मचारी तालिम खर्च	२२५११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५,८२,७५०.००
५०	दिवस समारोह तथा कार्यक्रम खर्च	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१५,००,०००.००
५१	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	२२६११	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	५,००,०००.००
५२	आन्तरिक पर्यटन भ्रमण खर्च	२२६१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१५,००,०००.००
५३	भ्रमण खर्च	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१५,००,०००.००
५४	भ्रमण खर्च	२२६१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२०,००,०००.००
५५	विशिष्ट व्यक्ति तथा प्रतिनिधि मण्डलको भ्रमण खर्च	२२६१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	५,००,०००.००
५६	अन्य भ्रमण खर्च	२२६१९	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	५,००,०००.००
५७	पदाधिकारी तथा अन्य अतिथि सत्कार	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	५,००,०००.००
५८	विविध खर्च	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३०,००,०००.००
५९	सभा सञ्चालन खर्च	२२७२१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१२,००,०००.००
६०	आन्तरिक ऋणको व्याज	२४२११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,००,००,०००.००
६१	सामाजिक सुरक्षा	२७१११	आन्तरिक श्रोत - नगद	२४,४३,५००.००
६२	अन्य सामाजिक सहायता	२७२१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	२५,००,०००.००
६३	घरभाडा	२८१४२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१६,००,०००.००
६४	अन्य भाडा	२८१४९	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१५,००,०००.००
६५	राजस्व फिर्ता	२८२११	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१०,००,०००.००

६६	भेपरी आउने चालु खर्च	२०१११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४५,००,०००.००
६७	तुलसी बहुउद्देश्यी भवनको नगर विकास कोष संग म्याचिड	२१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,५०,००,०००.००
६८	तुलसी बहुउद्देश्यी भवनको नगर विकास कोष संग म्याचिड	२१११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१,००,००,०००.००
६९	तुलसी बहुउद्देश्यी भवनको नगर विकास कोष संग म्याचिड	२१११२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	१,००,००,०००.००
७०	वडा कार्यालय भवन निर्माण वडा नं. ३,५,६,७,८,९,१०,१५ र १७	२१११२	नेपाल सरकार - समपुरक अनुदान पुँजीगत [ आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१,४५,००,०००.००
७१	सवारी साधन खरिद	२११२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२५,००,०००.००
७२	सवारी साधन खरिद	२११२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	५०,००,०००.००
७३	वायोमेट्रिक डिभाइस खरिद २० वटा	२११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४,००,०००.००
७४	वडा नं ६ अरनिकाे टाेल दामाेदर पन्थीकाे घर देखि दक्षिण तिरकाे नाला निर्माण	२११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३०,८६,२४२.००
७५	वडा नं. ११ उरहरी डवरा नमुना टाेलकाे कलभर्ट तथा सडक स्तराेन्नती	२११५१	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	१५,२७,५१७.००
७६	वडा नं. १३ तुइसाेताकाे बराहखुटी देखि पनालीवाेट सम्मकाे सडक स्तराेन्नती	२११५१	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	४१,०८,४९६.००
७७	वडा नं. १३ बखरिया रावत टोलमा वाटो कालोपत्रे	२११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२०,००,०००.००
७८	वडा नं. १४ अकमी -रनियापुर -पुरानाे बाने सडक कालाेपत्रे	२११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४,९१,१७८.००
७९	वडा नं. १४ वन जाने साेता देखि वडा कार्यालयहुदै बाेगटी मटेरा अकमी सम्म पक्की नाला सहित वाटाे कालाेपत्रे	२११५१	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	२६,३६,३१०.००
८०	वडा नं. १५ बेलडाडा चाैवा खालामा ग्यावियन बाल र खैरनी मन्दिर नेर कलभर्ट निर्माण	२११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३२,०७,२४८.००
८१	वडा नं. १८ बेलझुण्डी देखि मनिकापुर सडक कालाेपत्रे	२११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१६,८२,३९९.००
८२	वडा नं. ५ ख र ग लाइन सडक स्तराेन्नती	२११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३६,८२,७९२.००
८३	वडा नं. ८ गाैरीशंकर टाेल सडक स्तराेन्नती दुधेना	२११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	९,३०,८२१.००
८४	वडा नं.१ रेशम लामिछानेकाे घरदेखि कुमालगाउ सम्म कालाेपत्रे	२११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३२,११,९३८.००
८५	वडा नं.१ स्वास्थ्य चौकी देविथान सडक कालोपत्रे	२११५१	लुम्बिनी प्रदेश - समपुरक अनुदान चालु	४०,००,०००.००
८६	वडा नं.१२ कचिला गाउमा बाबुराम चाैधरीकाे घरदेखि विर्जुन चाैधरीकाे घरसम्म पक्की नाला कालाेपत्रे	२११५१	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	१६,१०,६४२.००
८७	वडा नं.१४ ड्वाड ड्वाङ्गे लुमा वस्नेतकाे घर देखि भाेजपुर जाेडने कलभर्ट तथा बाल निर्माण	२११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	९,९८,८४०.००
८८	वडा नं.१५ पहरुवा सडक र धमकापुर -भाेजपुर सडक कालाेपत्रे	२११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	८७,९५,९६२.००
८९	वडा नं.१६ वडा कार्यालय देखि पूर्व भेलाही सम्मकाे सडक स्तराेन्नती	२११५१	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	१८,५७,४८०.००
९०	वडा नं.१८ र १९ हेमन्तपुर बैरागी चाेक देखि सग्राम हुदै गतिमले जाेडने सडक	२११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	५५,५१,०३३.००

९१	वडा नं.१९ हाडिभेदेखि वडा नं.१८ हेमन्तपुर मनिकापुर जोडने सडक कालोपत्रे निर्माण	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - समपुरक अनुदान चालु	४०,००,०००.००
९२	वडा नं.३ रामे बहादुर रानाकाे घर देखि कुमारकाे घर हुदै अम्मर मेडिकलसम्म सडक स्तराेन्नती	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	६,२१,३०९.००
९३	वडा नं.३ शिरखोलामा पक्की पुल निर्माण	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - समपुरक अनुदान चालु	६०,००,०००.००
९४	वडा नं.५ न्यूरोड बाटाे निर्माण	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४,११,१६८.००
९५	वडा नं.५ रासी उपक्षेत्रिय अस्पताल देखि रानी जरुवा हुदै कल्ले बल्ले जाने बाटाे तथा पक्कि नाला	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	६९,१४,०००.००
९६	वडा नं.७ नयावस्ती नाला निर्माण कालाेपत्रे	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	७,४४,६८९.००
९७	वडा नम्बर २ मा सल्याव निर्माण	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४,७३,०००.००
९८	मुहान संरक्षक भुरभुरे सोता वडा नं १९	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३,००,०००.००
९९	वडा नं.११ आखाफुटी सिचाइ कुलाे निर्माण	३११५५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	९,१९,३३३.००
१००	एपिएफ ब्रेस क्याम्पमा जिप्सन फ्लस सिलिड पशुपति मा.वि. हरीपाैरी शाैचालय निर्माण उच्च अदालत शाैचालय र आल्मुनियम पार्टिशन १९ नं.बाहिनी कार्यालय जाने सडक कालाेपत्रे र जसपुर चाैकी भान्सा घर निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	३४,७९,४४४.००
१०१	थारु भुत्ता संरक्षण भुयार थान	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०,००,०००.००
१०२	नदी जन्य पदार्थको उत्खननवाट प्रभावित क्षेत्रमा १० प्रतिशतले योजना संचालन	३११५९	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	८०,००,०००.००
१०३	प्रशासनिक भवनमा लिफ्ट व्यवस्थापन र प्रशासनिक भवन अगाडी ब्लक छान्ने	३११५९	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	३४,४०,६३७.००
१०४	मर्मत संभार कोष	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२०,००,०००.००
१०५	वडा नं १९ वडा कार्यालय भवनमा पर्खाल निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	२३,०४,०००.००
१०६	वडा नं.१४ लुहाडवरा दुम्नामा पर्खाल निर्माण र आरसिसि	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१२,१५,१६४.००
१०७	बेसाहारा बालबालिकाहरुकालागि खेल मैदान तयार दिदिघर	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१५,००,०००.००
१०८	संघ र प्रदेश अनुदानको समपुरक र अन्य म्याचिड	३११५९	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	३७,००,०००.००
१०९	संघ र प्रदेश अनुदानको समपुरक र अन्य म्याचिड	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१,३४,००,०००.००
११०	संघ र प्रदेश अनुदानको समपुरक र अन्य म्याचिड	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	८०,००,०००.००
१११	संघ र प्रदेश अनुदानको समपुरक र अन्य म्याचिड	३११५९	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	१,४९,००,०००.००
११२	वडा नं. ११ स्वास्थ्य चाैकी भवन निर्माण	३११६१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१५,२८,६६३.००
११३	वडा नं. १४ बालमिनेरी माध्यमिक विद्यालय कक्षा काेठा निर्माण	३११६१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३,५४,२०७.००
११४	वडा नं. १४ स्वास्थ्य चाैकी आल्मुनियम पार्टिशन कल्भर्ट	३११६१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	६,७५,०००.००
११५	वडा नं. ३ आधारभूत विद्यालय हरनेटी भवन निर्माण	३११६१	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	४,३४,६२८.००
११६	वडा नं. ७ कालाखोलाकाे ढ काेठे विद्यालय भवन निर्माण (छाया नेपालसगकाे सहकार्य २० प्र.)	३११६१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३१,००,०००.००

११७	वडा नं. ७ माध्यमिक विद्यालय कालाखोला कक्षा कठिना निर्माण	३११६१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३,६७,८४६.००
११८	वडा नं.९ दाधेरे भवन निर्माण	३११६१	आन्तरिक श्रोत - नगद	६,६२,६१७.००
८०५५६३०२१०४ सडक बोर्ड नेपाल				
११९	सडक बोर्डका कार्यक्रमहरू	३११५१	सडक बोर्ड - नगद	१,२५,००,०००.००
८०५५६३०२१०५ महिला बालबालिका तथा सामाजिक विकास शाखा				
१२०	वडा नं. १३ मा स्थापना भएको स्तनपान कक्ष व्यवस्थापनका लागि सामग्री खरीद	२२२१९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३०,०००.००
१२१	अपांगता भएका व्यक्तिहरूका लागि सहायक सामग्री सहयोग	२२३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००,०००.००
१२२	तुलसीपुर महिला नमुना संसदको बैठक सञ्चालन तथा परिचालन	२२३१९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,५०,०००.००
१२३	जातिय विभेदका सन्दर्भमा दलित र गैर दलित विचमा सम्वाद पालिकाको क्षेत्रियस्तर	२२५१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,००,०००.००
१२४	अपांगता भएका व्यक्तिहरूको परिचय पत्र वितरण समन्वय समितिको बैठक सञ्चालन तथा परिचालन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	२,५०,०००.००
१२५	अपांगता भएका व्यक्तिहरूको सहायताका लागि दोभाषे व्यवस्थापन तथा सहयोगी कक्षा सञ्चालन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,००,०००.००
१२६	अपांगता सम्बन्धी दिवस	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५०,०००.००
१२७	उपमेयर महिला सुरक्षा आवास गृह सञ्चालन तथा व्यवस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	८,००,०००.००
१२८	ज्येष्ठ नागरिक नगर सञ्चाल पुर्नगठन तथा बैठक सञ्चालन र परिचालन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१,००,०००.००
१२९	ज्येष्ठ नागरिक वडा सञ्चाल पुर्नगठन तथा परिचालनका लागि जनप्रतिनिधिहरू र वडा सचिवहरूसग अन्तरकृया	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	८०,०००.००
१३०	ज्येष्ठ नागरिक सम्बन्धी दिवस	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४०,०००.००
१३१	ज्येष्ठ नागरिकहरूको ज्ञान सिप र अनुभवहरू नया पुस्तामा हस्तान्तरण विद्यालयस्तरमा	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१,००,०००.००
१३२	ज्येष्ठ नागरिकहरूलाई स्थानीय तिर्थ यात्रा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,५०,०००.००
१३३	जातिय छुवाछूत विरुद्ध दिवस	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४५,०००.००
१३४	दलित सशक्तिकरण ऐन कार्यान्वयन समितिको बैठक सञ्चालन तथा परिचालन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	६०,०००.००
१३५	नगर बाल संजालको बैठक व्यवस्थापन तथा क्षमता विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००,०००.००
१३६	पुजारी तथा सामाजिक अगुवाहरूका लागि जातिय विभेदका विषयमा अभिमुखीकरण नगरस्तर	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	५०,०००.००
१३७	बालबालिका सम्बन्धी दिवस	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४०,०००.००
१३८	बालमैत्री Champion को क्षमता विकास तालिम	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१,५०,०००.००
१३९	बालमैत्री अभियानमा वडा बाल अधिकार समितिको क्षमता विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,५०,०००.००
१४०	बालमैत्री वडा निर्माणका लागि अभियान सञ्चालन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३,८०,०००.००
१४१	महिला सम्बन्धी दिवस	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००,०००.००
१४२	लैंगिक हिंसा साथै कुरीतीहरू निवारणमा टोल विकास संस्था परिचालन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	२,००,०००.००
१४३	विपन्न ज्येष्ठ नागरिक मेयर कौशेली कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३,००,०००.००

१४४	स्थानीय बाल अधिकार समितिको बैठक सञ्चालन तथा परिचालन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	८०,०००.००
१४५	सामाजिक कुरीती, लैंगिक तथा जातिय विभेदको अन्त्यका लागि जिगल प्रशरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००,०००.००
१४६	हिंसा प्रभावित क्षेत्रमा कार्य गर्ने महिला सहकारी संस्था र अन्य संस्थाहरु विचमा हिंसा निवारण सञ्चालिकरण र क्षमता विकास	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	५०,०००.००
१४७	आ.व. २०८०/०८१ को लैंगिक परिक्षण	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००,०००.००
१४८	आपतकालिन अवस्थामा रहेका बालबालिकाको सुरक्षित आवास सञ्चालनमा सहयोग	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३,००,०००.००
१४९	समग्र कार्यक्रमको समन्वय,सहकार्य	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३,४५,०००.००
१५०	अपांगता भएका व्यक्तिहरुका लागि व्यावसायीक विकासमा प्रविधि सहयोग (संस्थालाई अनुदान)	२२७११	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	१,००,०००.००
८०५५६३०२१०६ उद्योग तथा व्यवसाय प्रवर्धन शाखा				
१५१	उद्यमशीलता मार्फत रोजगारी प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२२५१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,००,०००.००
१५२	विपन्न र एकल महिलाहरुको लागि प्राविधिक सीप विकास तालिम	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२,००,०००.००
१५३	महिला कैदीहरुका लागि प्राविधिक सीप विकास तालिम र सकारात्मक सोच सम्बन्धी तालिम	२२५१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,००,०००.००
१५४	उद्योग तथा व्यवसाय दर्ता नविकरण तथा घरबहालकर सम्बन्धी फिल्ड तथा सम्बन्धीत चेतनामुलक कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२,००,०००.००
१५५	उद्योग दिवस सम्बन्धि कार्यक्रम ।	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,००,०००.००
८०५५६३०२१०७ उपभोक्ता हकहित संरक्षण शाखा				
१५६	खाद्य वस्तुको अनुगमन, मूल्यांकन तथा नियमन	२२५१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,००,०००.००
१५७	पुस्तीका प्रकाशन	२२५२१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५०,०००.००
१५८	उपभोक्ता जागरण, सचेतना तथा खाद्य स्वच्छता सम्बन्धी अभिमुखिकरण कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००,०००.००
१५९	बजार व्यवस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,५०,०००.००
८०५५६३०२१०८ पर्यटन तथा संस्कृति संरक्षण शाखा				
१६०	पर्यटन डायरी निर्माण	२२३१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३,००,०००.००
१६१	तुलसीमहिला नौमति बाजा समुहको तालिम तथा व्यवस्थापन	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	५०,०००.००
१६२	पर्यटन विकास गुरुयोजना निर्माण	२२५१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४,००,०००.००
१६३	तुलसीपुर होटल व्यवसायी समितिको रैथाने खाना मेला सहयोग	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	१,००,०००.००
१६४	पर्यटन दिवस	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५०,०००.००
१६५	पर्यटन पत्रकारीता तालिम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००,०००.००
१६६	पर्यटन होडिङ्गबोर्ड निर्माण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००,०००.००
१६७	लोक साहित्य,गित संगित कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,००,०००.००
१६८	होमस्टे तालिम तथा अध्ययन अवलोकन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	२,००,०००.००
८०५५६३०२१०९ राजस्व व्यवस्थापन शाखा				
१६९	बडा सचिवहरु र राजस्व संकलनलाइ अभिमुखिकरण कार्यक्रम	२२५१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,५०,०००.००
१७०	SUTRA REVENUE तालिम तथा डाटा हस्तान्तरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००,०००.००
१७१	उत्कृष्ट करदातालाइ सम्मान कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५०,०००.००

१७२	कर सचेतना कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००,०००.००
१७३	घरबहाल कर व्यवसाय दर्ता नविकरण राजश्व गस्ती परिचालन	२२६११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००,०००.००
८०५५६३०२११० योजना तथा बजेट शाखा				
१७४	उपभोक्ता समिति तथा टोल विकास संस्थाका प्रतिनिधिहरुलाई आयोजना सञ्चालन सम्बन्धी अभिमुखीकरण	२२५१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,५०,०००.००
१७५	बडा सदस्यहरुलाई योजना तथा बजेट तर्जुमा सम्बन्धी अभिमुखीकरण	२२५१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००,०००.००
१७६	मध्यमकालीन खर्च संरचना तर्जुमा सम्बन्धी अभिमुखीकरण सञ्चालन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,५०,०००.००
८०५५६३०२१११ शिक्षा युवा तथा खेलकुद विकास शाखा				
१७७	बालविकास शिक्षक, सहायक कर्मचारी र विद्यालय का. स. तलब	२११११	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	२,२२,९५,०००.००
१७८	अक्षर सुधार कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१,४०,०००.००
१७९	अन्तर विद्यालय प्रतियोगिताहरु अन्य शैक्षिक सुधार कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२,००,०००.००
१८०	अन्तर विद्यालय प्रतियोगिताहरु	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३,००,०००.००
१८१	अभिभावकसंग शिक्षक कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२,००,०००.००
१८२	आइइएम आइएस गोष्ठी तथा तालिम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००,०००.००
१८३	उत्कृष्ट कार्यसम्पादन प्रोत्साहन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००,०००.००
१८४	करियर काउन्सिलिङ	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,३०,०००.००
१८५	खुल्ला जिम तथा व्यायामशाला निर्माण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५,५०,०००.००
१८६	दिवश तथा समारोह	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१,००,०००.००
१८७	नगर शिक्षक अनुदान कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	१,२४,८५,०००.००
१८८	प्राविधिकधार तर्फ छात्रा छात्रवृत्ति	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१६,००,०००.००
१८९	परीक्षा आधारभुत तह	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४,००,०००.००
१९०	बाह्य परीक्षा ५ कक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४,००,०००.००
१९१	युवा प्रतिभा पहिचान कार्यक्रम सञ्चालन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००,०००.००
१९२	राष्ट्रपति रनिङ शिल्ड	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	६,००,०००.००
१९३	वृहत सिकाइ मेला	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५,००,०००.००
१९४	विद्यार्थी शैक्षिक अवलाेकन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४,००,०००.००
१९५	विद्यालय अनुगमन तथा परीक्षा अनुगमन कक्षा १० र १२	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१,५०,०००.००
१९६	विद्यालय अनुदान कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	२६,००,०००.००
१९७	विद्यालय शिक्षक तथा कर्मचारी तथ्याङ्क अध्यावधिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२,००,०००.००
१९८	शिक्षण सहायता प्रणाली शिक्षक मेन्टरिङ कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१,५०,०००.००
१९९	शिक्षा समिति बैठक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२,५०,०००.००
२००	स्टिम च्यालेन्ज	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००,०००.००

२०१	स्थानीय पाठ्यक्रम अध्यावधिक तथा स्थानीय पाठ्यपुस्तक (१(३) छपाइ	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	८,००,०००.००
२०२	सामुदायिक तथा संस्थागत प्र.अ.वैठक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१,५०,०००.००
८०५५६३०२११२ जनस्वास्थ्य प्रवर्धन शाखा				
२०३	मेट्रो अस्पताल कर्मचारी पारिश्रमिक तथा विशिष्ट सेवा संचालन	२११११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१,०६,३०,०००.००
२०४	बडा स्थित नगर स्वास्थ्य केन्द्रमा करारमा कार्यरत कर्मचारीहरुको पारिश्रमिक	२११११	आन्तरिक श्रोत - नगद	२,०४,३०,०००.००
२०५	कार्यालय संचालन (जनस्वास्थ्य प्रवर्धन शाखा)	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	६,००,०००.००
२०६	मेट्रो अस्पताल कार्यालय संचालन तथा व्यवस्थापन	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३,००,०००.००
२०७	स्वास्थ्य चौकी, न.स्वा.के. हरुको व्यवस्थापन खर्च (२२ स्वास्थ्य संस्थाहरु)	२२३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	८,००,०००.००
२०८	८० वर्ष माथीका जेष्ठ नागरिकलाई घरदैलो विशेष स्वास्थ्य सेवा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१,००,०००.००
२०९	अ.न.मी.हरुलाई हेजाई भत्ता	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१,३०,०००.००
२१०	अत्यावश्यक वफर औसधि तथा उपकरण खरिद( Emergency Buffer stock for Epidemics)	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	५,००,०००.००
२११	अन्तर सरकार समन्वय भ्रमण तथा सहकार्यका कार्यक्रम संचालन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००,०००.००
२१२	अर्पांग समाज सुधार संघ तुलसीपुर ६, दाङको सहकार्यमा अपांगता मैत्री फिजियोथेरापी सेवा संचालन निरन्तरताका लागी अनुदान (थेरापीष्ट, थेरापी सहयोगी /कार्यालय सहयोगी पारिश्रमिक)	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,५०,०००.००
२१३	उपमेयर आमा वचाओ: आमा सुरक्षा योजना सेवा प्रदायक अ.न.मी.हरुलाई संचार र हेजाई खर्च, फोन मार्फत पुर्व तथा उत्तर प्रसुती सेवा चेसिड, सुत्केरी अमालाइ घरभेट र म.स्वा.से.वाट नवविवाहित पहिचान, गर्भवति पहिचान, सुत्केरी घरभेट (२२ स्वास्थ्य संस्था)	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५,००,०००.००
२१४	एच.आइ.भी नियन्त्रण कार्यक्रम (विपन्न संक्रमित बालबालिकालाई गुणस्तरिय शिक्षा तथा पोषण पहुचमा परिवारलाई सहयोग)	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००,०००.००
२१५	गर्भवति निमन्त्रणा कार्ड कार्यक्रम तथा समुदायमा घरमै पुगी उत्तर प्रसुती सेवा ( PNC) संचालन (१९ वडाहरु)	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१,५०,०००.००
२१६	पूर्ण खोप घोषणा; खोप कोल्ड चैन तथा स्टोर मापदण्ड अनुसार खोप परिचालन तथा व्यवस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,००,०००.००
२१७	पोषण सेवा प्रवर्धन, तेल अनुगमन तथा कुपोषण व्यवस्थापन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२,५०,०००.००
२१८	फिल्ड कार्यकर्तालाई गाँउघर क्लिनिक र खोप कार्यक्रम सञ्चालन गर्न फिल्ड परिचालन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४,००,०००.००
२१९	मेयर स्वस्थ मुटु अभियान तथा नागरिक आरोग्य प्रवर्धन कार्यक्रम (स्तनपान प्रवर्धन, किशोर किशोरी स्वास्थ्य, नसर्ने रोग, आयुर्वेद तथा योग)	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३,००,०००.००

२२०	मोतिविन्दु निशूलक सर्जरी: राप्ती अँखा अस्पताल साझेदारी	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१,००,०००.००
२२१	युनिसेफ लागत सहभागीतामा बास कार्यक्रम संचालन, समुदायमा खानेपानी सरसरफाइ तथा स्वच्छताका कार्यक्रम संचालन: पुर्ण सरसफाइयुक्त समुदाय घोषणा, खानेपानीको गुणस्तर परिक्षण (साझेदारी कार्यक्रम)	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,५०,०००.००
२२२	विविध ( जनस्वास्थ्य कार्यक्रम परिचालन)	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००,०००.००
२२३	संघ प्रदेश स्वास्थ्य अभियान साझेदारी परिचालन खर्च	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००,०००.००
२२४	समुदायमा जनस्वास्थ्य प्रवर्द्धन कार्यक्रम ( दिवस, स्वास्थ्य सूचना संचार, विद्यालय स्वास्थ्य, समुदाय स्वास्थ्य तथा सरसफाइ, प्रचार प्रसार तथा निर्माण )	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५,००,०००.००
२२५	समुदायमा संकटपूर्ण कार्यक्रममा आधारित स्वास्थ्य प्रवर्द्धन कार्यक्रम (इंडीकेटरमा आधारित )	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,९०,०००.००
२२६	सम्भाव्य कोभिड लगायत सरुवा महामारी, अन्य प्रकृतिक विपद, सरुवा महामारी विरुद्ध आवश्यक पूर्वतयारी (स्वास्थ्य अपतकालीन पूर्व तयारी तथा प्रतिकार्य (EWRS, Surveillance for New Emerging Epidemics; Covid, Typhoid, Water and Vector borne Diseases)	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००,०००.००
२२७	स्वास्थ्य संस्थामा औषधी, खोप तथा आवश्यक सामग्री ढुवानी व्यवस्थापन ( खोप कार्यकर्ता तथा कार्यालय सहयोगी परिचालन)	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३,००,०००.००
२२८	स्वास्थ्यकर्मीहरुको मासिक डाटा भेरिफिकेशन समिक्षा, अर्धवार्षिक, वार्षिक समिक्षा कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,५०,०००.००
२२९	स्वास्थ्यकर्मीहरुलाई नसर्ने रोग (NCD तथा STP) क्षमतावृद्धी तालिम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,५०,०००.००
२३०	सिकल सेल प्रभावित व्यक्ति र समुदायका लागी स्वास्थ्य प्रवर्द्धन तथा सामाजिक जिवन व्यवस्थापन कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१,००,०००.००
२३१	हेमोफिलिया बिरामी फ्याक्टर उपचार यातायात सहयोग कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१,००,०००.००
२३२	आधारभूत स्वास्थ्य सेवाका लागी घोषित अत्यावश्यक निशूलक औषधी तथा सर्जिकल सामग्री खरिद (अत्यावश्यक निशूलक औषधि कार्यक्रम )	२७२९३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०,००,०००.००
२३३	मेट्रो अस्पतालमा अत्यावश्यक उपकरण खरिद	३९९२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	५,००,०००.००
२३४	स्वास्थ्य संस्थाहरुको लागी चिकित्सा, ल्याव उपकरण खरिद तथा मर्मत (Autoclave, Dressing set, IUCD, Implant set etc )	३९९२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५,००,०००.००
८०५५६३०२९९३ पशुसेवा शाखा				
२३५	अध्र खोप एव स्वास्थ्य शिविर एवं अध्र स्याहार तालिम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,५०,०००.००
२३६	आकस्मिक पशुपन्छि रोग नियन्त्रण कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,५०,०००.००
२३७	कृषकहरुको क्षमता अभिवृद्धिका लागी व्यावसायिक बाखापालन, गाई / भैसीपालन, बंगुरपालन, कुखुरा पालन तथा माछापालन तालिमहरु संचालन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५,००,०००.००
२३८	ग्रामीण पाराभेटेनरि प्राविधिक पशु सेवा कार्यकर्ता परिचालन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५,००,०००.००

२३९	डिस्पेन्सरी सेवा संचालनका निमित्त आवश्यक एन्थलमेटिक, सप्लिमेन्ट, प्रोबायोटिक, एन्टिबायोटिक लगाएतका विभिन्न औषधि लगाएत सामग्री खरिद	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	७,५०,०००.००
२४०	डिस्पेन्सरी सेवा संचालनका लागि लजिष्टिक सामग्रीहरू सिरिन्ज, निडिल, कटन, एन्टि सेप्टिक सलुसन, ग्लोब्स, मास्क एप्रोन आदि सामग्री खरिद	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,५०,०००.००
२४१	निःशुल्क हिउदे तथा वर्षे घाँसको बिउ एवं विरुवाहरू बितरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	९,५०,०००.००
२४२	पशुपन्छी तथा मत्स्य प्रवर्द्धनका लागि आवश्यक उपकरण तथा सामग्री बितरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,५०,०००.००
२४३	पशुपन्छीहरूमा सक्रामक रोगहरू विरुद्ध निःशुल्क खोप कार्यक्रम संचालन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	८,५०,०००.००
२४४	पशुहरूको नश्व सुधार कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१,००,०००.००
२४५	व्यवसायिक पशुपालक कृषकहरू सग पशु स्वास्थ्य कर्मि भेटघाट डोर टु डोर कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४,५०,०००.००
२४६	व्यवसायीक / अगुवा कृषक सम्मान कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,१७,०००.००
२४७	विश्व भेटेरिनरी दिवस लगाएतका समारोह आयोजना	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,५०,०००.००
२४८	भेटेनरी प्रयोगशाखा निर्माण तथा उपकरण खरिद	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४,५०,०००.००
२४९	माछाहरूको भुरा ढुवानिको निम्ती ढुवानिमा अनुदान कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,५०,०००.००
२५०	रेबिज रोग नियन्त्रण निमित्त वर्ष भरिने रेबिज रोग विरुद्धको निशुल्क खोप कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,००,०००.००
२५१	वडाहरूमा पशु स्वास्थ्य शिविर लगाएत बन्ध्याकर कार्यक्रम संचालन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१५,००,०००.००
२५२	सक्रामक रोगहरूको सर्भिलेन्स, नमुना संकलन तथा प्रेषण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,५०,०००.००
२५३	सर्जरी रुमको निर्माण तथा उपकरण खरिद	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४,५०,०००.००
८०५५६३०२११४ कृषि विकास शाखा				
२५४	नविनतम प्रविधीमा स्थलगत तालिम संचालन गरी कृषकहरूको क्षमता विकास गरी उत्पादन लागत कम गर्ने प्रविधीको प्रयोगमा जोड दिइने	२२५१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३,००,०००.००
२५५	कृषक समुहका कृषकहरूलाई घर बगैचा विस्तार गर्न एक घर एक बगैचा कार्यक्रम अनुसार प्रती घर पाच वटा फलफुलके विरुवा रोपन गर्न फलफुलका विरुवा व्यवस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	८,५०,०००.००
२५६	कृषकहरूको कृषि पेशामा सम्मान तथा प्रवर्द्धन गर्न धान दिवस तथा रोपाइ मनाइने	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५०,०००.००
२५७	कृषकहरूको बालीनालीको संरक्षण गर्न प्राविधिक सेवा तथा रोगकिराको प्रकोपको उचित व्यवस्थापन गर्न आकस्मीक बाली नाली संरक्षण सेवा संचालन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५,२०,०००.००
२५८	कृषि प्रविधी र सुचनामा कृषकहरूको पहुचमा वृद्धी गर्न जियोकृषि प्रविधीलाई निरन्तरता दिइने	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,२०,०००.००
२५९	जी -टु -जी कार्यक्रम मार्फत यूएस आइडीको साझेदारीमा बेमौसम तरकारी बसन्ते मकै र विउ उत्पादन कार्यक्रमहरू नगरका पकेटहरूमा संचालन गरिने	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३०,००,०००.००

२६०	तरकारी तथा फलफुल उत्पादक व्यापारी उपभोक्ता तथा सरोकारवाला बीच सुमधुर सम्बन्ध स्थापना गरी दीगो बजार व्यवस्थापन गर्ने नीति अवलम्बन गरिने	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,२०,०००.००
२६१	तोरीको उन्नत बीउ, मकै बीउ र च्याउको विउ प्रर्वद्धन कार्यक्रम ५० प्रतीशत अनुदानमा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२०,००,०००.००
२६२	रसायनिक मलको सहज वितरण प्रयोग तथा व्यवस्थापन गरी कृषकहरुको अनुदानको मलमा पहुचमा वृद्धि	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,४०,०००.००
२६३	विपन्न महिला सिमान्तकृत वर्ग ट्रन्द प्रभावित एकल महिला अपाङ्गता भएका व्यक्तीका लागि आयआर्जन कार्यक्रम संचालन गरी आयस्तरमा वृद्धि ल्याउन सहयोग गरिनेछ	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	८,००,०००.००
८०५५६३०२११५ सहकारी तथा व्यवसाय प्रवर्धन शाखा				
२६४	उत्कृष्ट सहकारी प्रोत्साहन	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	१,००,०००.००
२६५	कार्यक्रम बारेमा व्यापक प्रचार प्रसार, दिवश कार्यक्रम तथा तालिम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,५०,०००.००
२६६	तालिमको माध्यमबाट प्रविधी मैत्री सहकारीहरुको प्रोत्साहन र खारेजी	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२,००,०००.००
२६७	लगत सकलन कार्यका लागि सफ्टवेयर तयार	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५०,०००.००
८०५५६३०२११६ सूचना तथा संचार प्रविधि शाखा				
२६८	जिङ्गल तयारि तथा माईकिङ	२२३१५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००,०००.००
२६९	ब्रोसर तथा क्यालेन्डर छपाई	२२३१५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,००,०००.००
२७०	लोक कल्याणकारी सूचना/विज्ञापन प्रकाशन प्रसारण	२२३१५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०,००,०००.००
२७१	नगरपालिकाको क्षेत्रगत विकासका विक्षेपण सुधार/सुझाव सम्बन्धि अभिलेख प्रकाशन	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३,००,०००.००
२७२	पत्रकारहरुको क्षमता विकास कार्यक्रम	२२५१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४,००,०००.००
२७३	सूचना प्रविधि तालिम	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१,५०,०००.००
२७४	सार्वजनिक सुनुवाई सामाजिक परीक्षण	२२५१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५,००,०००.००
२७५	आर्थिक सर्वेक्षण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१,५०,०००.००
२७६	संचारकर्मी संगको अन्तर्क्रिया तथा पत्रकार भेटघाट	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,००,०००.००
८०५५६३०२११७ प्रशासन तथा जनशक्ति विकास शाखा				
२७७	ई-सिफारिस	२२४११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५,००,०००.००
२७८	क्षमता विकास कार्यक्रम	२२५१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०,००,०००.००
२७९	अन्तरप्रदेश तथा अन्तरपालिका अध्ययन अवलोकन भ्रमण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३,००,०००.००
२८०	दिवस तथा समारोह	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,५०,०००.००
२८१	विभिन्न निकायहरूसंग सहकार्य समन्वय	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५०,०००.००
८०५५६३०२१२१ नगर विकास कोष- TDF				
२८२	तुलसीपुर सपिड कम्पेक्स निर्माण	३१११२	नगर विकास कोष - नगद ऋण	८,५०,००,०००.००
८०५५६३०२१२३ नगर स्तरिय योजना र कार्यक्रमहरु				
२८३	पुरानाे सडक वती महशुल	२२१११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४४,००,०००.००
२८४	दैनिक पत्रिका प्रकाशन अनुदान	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	५,००,०००.००
२८५	संस्कृत विश्वविद्यालय वेलझुण्डी संस्कृति धर्म अनुसन्धान तथा प्रवर्धन	२२४११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	५,००,०००.००
२८६	इ सिफारिस कार्यान्वयन	२२४१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	५,००,०००.००

२८७	नगर प्रहरी सेवा संचालन	२२४१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	८०,००,०००.००
२८८	LIZA र FRA कार्यक्रम संचालन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४,००,०००.००
२८९	कुकुर बन्ध्याकरण कार्यक्रम संचालन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	६,००,०००.००
२९०	गांशाला अनुदान	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	१५,००,०००.००
२९१	छाडा गाइवस्तु व्यवस्थापन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	७,५०,०००.००
२९२	नगर स्थापना दिवस कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२,५०,०००.००
२९३	निजि तथा आवासिय विध्यालयमा तुलसीपुर खेलकुद विकास लागि साझेदारी	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१,००,०००.००
२९४	पढ्दै कमाउँदै कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	१०,००,०००.००
२९५	भुमि नाप जाँचका लागि अमिन सेवा तथा व्यवस्थापन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१,३२,००,०००.००
२९६	मानव सेवा आश्रम संचालन अनुदान	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०,००,०००.००
२९७	रैथाने परम्परागत शिप तथा पेशाको संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	६,५५,०००.००
२९८	राप्ती आखा अस्पतालकाे मोतियाविन्दु सल्यक्रिय गरेकाे रकम भुक्तानी गर्ने वाकि	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	५७,००,०००.००
२९९	वन उद्यम कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०,००,०००.००
३००	श्रमसंग जनप्रतिनिधि अभियान	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०,००,०००.००
३०१	स्काउट प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५,००,०००.००
३०२	सर्पदंश उपचार संचालन अनुदान	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	७,०५,९६०.००
३०३	सर्पदंश उपचार संचालन अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	९४,०४०.००
३०४	पतञ्जली योग समिति योगसाधन केन्द्र दुधरास म्याट कार्पेट वडा नं. १८	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	७०,०००.००
३०५	अग्निदह/जटिल रोग नागरिक उपचार सहयोग	२७१११	आन्तरिक श्रोत - नगद	२०,००,०००.००
३०६	गरिव विपन्न छात्र छात्राहरूलाई उच्च शिक्षा छात्रवृत्ति	२७२११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१२,००,०००.००
३०७	क्यान्टिन निर्माण कार्यालय परिसर	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४०,००,०००.००
३०८	रेडक्रस सोसाइटी भवनको भवन निर्माण वडा नं. ५	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	५,००,०००.००
३०९	विद्यनाथ धाम शिवालय मन्दिर भौतिक सुधार दुधरास वडा नं १८	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४,७०,०००.००
३१०	सम्झना सा.व.को भवन मर्मत सम्भार वडा नं. ३	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४,००,०००.००
३११	ट्रान्सफरमर खरिद	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५,००,०००.००
३१२	प्लाष्टिक जन्य फोहोर व्यवस्थापनकाे मेशिन खरिद	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०,००,०००.००
३१३	पालिकाकाे लागी जेनेरेटर खरिद	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१८,००,०००.००
३१४	मेशिनरी तथा औजार	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२२,००,०००.००
३१५	फर्निचर तथा फिक्चर्स	३११२३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२१,००,०००.००
३१६	छोटे विष्णुडाँगीको घरदेखि तिलवीर चोक नाला १५४मि वडा नं. १	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४,७०,०००.००
३१७	टोप बहादुर डागीकाे घरदेखि लिलाधर बस्नेतकाे घरसम्म सडक स्तराेन्नती (सिचाइ कार्यालय पश्चिम )	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	५,००,०००.००
३१८	प्रादेशिक आयुर्वेद चिकित्सालय जाने कालो पत्रे वडा नं. १९	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	५,००,०००.००
३१९	रातामाटा देखि आखा अस्पताल जाने बाटो स्तरउन्नती	३११५१	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	५०,००,०००.००
३२०	वडा नं. ६ पृथ्व मार्ग सडक स्तरउन्नती	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	५,००,०००.००
३२१	हुमपाइप खरिद तथा जडान	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	२५,००,०००.००
३२२	विद्युत पोल खरिद तथा जडान	३११५३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०,००,०००.००
३२३	कृषि सिचाइ योजना तर्फ	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२५,००,०००.००
३२४	खानेपानी र सिचाइ पाइप व्यवस्थापन	३११५६	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	१५,००,०००.००
३२५	अटो भिलेज जग्गा संरक्षण तथा संरचना निर्माण	३११५९	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	५०,००,०००.००

३२६	औद्योगिक ग्राम संचालन	३११५९	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	९०,००,०००.००
३२७	चौतारी संरक्षण तथा निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०,००,०००.००
३२८	जि.प्र.का. खानेपानी मर्मत पालिका साझेदारी	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	२,००,०००.००
३२९	निर्माण कार्यमा लागत सहभागिता	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३,००,००,०००.००
३३०	निर्माण कार्यमा लागत सहभागिता	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	५३,५४,४८०.००
३३१	पार्किङ टहरा निर्माण	३११५९	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	४०,००,०००.००
३३२	पालिका अगाडि पर्खाल निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	७,००,०००.००
३३३	बधशाला व्यवस्थापन	३११५९	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	९,००,०००.००
३३४	मेट्रो कलेज विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	२०,००,०००.००
३३५	मेला पर्व मठ मन्दिर संचालन तथा अनुदान	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१४,५०,०००.००
३३६	रासि प्रादेशिक अस्पताल तुलसीपुर शौचालय व्यवस्थापन	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१,५०,०००.००
३३७	राप्ती बबइ क्याम्पस पार्क निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५,००,०००.००
३३८	स्वास्थ्य संस्थाहरूको पुर्वाधार निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४०,००,०००.००
३३९	सार्वजनिक जग्गा संरक्षण	३११५९	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	५०,००,०००.००
८०५५६३०२१२६ सरसफाइ व्यवस्थापन शाखा				
३४०	अस्थायी डम्पिङ साइडको चिरोमा फोहर व्यवस्थापन छेक्रवारको लागि तारजाली खरीद तथा व्यवस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	८,००,०००.००
३४१	अस्थायी डम्पिङ साइडको दुवैतिरको नाला निर्माण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४,५०,०००.००
३४२	अस्थायी डम्पिङ साइडमा प्रयोगमा आई रहेको कम्पोष्ट मल उत्पादन गर्ने मेसिनको मर्मत संभार तथा व्यवस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००,०००.००
३४३	ढल, नाला, कलभर्ट र सार्वजनिक स्थलहरूको सरसफाई र व्यवस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५,००,०००.००
३४४	नगरको सन्दीर्यताको लागि गमला, फूलको विरुवा खरीद तथा प्रिनवेल्ट र सडक किनारामा लगाएका विरुवाको कटान छुटान	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,५०,०००.००
३४५	नगरको सरसफाईमा प्रयोग हुने सवारी साधन संचालनको लागि आवश्यक इन्धन व्यवस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३५,००,०००.००
३४६	नगरको सरसफाईमा प्रयोग हुने सवारी साधनमा GPS जडान तथा सफ्टवेयर खरीद तथा व्यवस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४,००,०००.००
३४७	वेवारिसे मानिसको शव तथा मृत पशु चौपायाहरूको शव व्यवस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५,००,०००.००
३४८	सरसफाई क्षेत्रमा खटिने जनशक्तिको स्वास्थ्य परिक्षण तथा निशुल्क विमा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,००,०००.००
३४९	सरसफाई तथा फोहर व्यवस्थापन सम्बन्धी सचेतनामूलक कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,००,०००.००
३५०	सरसफाई तथा फोहर व्यवस्थापनमा खटिने जनशक्तिलाई ड्रेस व्यवस्थापन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२,००,०००.००
३५१	सरसफाईको लागि आवश्यक किटनासक औषधी लगाएत अन्य सरसफाई सामग्री खरीद तथा व्यवस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५,००,०००.००
३५२	सरसफाईमा प्रयोग हुने सवारी साधनको मर्मत संभार तथा व्यवस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५,००,०००.००
८०५५६३०२१२८ सामाजिक सुरक्षा तथा पञ्जिकरण शाखा				
३५३	बडा सचिव तथा बडा स्तरका कर्मचारीहरूका लागि सामाजिक सुरक्षा भत्ता वितरण तथा व्यक्तिगत घटना दर्ता प्रणाली सम्बन्धी अभिमुखीकरण कार्यक्रम सञ्चालन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२,००,०००.००

८०५५६३०२१३१ वातावरण तथा विपत व्यवस्थापन				
३५४	समन्वय, सहकार्य एवं बैठक व्यवस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,००,०००.००
३५५	अत्यावश्यक खोज तथा उद्धार सामग्री र बारुणयन्त्र (दमकल) का उपकरण खरिद एवं मर्मत संभार व्यवस्थापन	२७२१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१५,००,०००.००
३५६	आगलागी न्यूनीकरण लागि नीजि क्षेत्र, सामुदायिक वनहरुको सहकार्यमा सचेतनामूलक कार्यक्रम संचालन/नमुना घटना अभ्यास	२७२१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३,००,०००.००
३५७	बडा, टोल, विद्यालय लगाएत संकटासन्न क्षेत्रमा विपद् व्यवस्थापन सम्बन्धी क्षमता विकास (सचेतनामूलक) कार्यक्रम संचालन	२७२१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३,००,०००.००
३५८	वाढी, पहिरो, नदि कटान तथा भु-क्षय नियन्त्रणका साथै आवश्यक तारजालीको व्यवस्थापन	२७२१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२०,००,०००.००
३५९	वातावरण प्रदुषण नियन्त्रण, विपद् जोखिम नक्शांकन, विपद् पूर्व तयारी तथा प्रतिकार्य योजना (DPRP) लगाएत निर्माण तथा अद्यावधिक गर्ने	२७२१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,००,०००.००
३६०	विपद् व्यवस्थापन कोष	२७२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	५०,००,०००.००
३६१	विपन्न तथा जोखिममा परेका घर परिवारलाई सुरक्षित आवासका लागि सहयोग	२७२१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५,००,०००.००
८०५५६३०२१३५ कानुनी मामिला तथा न्यायिक समिति				
३६२	न्यायिक समितिको बैठक सञ्चालन तथा परिचालन	२११३९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,००,०००.००
३६३	न्यायिक समिति, जनप्रतिनिधि तथा कर्मचारीहरु विच छलफल तथा अन्तर्क्रिया	२२५१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,५०,०००.००
३६४	म्याद तामेलदारहरुको परिचालन तथा तालिम	२२५१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,५०,०००.००
३६५	मेलमिलापकर्तालाई बेसिक तथा रिफ्रेसर तालिम	२२५१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३,००,०००.००
३६६	बडा मेलमिलाप केन्द्र गठन	२२५१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००,०००.००
३६७	मेलमिलापकर्तालाई यातायात तथा खाजा	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००,०००.००
८०५५६३०२१४० भवन अनुमति तथा मापदण्ड कार्यान्वयन शाखा				
३६८	भुकम्प प्रतिरोधात्मक घर निर्माणको लागि मिस्त्रीलाई तालिम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४,००,०००.००
८०५५६३०२१४२ वातावरण तथा हरीयाली प्रवर्द्धन शाखा				
३६९	वन पैदावारमा आधारित उद्यमशिल कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३,००,०००.००
३७०	सडक किनार तथा खाली क्षेत्रमा वृक्षारोपण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,००,०००.००
८०५५६३०२१६० युनिसेफ नेपाल				
३७१	युनिसेफ नेपालबाट प्राप्त कार्यक्रमहरु संचालन	२२५२२	युनिसेफ नेपाल - नगद	२५,००,०००.००
८०५५६३०२१६४ प्राधिकरणका ठेक्का रद्द वाट वचेका योजना संचालन				
३७२	गौरीगाउ देखि चैलाहि सडक कालोपत्रे तथा स्तरोउन्नति बडा नं १०	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२३,२५,०००.००
३७३	गौरीगाउ देखि चैलाहि सडक कालोपत्रे तथा स्तरोउन्नति बडा नं १०	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	२०,००,०००.००
३७४	नवलपुर देखि प्रिगाउ सडक कालोपत्रे तथा स्तरोउन्नति	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४०,००,०००.००
३७५	नवलपुर देखि प्रिगाउ सडक कालोपत्रे तथा स्तरोउन्नति	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३९,२५,०००.००
३७६	नवलपुर देखि प्रिगाउ सडक कालोपत्रे तथा स्तरोउन्नति	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	११,५०,०००.००
३७७	बास सोता देखि १४ नं. बडा कार्यालय मटेरा जाने सडक कालोपत्रे तथा स्तरोउन्नति	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१७,५०,०००.००
३७८	बास सोता देखि १४ नं. बडा कार्यालय मटेरा जाने सडक कालोपत्रे तथा स्तरोउन्नति	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	२५,००,०००.००

३७९	बासगढी देखि स्यालापानी जाने सडक स्तरोन्नति वडा नं १९	३११५१	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	२५,००,०००.००
३८०	बासगढी देखि स्यालापानी जाने सडक स्तरोन्नति वडा नं १९	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२५,००,०००.००
३८१	बासगढी देखि स्यालापानी जाने सडक स्तरोन्नति वडा नं १९	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३,५०,०००.००
३८२	रक्षाचौर चारवाटो चोक देखि एकले वर जाने वाटो कालोपत्रे तथा स्तरोन्नति वडा नं ४	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३६,००,०००.००
३८३	रक्षाचौर चारवाटो चोक देखि एकले वर जाने वाटो कालोपत्रे तथा स्तरोन्नति वडा नं ४	३११५१	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	४५,००,०००.००
३८४	रक्षाचौर चारवाटो चोक देखि एकले वर जाने वाटो कालोपत्रे तथा स्तरोन्नति वडा नं ४	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१५,००,०००.००
३८५	राप्ति राजमार्ग देखि पनाली बोट जाने सडक कालोपत्रे तथा स्तरोन्नति वडा नं १३	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३८,५०,०००.००
३८६	राप्ति राजमार्ग देखि पनाली बोट जाने सडक कालोपत्रे तथा स्तरोन्नति वडा नं १३	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३०,००,०००.००
३८७	राप्ति राजमार्ग देखि पनाली बोट जाने सडक कालोपत्रे तथा स्तरोन्नति वडा नं १३	३११५१	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	३०,००,०००.००
३८८	वडा नं. १२ लामिडाडा दामोदर सडक देखि कचिलि तुर्कि चोक देखि कचिला र कौवापुर देखि हरिपौरी सडक कालोपत्रे तथा स्तरोन्नति	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	२०,४४,३९५.०५
३८९	वडा नं. १२ लामिडाडा दामोदर सडक देखि कचिलि तुर्कि चोक देखि कचिला र कौवापुर देखि हरिपौरी सडक कालोपत्रे तथा स्तरोन्नति	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०,५०,०००.००
३९०	वडा नं. १२ लामिडाडा दामोदर सडक देखि कचिलि तुर्कि चोक देखि कचिला र कौवापुर देखि हरिपौरी सडक कालोपत्रे तथा स्तरोन्नति	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३०,००,०००.००
३९१	वडा नं. १२ लामिडाडा दामोदर सडक देखि कचिलि तुर्कि चोक देखि कचिला र कौवापुर देखि हरिपौरी सडक कालोपत्रे तथा स्तरोन्नति	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१४,५५,६०४.९५
८०५५६३०२१६५ गत आ.व.मा भुक्तानी हुन नसकेका योजना तथा कार्यक्रमहरू र चेक				
३९२	सवारी साधन मर्मत खर्च	२२२१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	२६,१७,६५४.००
३९३	जिन्सिवाट खरिद तथा अन्य समेतकाे विवरण अनुसार बाकी भुक्तानी	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	२०,८६,०३४.००
३९४	कार्यक्रम खर्च तथा अन्य खर्च समेत बाकी भुक्तानी विवरण अनुसार	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१,०३,४५,३८९.००
३९५	नसाटिएका चेक विवरण वमाेजिम भुक्तानी दिन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	८,१५,०७८.००
३९६	संकेत खाजा एण्ड भोजनालय	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	५६,५००.००
३९७	कार्यापालिका नगर प्रमुखकाे ताेकादेशानुसारकाे आ.स. वितरण रकम	२७१११	आन्तरिक श्रोत - नगद	११,०७,०००.००
३९८	मेट्राे कलेज पाटसन कन्टिनेन्टल विल्डर्स	३११११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१,००,४६५.००
३९९	तुलसिपुर बहुप्राविधिक मेट्राे कलेज भवन निर्माण थोडुड कन्स्ट्रक्सन प्रा.लि.	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	५०,०२,६८४.००
४००	वडा नं.७ वडा कार्यालय भवन कर्णाली इन्फ्रास्ट्रक्चर डेभलपमेन्ट सर्भिस प्रा.लि.	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२२,१८,७५५.००
४०१	सल्लिवन विद्यालयकाे पर्खाल र गेट निर्माण भ्याली निर्माण सेवा	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१३,६१,५७९.००

४०२	टिकरा लहलहे बाट वडा कार्यालय हुदै भेलाही नाला नि.उ.स.	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	२०,००,०००.००
४०३	बन्धुरिया खैलामा पक्कि कन्भर्ट निर्माण मगर प्रमाेद नि.से.	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१३,१२,८३४.००
४०४	वडा नं ८ चन्द्रगञ्ज टोल र अमृतपुर टोलको तुलसीपुर १० राइखलियान जोडने सडक अधुरो कालोपत्रे तथा नाला निर्माण	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१८,०६,०००.००
४०५	वडा नं. १० पट्टा ठूलाे गाउमा पक्कि नाला निर्माण	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	६,६८,४३१.००
४०६	वडा नं. २ कार्यालय देखि पूर्वतिर खैरीपुर हुदै भमके खोला सम्म पक्कि सडक निर्माण बहुवर्षिय	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०,०४,०००.००
४०७	वडा नं. २ वडा कार्यालय देखि पूर्वतिर खैरीपुर हुदै भमके खोला सम्म सडक निर्माण सुवाकाेटि कन्स्ट्रक्सन	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०,०४,५६६.००
४०८	वडा नं. ४ रक्षाचौर लोकवहादुर खत्रीको घरदेखि पुरानो वडा कार्यालय न्यूरोड सम्म बाटो स्तरोन्नति	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०,६८,०००.००
४०९	वडा नं. ८ चन्द्रगञ्ज टोल र अमृतपुर टोलको तुलसीपुर १० राइखलियान जोडने सडक अधुरो कालोपत्रे तथा नाला निर्माण वि.जि.स्टार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१८,०६,०२६.००
४१०	वडा नं.१६ आचार्य कुल मन्दिर देखि पश्चिम क्रसर जाने बाटोमा बाल र नाला वि.के. कन्स्ट्रक्सन	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४,५९,०९२.००
४११	वडा नं.३ रामेवहादुर रानाकाे घरदेखि कुमारकाे घर हुदै अम्मर मेडिकल सम्म सडक वि.जि.स्टार निर्माण सेवा	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	२४,६७,३१५.००
४१२	वडा नं.३ सडक मर्मत तथा सरसफाइ मध्यपश्चिम कन्स्ट्रक्सन	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	५,४१४.००
४१३	वडा नं.४ रक्षाचौर लोकवहादुर खत्रीको घरदेखि पुरानो वडा कार्यालय न्यूरोड सम्म बाटो स्तरोन्नति जय महाकाल	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०,६८,२००.००
४१४	वेश क्याम्प जिप्सन/शाेचालय/ बाहिनी चाेक सडक कालोपत्रे सम्बृद्धी कन्स्ट्रक्सन प्रा.लि.	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	२,२०,५५६.००
४१५	विष्णुरे बक्स कन्भर्ट निर्माण समिति	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	२४,३५,५४३.००
४१६	हेमन्तपुर बैरागी चाेक देखि गतिमले जाेडने सडक नि.उ.स.	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	९,३१,६७८.००
४१७	वडा नं.१० डिपारिड सिचाइ उ.स.	३११५५	आन्तरिक श्रोत - नगद	७,६२,७९०.००
४१८	आधारभूत विद्यालय बराहखुटी स्वच्छ खानेपानी उ.स.	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	२,००,०००.००
४१९	आधारभूत विद्यालय लाेहाडवरा खाेसापुर खानेपानी टंकी र धारा उ.स.	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	८४,४२९.००
४२०	जनमुखि प्रा.वि.शाेचालय निर्माण उ.स.	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१,११,१६८.००
४२१	वडा नं१२ तुलसीपुर मेट्रोे कलेज कम्पाउण्डमा टायल विच्छाउने उ.स.	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१२,९०,४३७.००
४२२	सरसफाइ व्यवस्थापनमा रयावियन जाली भर्ने काम वि.के.कन्स्ट्रक्सन	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	९,७०,७८३.००
८०५५६३०२२०१ तुलसीपुर उप महानगरपालिकावडा नं.१				
४२३	पदाधिकारी बैठक भत्ता	२११४१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१,५०,०००.००
४२४	पानी तथा बिजुली	२२१११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४०,०००.००
४२५	संचार महसुल	२२११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,५०,०००.००
४२६	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,५०,०००.००
४२७	सवारी तथा मेसिनरी मर्मत	२२२१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,५०,०००.००

४२८	रेडियो कार्यक्रम	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	५०,०००.००
४२९	कार्यालय संचालन खर्च	२२३१९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	८०,०००.००
४३०	कार्यालय संचालन तथा सामग्री खरिद	२२३१९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३,००,०००.००
४३१	मानव संशाधन	२२४११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४,७८,०००.००
४३२	अपांगता भएका व्यक्तिहरूलाई सयाहता कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	३०,०००.००
४३३	एवलेन्स संचालन खर्च	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१,५०,०००.००
४३४	कृषि आधुनिकीकरण कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१,१०,४२१.०५
४३५	कृषि आधुनिकीकरण कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	७१,५७८.९५
४३६	जनजती लक्षित कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	५०,०००.००
४३७	जेष्ठ नागरिक सम्मान कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	५०,०००.००
४३८	दलित महिलाका लागि सीपमूलक तालिम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२,००,०००.००
४३९	बालबालिका लक्षित कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	५०,०००.००
४४०	महिलाका लागि सीपमूलक तालिम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२,००,०००.००
४४१	बडा अध्यक्ष खेलकुद कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४,००,०००.००
४४२	व्यक्तिगत घटना दर्ता तथा सामाजिक सुरक्षा कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५०,०००.००
४४३	दिवस समारोह तथा कार्यक्रम खर्च	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३,००,०००.००
४४४	शिक्षा तर्फ	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	५,००,०००.००
४४५	स्वास्थ्य तर्फ	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१,५०,०००.००
४४६	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	२२६११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१,८०,०००.००
४४७	विविध	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	२,००,०००.००
४४८	विपद तथा जोखिम बहन सहायता	२७२१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	३,००,०००.००
४४९	विपद व्यवस्थापन	२७२१९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०,५२,०००.००
४५०	विपद व्यवस्थापन	२७२१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	६,४८,०००.००
४५१	विपन्न परिवारलाई जिविकोपार्जनका लागि सहायता कार्यक्रम	२७२१९	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	१,००,०००.००
४५२	रानीघाट शवदाह टहरा व्यवस्थापन	३११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१,२९,४७४.००
४५३	रानीघाट शवदाह टहरा व्यवस्थापन	३११११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	२०,५२६.००
४५४	पंजिकरण प्रयोजनका लागि ल्यापटप खरिद	३११३४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१,००,०००.००
४५५	आँखितारे बोट देखि कोईलाखानी हुदै सिमलडाँडा जोड्ने सडक स्तरोन्नति	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३,००,०००.००
४५६	कुलो बाँध देखि टाँटीगाउँ सम्म पक्की नाला	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१,५०,०००.००
४५७	कुलो बाँध देखि टाँटीगाउँ सम्म पक्की नाला	३११५१	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	३,५०,०००.००
४५८	गौरास्युरे पिडडाडा देखि सल्यान जोड्ने सडक विस्तार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	८,६५,७८९.००
४५९	गौरास्युरे पिडडाडा देखि सल्यान जोड्ने सडक विस्तार	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	८४,२११.००
४६०	घिमिरे चोक देखि मिल चोक सम्म ग्राभेल	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	७०,०००.००
४६१	घिमिरे चोक देखि मिल चोक सम्म ग्राभेल	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५,३०,०००.००
४६२	छोटे कात्रेखोलामा कल्भर्ट	३११५१	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	४,००,०००.००
४६३	दुधरास चोक देखि दमोदर बस्यालको घरसम्म पक्की नाला	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३,००,०००.००
४६४	धारापानी टोलमा पक्की नाला तथा सडक स्तरोन्नति	३११५१	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	७,००,०००.००
४६५	पशुपति टोल नयाँ बाटोमा नाला निर्माण	३११५१	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	३,००,०००.००
४६६	फाँटेखेतको बाटोमा स्तरोन्नति	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२,००,०००.००

४६७	बडाका विभिन्न स्थानमा ग्रावेल	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	६,१०,०००.००
४६८	शक्ति चोक देखि कुमालगाउँ सम्म पक्की नाला	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३,००,०००.००
४६९	हापुरकोट नयाँ टूयाक	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	२,००,०००.००
४७०	हुम पाईप खरिद	३११५४	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	३६,३१५.००
४७१	हुम पाईप खरिद	३११५४	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	२,६३,६८५.००
४७२	कुकुरभुङ्गामा मेसिनरी बाल	३११५५	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	५,००,०००.००
४७३	शान्ति टोलको कुनाका खेतमा मेसिनरी बाल निर्माण	३११५५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२,००,०००.००
४७४	बयाले खानेपानी योजना	३११५६	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४,०१,५७९.००
४७५	बयाले खानेपानी योजना	३११५६	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	९८,४२१.००
४७६	मनकामना मन्दिरमा खानेपानी टंकी र पिकनिक स्पट व्यवस्थापन	३११५६	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	३,००,०००.००
४७७	रानीघाट टोल खोला किनार बस्तीमा खानेपानी टंकी निर्माण	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१,२०,०००.००
४७८	सिसाखानी खानेपानी योजना	३११५६	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	७,००,०००.००
४७९	कुमालगाउ चौतारा व्यवस्थापन	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३०,०००.००
४८०	छोटे शिवमन्दिर फिल्ड निर्माण तथा स्तरोन्नति	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२,००,०००.००
४८१	शिवमन्दिर तारबार	३११६१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१,००,०००.००
८०५५६३०२२०२ तुल्सीपुर उप महानगरपालिकावडा नं.२				
४८२	पौशाक	२११२१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०,०००.००
४८३	पदाधिकारी बैठक भत्ता	२११४१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१,४४,०००.००
४८४	पानी तथा बिजुली	२२१११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४०,०००.००
४८५	संचार महसुल	२२११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५०,०००.००
४८६	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,२०,०००.००
४८७	आरन सम्बन्धि सामग्री खरिद	२२२२१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	६०,०००.००
४८८	सवारी साधन मर्मत तथा मेसिनरी मर्मत खर्च	२२२२१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,५०,०००.००
४८९	सिलाई कटाई सिप विकास तथा सिलाई कटाई गर्ने सामग्री खरिद तथा हस्तान्तरण	२२२२१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४०,०००.००
४९०	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२२३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४,७०,०००.००
४९१	पत्रपत्रिका, तथा संचार	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१,००,०००.००
४९२	अन्य कार्यालय संचालन खर्च	२२३१९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४६,०००.००
४९३	करार सेवा शुल्क	२२४१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	३,९०,०००.००
४९४	अस्थाई प्रहरी विट बालापुर	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	५०,०००.००
४९५	एम्बुलेन्स संचालन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००,०००.००
४९६	कृषि तथा पशुसेवा सम्बन्धी कार्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४,००,०००.००
४९७	किशोर किशोरीको शारिरिक मानसिक र समाजिक विकासको लागि वडा अध्यक्ष सँग किशोर किशोरी कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००,०००.००
४९८	खेलकुद कार्यक्रम तथा खेलकुद सामग्री वितरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२,००,०००.००
४९९	चौधरी समुदायको माघि मिलन कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५०,०००.००
५००	टोल विकास समिति व्यवस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,०५,०००.००
५०१	तिज मिलन कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२०,०००.००

५०२	दलित समुदायका ७० वर्ष र गैर दलित समुदायका ७५ वर्ष पुरा भएका नागरिकको सम्मान तथा पौष्टिक आहर वितरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००,०००.००
५०३	दिवस समारोह तथा कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,३०,०००.००
५०४	नारी दिवस	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५०,०००.००
५०५	मगर भाषा संस्कृती संरक्षण र सम्बर्धन कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	९०,०००.००
५०६	मेट्रो कलेजको विद्यार्थीको शिक्षण शुल्क भुक्तानी	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००,०००.००
५०७	मुस्लिम समुदायको लागि अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०,०००.००
५०८	मानव सेवा आश्रमको सहयोग	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५५,०००.००
५०९	युवा महिला बालबालिका विधुवा एकल महिला असाहय आफ्नो काम आफै गर्ने नसक्ने व्यक्ति अल्पसङ्ख्यक मुस्लिम समुदाय को लागि आर्थिक सामाजिक तथा शैक्षिक विकासका कार्यक्रम संचालन ।	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२०,०००.००
५१०	विपद व्यवस्थापन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४,००,०००.००
५११	विपन्न दलित परिवारलाई बाखा पाठी वितरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५०,०००.००
५१२	स्वास्थ्य स्वयम सेविकाको यातायात तथा खाजा खर्च	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००,०००.००
५१३	विविध कार्यक्रम खर्च	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	२,००,०००.००
५१४	भ्रमण खर्च	२२६१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१,००,०००.००
५१५	अपाङ्गता भएको व्यक्तिको लागि बाखा पाठी वितरण	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,१०,०००.००
५१६	पञ्चेवाजा खरिद	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००,०००.००
५१७	विविध खर्च	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१,५०,०००.००
५१८	मा.वि. बालापुर अनुदान	२५३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,३०,०००.००
५१९	रतननाथ प्र विमा अनुदान	२५३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,३०,०००.००
५२०	आर्थिक सहयोग	२५३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१,००,०००.००
५२१	सामुदायिक भवन घोरबण्डा निर्माण	३१११२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	५,५२,६३२.००
५२२	सामुदायिक भवन घोरबण्डा निर्माण	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४,४७,३६८.००
५२३	आ.व.२०८०/०८१ मा खैरपुर पुर्वको बाटो कालो पत्रे निर्माणको भुक्तानी	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	५,००,०००.००
५२४	आ.व.२०८०/०८१ मा वडा कार्यालय अगाडीको कल्भर्टको निर्माणको भुक्तानी	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४,३०,०००.००
५२५	कुइरपानी डवो खोलामा कल्भर्ट	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	८४,२१०.००
५२६	कुइरपानी डवो खोलामा कल्भर्ट	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१,१५,८९०.००
५२७	मनिकापुर टोल मचोट डाँडा कुलो मर्मत	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२,००,०००.००
५२८	मिलनचोक टोल अधुरो रहेको कल्भर्ट निर्माण	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१,५०,०००.००
५२९	लक्ष्मीटोलमा रहेको चिस कुलोमा कल्भर्ट निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,५०,०००.००
५३०	वडा कार्यालय देखि भमके खोला सम्म पक्की सडक निर्माण	३११५१	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	२५,००,०००.००
५३१	बालापुर तिन डुडे कुलो निर्माण	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१,००,०००.००
५३२	शिवशक्ति टोल बाटो मर्मत	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१,००,०००.००
५३३	सडक मर्मत तथा ग्राभेल	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३,००,०००.००
५३४	कुइरपानी टोलमा रहेको झर्नेया कुलो मर्मत	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	८४,०००.००
५३५	कुइरपानी टोलमा रहेको झर्नेया कुलो मर्मत	३११५५	आन्तरिक श्रोत - नगद	६६,०००.००
५३६	कुमालगणी टोल हिउदे सिचाई पुर्व तर्फको कुलो मर्मत	३११५५	आन्तरिक श्रोत - नगद	२,५०,०००.००

५३७	तकियापुर झरने कुलो मर्मत	३११५५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१,००,०००.००
५३८	वद्वनगर टोल दक्षिण तर्फ कुवा निर्माण	३११५५	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	१,०५,२६३.००
५३९	वद्वनगर टोल दक्षिण तर्फ कुवा निर्माण	३११५५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	९४,६३७.००
५४०	सुनौलो विहानी हिउदे सिचाई पुर्व तर्फको कुलो निर्माण	३११५५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२,००,०००.००
५४१	एकता टोलमा रहेको बाल संगिनी विद्यालयमा पानी ट्याङ्की खरिद गरी व्यवस्थापन गर्ने	३११५६	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	५०,०००.००
५४२	सडक पेटीमा वृक्षारोपण र संरक्षण	३११५७	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१,००,०००.००
५४३	आ.व.२०८०/०८१ मा तकियापुर सिचाई कुलो निर्माणको भुक्तानी	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१,५०,०००.००
५४४	नेपाल रेडक्रस सोसाईटी रक्त संचार केन्द्रको भवन माथिल्लो तला निर्माण	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३,८८,४२१.००
५४५	नेपाल रेडक्रस सोसाईटी रक्त संचार केन्द्रको भवन माथिल्लो तला निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४,११,५७९.००
५४६	पुर्व घोरवण्डा देखि सुनौलो विहानी टोल सम्म नाला निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१५,००,०००.००
५४७	फोटली टोलमा चौतारो निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१,५०,०००.००
५४८	जनजागरण टोल शिव मन्दिर मर्मत	३११६१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१,००,०००.००
५४९	जनसुधार टोलमा स्वास्थ्य किलिनिक भवन निर्माण	३११६१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,५०,०००.००
५५०	डयाम नजिक पिकनिक घर निर्माण	३११६१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१,७८,९४७.००
५५१	डयाम नजिक पिकनिक घर निर्माण	३११६१	आन्तरिक श्रोत - नगद	७१,०५३.००
५५२	पहलुवा सामुदायीक भवन संरक्षणको लागि तारवार निर्माण	३११६१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१,५०,०००.००
५५३	भमके र भुवनेश्वरी टोलको मसुदायीक भवन निर्माण	३११६१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३,००,०००.००
८०५५६३०२२०३ तुल्सीपुर उप महानगरपालिकावडा नं.३				
५५४	पोशाक	२११२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	२०,०००.००
५५५	पदाधिकारी बैठक भत्ता	२११४१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१,००,०००.००
५५६	पानी तथा बिजुली	२२१११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१,००,०००.००
५५७	संचार महसुल	२२११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	५०,०००.००
५५८	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१,००,०००.००
५५९	सवारी साधन तथा मेशिनरी मर्मत खर्च	२२२१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००,०००.००
५६०	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२२३११	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	४,३०,०००.००
५६१	अन्य सेवा शुल्क	२२४१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	६,००,०००.००
५६२	दिवस समारोह तथा कार्यक्रम खर्च	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	५०,०००.००
५६३	लक्षित वर्ग कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	७,००,०००.००
५६४	शिक्षा तथा खेलकुद तथा वडाको भुक्तानी बाकि योजनाहरु	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१५,००,०००.००
५६५	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	२२६११	आन्तरिक श्रोत - नगद	५०,०००.००
५६६	भ्रमण खर्च	२२६१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१,००,०००.००
५६७	विविध खर्च	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	५०,०००.००
५६८	विपत व्यवस्थापन	२७२१२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	७,००,०००.००
५६९	अन्य भाडा	२८१४९	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	५०,०००.००

५७०	गहते खालाका त्रिवेणीमा सवदाह भवन निर्माण	३१११२	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४,००,०००.००
५७१	देवि मन्दिर निर्माण प्रतापकाेट	३१११२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	२,५०,०००.००
५७२	कुमार बस्नेतकाे घरदेखि विस्मुरे पुल जोड्ने बाटो स्तरउन्नती	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२,००,०००.००
५७३	काल्टीके देखि नाउला बोहरा गाउँ हुदै सतिघाट जाने बाटो स्तरउन्नती	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३,००,०००.००
५७४	कालामारे सिस्नेरी बाटो मर्मत	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	२,५०,०००.००
५७५	किमुगौरा देखि कल्ले हुदै राप्ती राजमार्ग जोड्ने बाटो स्तरउन्नती	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५,००,०००.००
५७६	गोठिखोला हुदै बरकाे रुख देखी उत्तर तर्फकाे बाटो स्तरउन्नती	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	६,००,०००.००
५७७	गोठीखोला रानागाउँ विचकाे बाटो स्तरउन्नती	३११५१	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	१०,००,०००.००
५७८	चारघरे देखि सिस्नेरी हुदै पैयाखोरे जोड्ने बाटो स्तरउन्नती	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४,००,०००.००
५७९	धनबास देखि रानी टाकुरा जोड्ने बाटो स्तरउन्नती	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३,००,०००.००
५८०	धौले खाल कल्भर्ट निर्माण	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	५,००,०००.००
५८१	भट्टे शिरानदेखी शिवपुर गहते हुदै ३ नं वडा कार्यालय जोड्ने बाटो स्तरउन्नती	३११५१	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	५,००,०००.००
५८२	राप्ती राजमार्ग देखि शिरखोला हुदै हरीयाबास जोड्ने बाटो स्तरउन्नति	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	८,००,०००.००
५८३	वडा कार्यालय अगाडीकाे बाटो स्तरउन्नती	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०,००,०००.००
५८४	शिरखोला परेखाेला हुदै सातबास जोड्ने बाटो स्तरउन्नती	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	८,००,०००.००
५८५	शिवमन्दिर निर्माण दमारगाउँ	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	५,००,०००.००
५८६	साततले देखी परे खोला हुदै चमेरी गुफा जोड्ने बाटो स्तरउन्नती	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३,००,०००.००
५८७	भट्टे भमके खोला सिमलतारे सिचाइ कुलाे निर्माण	३११५५	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	२,५०,०००.००
५८८	खानेपानी पाइप खरिद	३११५६	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	८,००,०००.००
५८९	शिवमन्दिर निर्माण शिरखोला	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	२,५०,०००.००
५९०	सातबास मा सवदाह भवन निर्माण	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४,००,०००.००
८०५५६३०२२०४ तुल्सीपुर उप महानगरपालिकावडा नं.४				
५९१	पोशाक	२११२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१५,०००.००
५९२	पदाधिकारी बैठक भत्ता	२११४१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१,६०,०००.००
५९३	पानी तथा बिजुली	२२१११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४५,०००.००
५९४	संचार महसुल	२२११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४०,०००.००
५९५	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,१०,०००.००
५९६	विमा तथा नवीकरण खर्च	२२२१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०,०००.००
५९७	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२२२२१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	९०,०००.००
५९८	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२२३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३,८५,०००.००
५९९	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	९०,०००.००
६००	अन्य कार्यालय संचालन खर्च	२२३१९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००,०००.००
६०१	वडा कार्यालयमा सि.सि.क्रयामरा खरिद तथा जडान	२२४१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	८०,०००.००

६०२	अन्य सेवा शुल्क	२२४१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४,००,०००.००
६०३	अक्षर सुधार कार्यक्रम	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	५०,०००.००
६०४	एकल महिलाका लागि ससक्तिकरण कार्यक्रम	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	५०,०००.००
६०५	प्राथमिक उपचार सम्बन्धी तालिम	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१,००,०००.००
६०६	अपांगहरुलाई उन्नत जाताका पाठी वितरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१,५०,०००.००
६०७	असाहाय विपन्न जेष्ठ नागरिकलाई न्यानो कपडा वितरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१,००,०००.००
६०८	कृषकहरुलाई कागतीको विरुवा वितरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	५०,०००.००
६०९	जनजाती लक्षित सिपमुलक कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१,५०,०००.००
६१०	जेहेन्दार गरिब विपन्न विद्यार्थीलाई विद्यालय पोशाक वितरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१,००,०००.००
६११	टोलविकास संस्थाका पदाधिकारीसँग अभिमुखिकरण कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१,००,०००.००
६१२	दलित सिपमुलक कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१,५०,०००.००
६१३	दिवस समारोह तथा कार्यक्रम खर्च	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००,०००.००
६१४	महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका खाजा खर्च	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	८०,०००.००
६१५	महिलालाई सिलाई बुनाई तालिम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	३,००,०००.००
६१६	युवाहरुलाई खेलकुद सामग्री वितरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,५०,०००.००
६१७	बडा अध्यक्षकप खेलकुद प्रतियोगिता	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३,००,०००.००
६१८	वन बातावरण तथा सामुदायिक वनका विधान तथा कार्ययोजना सम्बन्धी प्रशिक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१,००,०००.००
६१९	सुकिदह सास्कृतिक महोत्सव व्यवस्थापन कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१,५०,०००.००
६२०	सुत्केरी महिलालाई पोषण कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	५०,०००.००
६२१	विविध कार्यक्रम खर्च	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	२,००,०००.००
६२२	शिक्षातर्फ वक्तित्वकला हाजिरीजवाफ तथा अन्ताक्षरी प्रतियोगिता	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१,००,०००.००
६२३	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	२२६११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१,१५,०००.००
६२४	कर्मचारी भ्रमण खर्च	२२६१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	६०,०००.००
६२५	विपद व्यवस्थापन	२७२१९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	७,००,०००.००
६२६	सवारी साधन मर्मत	२८१४३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	९५,०००.००
६२७	विविध भैपरी खर्च	२८९११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००,०००.००
६२८	जरायोटाकुरी सामुदायिक वनमा भवनमा तारबार	३१११३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१,००,०००.००
६२९	माथिल्लो हलबार टोलको भवनमा तारबार	३१११३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१,००,०००.००
६३०	हुलाचौर फुटसल ग्राउण्ड निर्माण	३१११४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१,७३,६८४.००
६३१	हुलाचौर फुटसल ग्राउण्ड निर्माण	३१११४	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	२६,३१६.००
६३२	फर्निचर तथा फिक्चर्स	३११२३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	७५,०००.००
६३३	४ नं वडा भित्र रहेका नयाँ बाटो कटिड बाटो मर्मत तथा सुधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५,००,०००.००
६३४	खारखोला देखि बायोखोला भित्री बाटो नयाँ कटिड	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४,००,०००.००
६३५	घोरानेटी चेत प्रसादको घर नजिकको बाटो कटिड	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००,०००.००
६३६	छोटीदमार बाटो स्तरोन्नती	३११५१	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	१,००,०००.००
६३७	हुलाचौर फिल्डदेखि जानकी के.सी.को घरहुदै जाने बाटो स्तरोन्नती	३११५१	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	१,००,०००.००
६३८	तरुलेमा नयाँ बाटो कटिड	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४,००,०००.००

६३९	दद्री पतेरी बाटो स्तरोन्नती	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२,००,०००.००
६४०	दिपज्योती आ.वि देखि दलित बस्ती टोल हुदै झारागाउ जोड्ने बाटो स्तरोन्नती	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३,००,०००.००
६४१	न्यौपाने टोल बाटो स्तरोन्नती	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००,०००.००
६४२	वनहरी सम्झना चौधरीको घरदेखि डावर माया चौधरीको घरसम्म बाटो स्तरोन्नती	३११५१	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	१,००,०००.००
६४३	मजुवा नया बाटो कटिड	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१,००,०००.००
६४४	मुलकोट ढोरलाग्ने डाडादेखि प्रा.वि मुलकोटसम्म बाटो स्तरोन्नती	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४,००,०००.००
६४५	लामिदमार खेल मैदान देखि बेद बहादुर वलीको घर हुदै कमानसि वलीको घरसम्म जोड्ने बाटो कटिड	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,५०,०००.००
६४६	लामिदमार खेलमैदान हुदै धर्मराज भण्डारीको घरमा जोड्ने बाटो कटिड	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४१,५७९.००
६४७	लामिदमार खेलमैदान हुदै धर्मराज भण्डारीको घरमा जोड्ने बाटो कटिड	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१,५८,४२१.००
६४८	विद्युत पाेल खरिद	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१,००,०००.००
६४९	हेमकर्णको मिलदेखि नवराज थापाको घरसम्मको बाटो स्तरोन्नती	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१,००,०००.००
६५०	हात्तीलोटे बाटो स्तरोन्नती	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२,००,०००.००
६५१	थल बहादुर पुनको घर नजिकैको बाटोमा पक्की नाला निर्माण	३११५४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३,००,०००.००
६५२	न्याउली खोलामा कुलोको बाँध निर्माण	३११५४	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१,००,०००.००
६५३	शान्ती टोलमा पक्की नाला निर्माण	३११५४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४,००,०००.००
६५४	साङ्तेमा पैदल हिड्ने पुल निर्माण	३११५४	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	२,००,०००.००
६५५	सिसेखोला कोलवोट कुलो निर्माण	३११५४	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	८४,२१०.००
६५६	सिसेखोला कोलवोट कुलो निर्माण	३११५४	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१५,७९०.००
६५७	कामी सिचाई कुलो पक्की निर्माण	३११५५	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	३,००,०००.००
६५८	खोरियाकुलो पक्की निर्माण	३११५५	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	१,३१,५७९.००
६५९	खोरियाकुलो पक्की निर्माण	३११५५	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१,६८,४२१.००
६६०	ढेन्नेनी सिचाई कुलो पक्की निर्माण	३११५५	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	३,००,०००.००
६६१	तल्लो हलवार पक्की सिचाई कुलो निर्माण	३११५५	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	३,००,०००.००
६६२	तारजाली खरीद	३११५५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१,००,०००.००
६६३	बारीको तल्लो सिचाई पक्की कुलो निर्माण	३११५५	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	२,००,०००.००
६६४	बाहुन टोलमा पक्की सिचाई कुलो मर्मत	३११५५	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	५०,०००.००
६६५	बाह्रबिसे सिचाई कुलो पक्की निर्माण	३११५५	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	४,००,०००.००
६६६	मुलकोट खोला पक्की सिचाई कुलो निर्माण (उत्तरकमारको घरसम्म)	३११५५	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	२,५०,०००.००
६६७	माझडाँडा सिचाई कुलो पक्की निर्माण	३११५५	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	३,००,०००.००
६६८	हरियाली टोलमा कल्भर्ट निर्माण	३११५५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	५,००,०००.००
६६९	सुनौलीपुर खानेपानी टंयाकी निर्माण तथा पाइप खरिद	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	४,००,०००.००

६७०	ह्युमपाइप खरिद तथा व्यवस्थापन	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	६,००,०००.००
६७१	खारखोला खेलमैदान स्तरोन्नती	३११५९	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	१,००,०००.००
६७२	चमैरे गुफा प्रचार तथा संरक्षण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	५०,०००.००
६७३	चारबाटो चोकमा जिर्ण चौतारा मर्मत तथा प्रतिक्षालय मर्मत	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१,००,०००.००
६७४	ढुलाखाली खेलमैदान निर्माण	३११५९	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	२,००,०००.००
६७५	बायखोला देखि खुमखानी सम्म गाँरेटे बाटो निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	२,००,०००.००
६७६	रातामाटा डाडामा खेलमैदान निर्माण	३११५९	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	१,००,०००.००
८०५५६३०२२०५ तुल्सीपुर उप महानगरपालिकावडा नं.५				
६७७	पदाधिकारी बैठक भत्ता	२११४१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१,२०,०००.००
६७८	पानी तथा बिजुली	२२१११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३०,०००.००
६७९	संचार महसुल	२२११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४०,०००.००
६८०	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	७०,०००.००
६८१	सवारी साधन मर्मत खर्च तथा नविकरण	२२२१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३०,०००.००
६८२	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२२३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४,५०,०००.००
६८३	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२२३१५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	७५,०००.००
६८४	करार सेवा शुल्क	२२४१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	६,००,०००.००
६८५	महिलाहरुलाई आचार तालिम	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१,००,०००.००
६८६	नेपाल रेडक्रस सोसाइटी दाडलाई अनुदान	२२५२१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००,०००.००
६८७	अक्षर सुधार कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,५०,०००.००
६८८	आत्म निर्भरकालागि आवश्यकता अनुसार तालिम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,५०,०००.००
६८९	ट्राफिक व्यवस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,५०,०००.००
६९०	दलित महिलाहरुको स्तर उन्नतीकालागि सिपमुलक तथा क्षमता विकास तालिम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३,५०,०००.००
६९१	नगर स्वास्थ्य केन्द्र कार्यालय सञ्चालन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,५०,०००.००
६९२	मन्दिर निर्माण व्यवस्थापन तथा आर्थिक सहयोग	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४,६८,४२१.००
६९३	मन्दिर निर्माण व्यवस्थापन तथा आर्थिक सहयोग	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,३१,५७९.००
६९४	रेडक्रस सोसाइटीलाई अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५०,०००.००
६९५	विपत व्यवस्थापन तर्फ	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४,००,०००.००
६९६	विपन्न वर्ग महिलाहरुलाई आवश्यकता अनुसार सिपमुलक तालिम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३,५०,०००.००
६९७	सरसफाई तथा हरियाली जनशक्ती व्यवस्थापन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१,५०,०००.००
६९८	संस्थागत सहयोग	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,५०,०००.००
६९९	पदाधिकारी तथा कर्मचारी अनुगमन भ्रमण खर्च	२२६११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१,५०,०००.००
७००	योजना अनुमन भत्ता	२२६११	आन्तरिक श्रोत - नगद	५०,०००.००
७०१	भ्रमण खर्च	२२६१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	६०,०००.००
७०२	सडक बत्ती जडान तथा मर्मत	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,००,०००.००
७०३	सभा सञ्चालन खर्च	२२७२१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,२५,०००.००
७०४	क्रियापुत्री भवन सिलन्यास	३११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१,००,०००.००
७०५	ज्ञान ज्योती आधारभूत विद्यालयमा भवन मर्मत तथा सम्भार	३११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२,००,०००.००
७०६	आदर्श नगरटोलमा बाटो पि सि सि	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	७,००,०००.००
७०७	जनश्रुक्तिम प्रा.वि मा भवन मर्मत तथा सम्भार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	५,००,०००.००
७०८	ज्योती नगर टोलमा पक्की नाला	३११५१	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	२,००,०००.००

७०९	त्रिशिवेखरी टोलमा कल्भर्ट निर्माण	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३,००,०००.००
७१०	न्यू टोलमा बाटो पि सि सि	३११५१	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	९,००,०००.००
७११	प्रगतिशिल टोलमा कल्भर्ट तथा बाटो पि सि सि	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१२,७३,६८४.००
७१२	प्रगतिशिल टोलमा कल्भर्ट तथा बाटो पि सि सि	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	२,८४,२११.००
७१३	प्रगतिशिल टोलमा कल्भर्ट तथा बाटो पि सि सि	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	८४,२१०.००
७१४	प्रगतिशिल टोलमा कल्भर्ट तथा बाटो पि सि सि	३११५१	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	१,५७,८९५.००
७१५	योगा भवन जाने बाटो पि सि सि	३११५१	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	१,००,०००.००
७१६	रानी जर्वा झर्ने बाटोमा कल्भर्ट तथा बाटो पि सि सि	३११५१	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	१०,००,०००.००
७१७	विशाल नगर टोलमा पक्की बाटो पि.सि.सि.	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,२०,०००.००
७१८	विशाल नगर टोलमा पक्की बाटो पि.सि.सि.	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	९,८०,०००.००
७१९	श्रद्धा नगर टोलमा पक्की नाला तथा बाटो पि सि सि	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	७,००,०००.००
७२०	संगित नगर टोलमा बाटो पि सि सि	३११५१	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	२,००,०००.००
७२१	संगित नगर टोलमा बाटो पि सि सि	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	५०,०००.००
७२२	सम्झना टोलमा नाला माथी स्ल्याब	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१,००,०००.००
७२३	सरस्वती टोलमा पक्की नाला तथा बाटो पि सि सि	३११५१	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	५,००,०००.००
७२४	स्वर्गद्वारी टोलमा गत वर्ष अपुग रकम थप	३११५१	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	१,००,०००.००
७२५	हिमाल टोलको पश्चिम तर्फको भिरमावाल	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१५,००,०००.००
८०५५६३०२२०६ तुल्सीपुर उप महानगरपालिकावडा नं.६				
७२६	पदाधिकारी बैठक भत्ता	२११४१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१,४४,०००.००
७२७	पानी तथा बिजुली	२२१११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४०,०००.००
७२८	संचार महसुल	२२११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	६०,०००.००
७२९	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,००,०००.००
७३०	सवारी साधन भैसिनरि मर्मत खर्च	२२२१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००,०००.००
७३१	मजदुर स्वास्थ्य विमा	२२२१४	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	१,००,०००.००
७३२	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२२३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५,००,०००.००
७३३	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२२३१५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,००,०००.००
७३४	अन्य सेवा शुल्क	२२४१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१३,०३,५००.००
७३५	अपाङ्ग तथा जेष्ठ नागरिक तर्फ	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००,०००.००
७३६	उद्यमि महिलालाई उद्यम विकासका लागि सहयोग	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५०,०००.००
७३७	क्लब तथा संघ संस्था साझेदारी तथा सहयोग	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	२,००,०००.००
७३८	कृषि विकास कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२,००,०००.००
७३९	गै स संगकाे सहकार्यमा जातिया विभेद अन्त्यका लागि सहअस्तित्व निर्माण कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	१,००,०००.००
७४०	गरिव तथा जेहेन्दार बालबालिकालाई शैक्षिक सामग्री सहयोग	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००,०००.००
७४१	गोलौरा स्वास्थ्य चौकीलाइ व्यवस्थापन तथा कार्यक्रम अनुदान सहयोग	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	१,६७,०००.००
७४२	टोल विकास संस्था तथा उपभाेक्ता समितिलाइ क्षमता विकास कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,००,०००.००
७४३	दलित समुदायकाे हक अधिकार सम्बन्धि बृहत कानुनी अभिमुखिकरण कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२,००,०००.००
७४४	दिवस समारोह तथा कार्यक्रम र अतिथि सत्कार	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१,५०,०००.००
७४५	धार्मिक स्थल संरक्षण सहयोग	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	१,५०,०००.००

७४६	मेलमिलाप कर्ता जनप्रतिनिधि कर्मचारी तथा म्यादतामेलदार विच अभिमुखिकरण कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	५०,०००.००
७४७	महिला आमा समुहलाई सामग्री सहयोग	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५०,०००.००
७४८	महिला लक्षित कार्यक्रम	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१,००,०००.००
७४९	मा वि सेन्टर अक्षर सुधार कार्यक्रम अनुदान सहयोग	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	२,००,०००.००
७५०	रेडक्रस जिल्ला शाखा दाङलाई अनुदान सहयोग	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	५०,०००.००
७५१	रेडक्रस तुलसीपुर शाखालाई व्यवस्थापन सहयोग	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५०,०००.००
७५२	रोसिबबइ क्याम्पस अनुदान सहयोग	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	५०,०००.००
७५३	लागु औषध दुर्यशनी नियन्त्रण तथा नैतिक शिक्षा कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	१,००,०००.००
७५४	बडा क्षेत्र सडकपोल बत्ति व्यवस्थापन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	३,००,०००.००
७५५	बडा कार्यालयमा फुलवारी व्यवस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५०,०००.००
७५६	बडा खेलाडिलाई विभिन्न खेलकुदमा सहभागिता खर्च तथा खेल सामग्री वितरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२,००,०००.००
७५७	बडाका असहाय नागरिकलाई आर्थिक सहायता	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	१,००,०००.००
७५८	स्वास्थ्य स्वयमसेविका व्यवस्थापन खर्च	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	८२,५००.००
७५९	हिंसा प्रभावित महिलालाई न्यानाे कपड वितरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००,०००.००
७६०	अवलोकन भ्रमण	२२६१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००,०००.००
७६१	भ्रमण खर्च	२२६१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००,०००.००
७६२	विविध खर्च	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१,५०,०००.००
७६३	बातावरण तथा विपद व्यवस्थापन तथा भैपरी आउने	२७२१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४,००,०००.००
७६४	पशुपति टोल भवन निर्माण	३१११२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	३,००,०००.००
७६५	भगवती टोल भवन निर्माण	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५,००,०००.००
७६६	मोतिनगर टोल भवन निर्माण	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	३,००,०००.००
७६७	मोतिपुर क्रियापुत्री भवन निर्माण	३१११२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	१,००,०००.००
७६८	सरस्वती टोल भवन निर्माण	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	३,००,०००.००
७६९	फर्निचर तथा फिक्चर्स	३११२३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००,०००.००
७७०	कच्चि सडक ग्रावेल कार्य	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४,००,०००.००
७७१	कमलपोखरी टोल बसन्त आचार्यकाे घरजाने बाटोमा नाला निर्माण	३११५१	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	२,००,०००.००
७७२	खैराबाड टोलमा नाला निर्माण	३११५१	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	१,५०,०००.००
७७३	मदन आश्रीत मार्ग सगरमाथा टोल क्षेत्रमा पक्कि नाला निर्माण	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३०,००,०००.००
७७४	राजापुर मोतिपुर जोड्ने कल्भर्ट निर्माण	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	८,००,०००.००
७७५	रामजानकि टोल नाला निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५,००,०००.००
७७६	वरपिपल टोल बडा नं ६ जोड्ने कल्भर्ट निर्माण	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	२,३७,०००.००
७७७	हिमाल टोल नाला निर्माण	३११५१	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	२,००,०००.००
७७८	खानेपानी पाइप खरिद	३११५३	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	५०,०००.००
७७९	विद्युत पोल तार व्यवस्थापन	३११५३	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	६,००,०००.००
७८०	विद्युत पोल तथा तार खरिद	३११५३	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	२,००,०००.००
७८१	उच्च अदालत अगाडी बटुवाकाे लागी खानेपानी धारा व्यवस्थापन	३११५६	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	२,५०,०००.००
७८२	कटहरे कुलो मर्मत	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	२,११,०००.००
७८३	मानव धर्म सेवा समितिकाे फर्खल निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	२,००,०००.००
७८४	मोतिपुर गजौरीमा ब्याडमिन्टन कोर्ट निर्माण	३११५९	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	१,००,०००.००

७८५	राधाकृष्ण मन्दिरमा शौचालय निर्माण	३११५९	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	१,००,०००.००
७८६	बडा परिसरमा टायल विछ्याउने कार्य	३११५९	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	२,०५,०००.००
७८७	बडाका विभिन्न ठाउँमा नाला कटिड फिलिड	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	२,००,०००.००
७८८	हुमपाइप खरिद	३११५९	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	३,००,०००.००
८०५५६३०२२०७ तुल्सीपुर उप महानगरपालिकावडा नं.७				
७८९	कर्मचारी सेवा सुविधा खर्च पर्सेनी नगर स्वास्थ्य	२११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३६,०००.००
७९०	पोशाक	२११२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	२१,०००.००
७९१	पदाधिकारी बैठक भत्ता	२११४१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,५०,०००.००
७९२	पानी तथा बिजुली	२२१११	आन्तरिक श्रोत - नगद	५०,०००.००
७९३	संचार महसुल	२२११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३४,०००.००
७९४	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१,००,०००.००
७९५	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२२३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४,००,०००.००
७९६	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१,७५,०००.००
७९७	अन्य कार्यालय संचालन खर्च नगर स्वास्थ्य केन्द्र पर्सेनी	२२३१९	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	१०,०००.००
७९८	अन्य कार्यालय संचालन खर्च नगर स्वास्थ्य केन्द्र पर्सेनी	२२३१९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४०,०००.००
७९९	अन्य सेवा शुल्क	२२४१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	७,०८,०००.००
८००	अक्षर सुधार तालिम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	७५,०००.००
८०१	अति आवश्यक ंषधि उपकरण खरिद कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४९,०००.००
८०२	अपाङ्गलाई खाद्यान्न वितरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	९५,०००.००
८०३	अस्थायी प्रहरी पोष्ट संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	९५,०००.००
८०४	आन्तरिक पर्यटन प्रवर्धन भ्रमण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४९,०००.००
८०५	आर्थिक सहयोग	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१,५०,०००.००
८०६	उद्घोषण तालिम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	५०,०००.००
८०७	कृष्टलको गहना नुनाइ तालिम संचालन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	५०,०००.००
८०८	खेलकुद सामग्री खरिद	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	२,००,०००.००
८०९	गाउघर खोप क्लिनिक संचालन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५०,०००.००
८१०	छुवाछुत सम्बन्धी महिला सचेतना तालिम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	९५,०००.००
८११	जेष्ठ नागरिक पौष्टिक आहार वितरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	९५,०००.००
८१२	टोल विकास संस्थाका पदाधिकारीलाई आयोजना सम्बन्धी तालिम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	९५,०००.००
८१३	दलित महिलाहरुका लागि नेतृत्व विकाश तालिम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१,००,०००.००
८१४	नागरिक बडापत्र	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	७०,०००.००
८१५	प्रा.वि डाडाँपातु स्कुल अनुदान	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२५,०००.००
८१६	प्राथमिक विद्यालय मोतीपुर अनुदान	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१,००,०००.००
८१७	प्राथमिक विद्यालय श्रीगै अनुदान	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	७२,०००.००

८१८	भुयार थान पुजा व्यवस्थापन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	९५,०००.००
८१९	भागवत सेवा समितिका लागि सामग्री खरिद	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	९०,०००.००
८२०	मेलमिलाप व्यवस्थापन तर्फ	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२५,०००.००
८२१	महिला स्वास्थ्य स्वम सेविका यातायात खर्च	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४४,०००.००
८२२	मा.वि कालाखोला स्कुल अनुदान	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१,००,०००.००
८२३	योगा कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	७५,०००.००
८२४	रेडियो कार्यक्रम उत्पादन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	८०,०००.००
८२५	बडा कार्यालयमा शुद्ध खानेपानी तथा सरसफाइ कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	६०,०००.००
८२६	बडा प्रोफाइल निर्माण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२,००,०००.००
८२७	व्यवसायी तथा विपन्न कृषकहरुलाई उन्नतजातको विउविजन वितरण	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	९५,०००.००
८२८	विपद व्यवस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,००,०००.००
८२९	विपन्न तथा दलित समुदायका सामुदायिक विद्यालयमा अध्ययनरत छात्र छात्राका लागि शैक्षिक सामग्री वितरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	७०,०००.००
८३०	विपन्न वर्गका महिलाहरुलाई मन्टेन्सरी तालिम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४,००,०००.००
८३१	विशेष हरितालिका तिज कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	३०,०००.००
८३२	सर्प दंश उपचारका लागि सचेतना कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२५,०००.००
८३३	स्वास्थ्य कार्यक्रम प्रवर्धन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२५,०००.००
८३४	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	२२६११	आन्तरिक श्रोत - नगद	३०,०००.००
८३५	प्रतिनिधि तथा कर्मचारी अवलोकन भ्रमण	२२६१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१,५०,०००.००
८३६	विभिन्न टोलहरुमा सडक बत्ती जडान गत वर्षको भुक्तानी	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	६०,०००.००
८३७	विविध खर्च	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१,३२,०००.००
८३८	चौतारी जलधारामा योग प्रतिशालय निर्माण	३११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,००,०००.००
८३९	पुस्तकालय भवन मर्मत	३११११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	५०,०००.००
८४०	शिवशक्ती टोल भवन संरक्षण	३११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००,०००.००
८४१	अमेल्वीनगर टोल जाने बाटोमा पर्ने कुलोमा कलभर्ट निर्माण	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२,००,०००.००
८४२	आनन्द नगरटोल दिपक के.सी को घरनेरको बाटो स्तरोन्नती	३११५१	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	१,००,०००.००
८४३	ऋषीराजको घर देखिभित्री बाटोमा पक्की नाला	३११५१	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	१,५०,०००.००
८४४	औषधी गणेशमार्ग जाने बाटो कालो पत्रे	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	८,५०,०००.००
८४५	कालाखोला रोल्पाली मटेरा हुदै घुसरी जानेबाटो बाटो स्तरोन्ती गत वर्षको भुक्तानी ।	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,५०,०००.००
८४६	खर्चवा खल्यान देखी पूर्व तर्फको बाटोमा पक्की नाला	३११५१	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	३,००,०००.००
८४७	गौरी कुलो पक्की लाईनिङ	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२,००,०००.००
८४८	गौरीशंकर टोलमा नाला निर्माण गत वर्षको भुक्तानी	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,५०,०००.००
८४९	चन्द्र बहादुर बलीको घरको पक्की नाला	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५०,०००.००
८५०	चप्पल उद्योग देखिपूर्व तर्फको बाटोमा पक्की नाला	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,००,०००.००

८५१	ज्ञान ज्योती टोलमा कल्भर्ट निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,२५,०००.००
८५२	झुमरे आदर्श टोलको गाईडरे कुलोमा कल्भर्ट	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	३,००,०००.००
८५३	डुम्री गाउँले कुलो मर्मत	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,००,०००.००
८५४	डाबर टोलमा नाला निर्माण	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	२,००,०००.००
८५५	डिल्ली बहादुर के.सी को घर देखि पूर्व तर्फको बाटोमा आर.सि सि	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४,००,०००.००
८५६	विशक्ती टोलमा पक्की नाला	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,५०,०००.००
८५७	प्रा.वि मोतीपुर स्कुल देखि नोखरीरावतको घर जाने बाटोमा पक्की नाला	३११५१	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	२,००,०००.००
८५८	पानी ट्याङ्गि हुँदै नवज्योती टोल जाने कुलामा पक्की लाइनिङ	३११५१	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	३,००,०००.००
८५९	पार्क देखि घुसेरी जानी बाटोमा ग्रावेल	३११५१	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	१,००,०००.००
८६०	बरुवागाउँले कुलो पक्की लाइनिङ	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५०,०००.००
८६१	बराहाथान देखि दक्षिण तर्फ भित्री बाटो पक्की नाला	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	२,००,०००.००
८६२	बुलबुले ठाँउको बाटो स्तरोन्ती	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५०,०००.००
८६३	बसन्त पौडेलको घर नेरको बाटोमा पक्की नाला	३११५१	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	२,००,०००.००
८६४	बसन्तपुर टोलमा कल्भर्ट निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,००,०००.००
८६५	बहुउद्देशिय टोलमा कालोपत्रे	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५,००,०००.००
८६६	बोकटि थार गाउँ बाटोमा पक्की नाला	३११५१	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	२,००,०००.००
८६७	भागिरथ भण्डारीको घर नेरको कुलो पक्की लाइनिङ	३११५१	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	४,००,०००.००
८६८	मैरहवा जाने बाटो स्तरोन्ती	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,००,०००.००
८६९	मोहनपुरमा पक्की नाला	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	३,००,०००.००
८७०	रुपलालको घर देखि रामनगर जोड्ने बाटो पक्की नाला सहित आर.सि सि	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४,००,०००.००
८७१	रानीघाट पुल चोक दक्षिण तर्फ बाटो स्तरोन्ती	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००,०००.००
८७२	राम जानकी मन्दिर जाने बाटोमा कल्भर्ट निर्माण	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१,५०,०००.००
८७३	विद्युतिय पोल खरिद	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१,५०,०००.००
८७४	सतिखाट सन्दाह गृह निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४,००,०००.००
८७५	सतीखाट जाने बाटो स्तरोन्ती	३११५१	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	२,००,०००.००
८७६	सेन्टर बम्नै देखिबारे जाने बाटो पक्की नाला	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१,५०,०००.००
८७७	समग्र वडाका बाटोहरू मर्मत	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,००,०००.००
८७८	सिम्रगाउँ टोलमा कल्भर्ट निर्माण	३११५१	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	२,००,०००.००
८७९	हुम पाइप खरिद	३११५१	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	२,००,०००.००
८८०	विद्युतीय तार खरिद	३११५३	आन्तरिक श्रोत - नगद	२,००,०००.००
८८१	मल्वारे कुलो पक्की लाइनिङ	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,००,०००.००
८८२	घुसरी बग्ये खानेपानी ट्याङ्गि मर्मत	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	५०,०००.००
८८३	दक्षिण नवलपुरमा प्रतिकालय निर्माण	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२,००,०००.००
८०५५६३०२२०८ तुल्सीपुर उप महानगरपालिकावडा नं.८				
८८४	पोशाक	२११२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०,०००.००
८८५	पदाधिकारी बैठक भत्ता	२११४१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१,२५,०००.००
८८६	पानी तथा बिजुली	२२१११	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	५०,०००.००
८८७	संचार महसुल	२२११२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	३०,०००.००

८८८	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	राजस्व बौडफौंड — स्थानीय - नगद	१,००,०००.००
८८९	सवारी साधन मर्मत खर्च	२२२१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	६०,०००.००
८९०	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४,००,०००.००
८९१	अन्य सेवा शुल्क	२२४१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	३,५७,५००.००
८९२	महिलाहरुका लागि सिप विकास तालिम	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२,५०,०००.००
८९३	वैमाँसमी तरकारी खेति तालिम संचालन	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१,००,०००.००
८९४	अति विपन्न घर परिवारका लागि विद्युतिय चुलाे वितरण	२२५२२	राजस्व बौडफौंड — स्थानीय - नगद	१,१०,०००.००
८९५	अपाङ्गता भएका घर परिवारलाई बाखा वितरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१,००,०००.००
८९६	कार्यक्रम खर्च	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,४५,०००.००
८९७	जेष्ठ नागरीक स्वास्थ्य चेकजाच तथा सत्संग कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बौडफौंड — स्थानीय - नगद	२,४०,०००.००
८९८	दुग्ध उत्पादन गर्ने किसानहरुमध्ये धेरै उत्पादन गर्ने किसान १ जना लाइ पुरुस्कार वितरण	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१५,०००.००
८९९	दलित तथा गैर दलित महिलाहरुलाई समानता सम्बन्धि तालिम संचालन	२२५२२	राजस्व बौडफौंड — स्थानीय - नगद	१,५०,०००.००
९००	द्वन्दपिडित घर परिवारलाई बाखा/ बंगुर वितरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१,००,०००.००
९०१	भुयार पूजा व्यवस्थापन खर्च	२२५२२	राजस्व बौडफौंड — स्थानीय - नगद	१,००,०००.००
९०२	भिमसेन मेट्राे अस्पताल र वडा कार्यालयकाे सहकार्यमा स्वास्थ्य सम्बन्धि कार्यक्रम संचालन	२२५२२	राजस्व बौडफौंड — स्थानीय - नगद	२,००,०००.००
९०३	मजदुर तथा द्वन्दपिडित घरपरिवार लक्षित म्यादि जीवन विमा कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बौडफौंड — स्थानीय - नगद	१,५०,०००.००
९०४	वडा स्तरिय फुटबल/क्रिकेट खेल संचालन	२२५२२	राजस्व बौडफौंड — स्थानीय - नगद	२,५०,०००.००
९०५	बीउ विजन वितरण , ग्रास कटर, कृषी औजार वितरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२,००,०००.००
९०६	स्काउट तथा स्कूल पोषाक वितरण	२२५२२	राजस्व बौडफौंड — स्थानीय - नगद	८४,०००.००
९०७	सर्वे भन्दा बढि स्थानिय जातकाे धान उत्पादन गर्ने किसान १ जनालाई पुरुस्कार वितरण	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१५,०००.००
९०८	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	२२६११	आन्तरिक श्रोत - नगद	७०,०००.००
९०९	भ्रमण खर्च	२२६१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	६४,५००.००
९१०	विविध खर्च	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१,६६,०००.००
९११	अन्य भाडा	२८१४९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१,२०,०००.००
९१२	खगेन्द्र काफ्लेकाे घर नजिक चमिखालामा कल्भर्ट निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,८६,०००.००
९१३	चन्द्रगन्ज देखि टिकरी जानेवाटामा तारजाली निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,००,०००.००
९१४	दुधेना टालेकाे वाटाले कालालेपत्रे	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०,००,०००.००
९१५	नमुना टाले र शोभाराम भण्डारीकाे घर देखि मा.वि.अधारा जाने वाटाले कालालेपत्रे	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२५,००,०००.००
९१६	वडा कार्यालय देखि कृष्ण मन्दिर सडक कालालेपत्रे	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२०,००,०००.००
९१७	वडाकाे विभिन्न स्थानमा नाला निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२०,००,०००.००
९१८	हात्तिगाेडा देखि कटकुइया सडक कालालेपत्रे	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२०,००,०००.००
९१९	वडा कार्यालयकाे परिसरमा इन्टरलग टायल विछ्याउने काम	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५,००,०००.००
९२०	विपत व्यवस्थापन	३११५९	राजस्व बौडफौंड - प्रदेश सरकार - नगद	३,००,०००.००
९२१	सामग्री खरिद तथा मिस्त्री खर्च (प्रधानमन्त्री स्वराेजगार)	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३,००,०००.००
९२२	हुमपाइप खरिद तथा व्यवस्थापन	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,५०,०००.००
८०५५६३०२२०९ तुल्सीपुर उप महानगरपालिकावडा नं.९				
९२३	कर्मचारी पारिश्रमिक	२११११	आन्तरिक श्रोत - नगद	७,४८,०००.००

१२४	पदाधिकारी बैठक भत्ता	२११४१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१,५०,०००.००
१२५	पानी तथा बिजुली	२२१११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	८०,०००.००
१२६	संचार महसुल	२२११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	८०,०००.००
१२७	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००,०००.००
१२८	सवारी साधन मर्मत खर्च	२२२१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५०,०००.००
१२९	मेशिनरी तथा औजार	२२२२१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००,०००.००
१३०	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२२२२१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	७०,०००.००
१३१	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२२३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३,५०,०००.००
१३२	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२२३१५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,००,०००.००
१३३	सेवा र परामर्श खर्च	२२४११	आन्तरिक श्रोत - नगद	५०,०००.००
१३४	मा.वि दोघरे व्यवस्थापन अनुदान	२२५११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२,००,०००.००
१३५	अतिथि सत्कार	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५०,०००.००
१३६	अपांगता भएका व्यक्तिहरूका लागि सहायक सामग्री	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१,५०,०००.००
१३७	आर्थिक सहयोग	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१,५०,०००.००
१३८	कृतिम गर्भादान सहयोग कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	५०,०००.००
१३९	कृषक तथ्याङ्क संकलन कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१,००,०००.००
१४०	कृषि औजार ५० प्रतिशत सहयोग अनुदान	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१,२०,०००.००
१४१	कृषी औजार वितरण कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२५,०००.००
१४२	घाँसको विउ वितरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	७५,०००.००
१४३	चियापान तथा खाजा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१८,४२२.००
१४४	चियापान तथा खाजा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	८१,५७८.००
१४५	जेष्ठ नागरिक दिवा खाजा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३०,०००.००
१४६	थर्कुडाँडा भुयार थान संरक्षणका लागि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२,००,०००.००
१४७	दलित शसक्तिकरण कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२,००,०००.००
१४८	नगर स्वास्थ्य केन्द्र दोघरे व्यवस्थापन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२,००,०००.००
१४९	नवदुर्गा गिन पार्क खेल सामग्री खरिद तथा आन्तरीक व्यवस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४,००,०००.००
१५०	बेलुवा प्रहरी चौकी खर्च	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२५,०००.००
१५१	बालबालिका लागि स्टेशनरी खरिद	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	५०,०००.००
१५२	बालबालिकाका लागि क्षमता विकास	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	५०,०००.००
१५३	महिला शसक्तिकरण कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२,५०,०००.००

१५४	महिला स्वस्म सेविका भत्ता	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	५०,०००.००
१५५	मा.वि सल्लिवन व्यवस्थापन अनुदान	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२,००,०००.००
१५६	मानव सेवा आश्रम सहयोग	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	५०,०००.००
१५७	युवा तथा खेलकुद खेल सामग्री खरिद	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३,००,०००.००
१५८	बडाकप फुटबल तथा भलिबल प्रतियोगिता	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२,३५,०००.००
१५९	विपत व्यवस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४,००,०००.००
१६०	विभिन्न मठमन्दिर संरक्षणका लागि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३,००,०००.००
१६१	शसस्व प्रहरी वेस दोघरे खर्च	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२५,०००.००
१६२	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	२२६११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२७,०००.००
१६३	भ्रमण खर्च	२२६१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	६०,०००.००
१६४	विविध खर्च	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५०,०००.००
१६५	बेलुवा टोलको सामुदायिकभवन मर्मत	३११११	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	२,००,०००.००
१६६	कामना टोलमा क्लर्भट थप निर्माण	३११५१	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	३,००,०००.००
१६७	जेष नागरिक भवन जाने बाटो स्तर उन्नती	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	६,००,०००.००
१६८	झग्गु बुढाथोकीको घरदेखि आरसिसि पिच	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	२,००,०००.००
१६९	टेक बहादुर पुनको घरदेखि ट्रेपुलसम् कालोपत्रे निर्माण	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१५,००,०००.००
१७०	टुक नेपालीको घरदेखि जंगलाल चौधरीको घरसम्म कालोपत्रे	३११५१	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	८,००,०००.००
१७१	ट्रेपुल नेर नाला निर्माण शिवज्योती टोल	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१,००,०००.००
१७२	थर्कुडीडा विमला चन्दको घरहुदै शिवमन्दिर जोड्ने पक्कि नाला निर्माण	३११५१	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	६,००,०००.००
१७३	पुटके कामीको घर अगाडी बाटो बल्क बिच्छाउने	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१,००,०००.००
१७४	प्रकृति टोलमा नाला निर्माण	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	८४,२१०.००
१७५	प्रकृति टोलमा नाला निर्माण	३११५१	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	१,३१,५७८.००
१७६	प्रकृति टोलमा नाला निर्माण	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	२,८४,२१२.००
१७७	पोखेल हार्डवेयर नेर कुलोमा बाल निर्माण	३११५१	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	३,५०,०००.००
१७८	महालक्ष्मी टोल प्रतावकोट पूर्व सडक नाला निर्माण	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	५,००,०००.००
१७९	रेणु शाहको घर अगाडीको कुलो मर्मत	३११५१	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	४,००,०००.००
१८०	विभिन्न टोलमा सडक ग्राभिल	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४,००,०००.००
१८१	शिव ज्योती टोल चर्च दक्षिण बाटोमा नाला निर्माण अमृतनगर जोड्ने बाटो	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	२,५०,०००.००
१८२	सल्लिवन घारी बाटो मर्मत	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४,००,०००.००
१८३	सल्लिवन भोहरे खोला क्लर्भट निर्माण	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	८,००,०००.००
१८४	हामुम पार्इप खरिद	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,००,०००.००
१८५	हातेमालो टोल कुबेर जलनेर क्लर्भट निर्माण	३११५१	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	४,७६,३१६.००
१८६	हातेमालो टोल कुबेर जलनेर क्लर्भट निर्माण	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२३,६८४.००
१८७	तारजाली खरिद	३११५४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,००,०००.००

८०५५६३०२२१० तुन्सीपुर उप महानगरपालिकावडा नं.१०				
९८८	पदाधिकारी बैठक भत्ता	२११४१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१,४४,०००.००
९८९	पानी तथा बिजुली	२२१११	आन्तरिक श्रोत - नगद	६०,०००.००
९९०	सूचाम तथा संचार तर्फ	२२११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१,००,०००.००
९९१	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१,००,०००.००
९९२	सवारी साधन मर्मत खर्च	२२२१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१,२०,०००.००
९९३	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२२२२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	७०,०००.००
९९४	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४,००,०००.००
९९५	अन्य सेवा शुल्क	२२४१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४,४४,०००.००
९९६	अन्य विविध कार्यक्रम तर्फ	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१८,४२१.००
९९७	अन्य विविध कार्यक्रम तर्फ	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१,५१,५७९.००
९९८	अपांग तर्फ	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	१,००,०००.००
९९९	आर्थिक तथा सामाजिक सहयोग तर्फ	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	६६,८४२.००
१०००	आर्थिक तथा सामाजिक सहयोग तर्फ	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	२,३३,१५८.००
१००१	कागती तथा ड्रगन फ्रुट खेति प्रोत्साहन कार्यक्रम संचालन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	१,००,०००.००
१००२	किसानसँग बडा अध्यक्ष कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	५,००,०००.००
१००३	जेष्ठ नागरिक भेटघाट तथा सम्मान कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	१,००,०००.००
१००४	टरिगाउँ स्वास्थ्य चौकी व्यवस्थापन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	१,००,०००.००
१००५	दलितहरुको लागि आयआर्जनसँग सम्बन्धित कार्यक्रम संचालन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	१,००,०००.००
१००६	नारी दिवस कार्यक्रम संचालन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	५०,०००.००
१००७	प्रावि गौरीगाउँको शैक्षिक सुधारका लागि अनुदान	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	२,००,०००.००
१००८	मेट्रो कलेजमा अध्ययनरत छात्रछात्राहरुको लागि छात्रवृत्ति कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	४,००,०००.००
१००९	महिला स्वास्थ्य स्वयमसेविकाहरुका लागि मासिक बैठक भत्ता तथा प्रोत्साहन कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	१,३०,०००.००
१०१०	महिलाहरुको लागि कानुनी साक्षरता कार्यक्रम संचालन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	५०,०००.००
१०११	महिलाहरुको लागि स्वास्थ्य शिविर संचालन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	१,००,०००.००
१०१२	महिलाहरुहरुको लागि सिलार्डकटाई तालिम संचालन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	१,००,०००.००
१०१३	मावि पातु वनगाउँको शैक्षिक सुधारका लागि अनुदान	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	१,९४,७३७.००
१०१४	मावि पातु वनगाउँको शैक्षिक सुधारका लागि अनुदान	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१,५५,२६३.००
१०१५	मावि सेन्टरमा शैक्षिक सुधारमा लागि अनुदान	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	३,५०,०००.००
१०१६	युवा तथा खेलकुद तर्फ	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	२,००,०००.००
१०१७	बडा उज्यालो कार्यक्रम तर्फ	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१,००,०००.००
१०१८	बडाका टोल सरसफाई अभियान अन्तर्गत सरसफाई पुरस्कार	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	५०,०००.००
१०१९	विभिन्न दिवसिय तथा कार्यक्रम संचालन खर्च	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१७,३६८.००
१०२०	विभिन्न दिवसीय तथा कार्यक्रम संचालन खर्च	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	३२,६३२.००
१०२१	विपद व्यवस्थापन तथा अन्य फुटकार खर्च	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	९,००,०००.००
१०२२	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	२२६११	आन्तरिक श्रोत - नगद	८०,०००.००
१०२३	भ्रमण खर्च	२२६१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१,२०,०००.००

१०२४	बडा कार्यालयमा सोलार व्यट्री जडान	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१,००,०००.००
१०२५	विविध खर्च	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१,६२,०००.००
१०२६	पढामा शिशु स्याहार भवन निर्माण	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	३,००,०००.००
१०२७	जेष्ठ नागरिक भवन अधुरो निर्माण	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३,००,०००.००
१०२८	वन्यौ गौरीडाँडामा मन्दिर निर्माण	३१११३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	५,००,०००.००
१०२९	मावि पातु वनगाउँको लागि कम्प्युटर खरिद	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१,००,०००.००
१०३०	फर्निचर तथा फिक्चर्स नयाँ कार्यालय डेकोरेसन	३११२३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२,८०,०००.००
१०३१	कविराज गौतमको घरहुँदै विशाल शाहको घर सम्म पक्कि नाला निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४,००,०००.००
१०३२	गौरीगाउँ जाजरकोटीको घर अगाडी स्ल्याप कल्भर्ट निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,२०,०००.००
१०३३	टूटी सोतामा कजवे निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	६,००,०००.००
१०३४	पढा सानो गाउँमा पक्कि नाला निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	७,००,०००.००
१०३५	बालाराम कालाथोकीको घरनेर स्ल्याप कल्भर्ट निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,००,०००.००
१०३६	राईखलियान चौधरी गाउँमा पक्कि नाला निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५,००,०००.००
१०३७	बडाका विभिन्न ठाउँहरुमा नयाँ बाटो कटिड तथा ग्रावेल रोलिड गर्ने काम	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,११,५७९.००
१०३८	बडाका विभिन्न ठाउँहरुमा नयाँ बाटो कटिड तथा ग्रावेल रोलिड गर्ने काम	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	६,३८,४२१.००
१०३९	बडाका विभिन्न स्थानमा बाटो कटिड तथा ग्राभेल	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	२,१०,६००.००
१०४०	वनगाउँ स्कुल जाने बाटोमा पक्कि नाला निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	६,००,०००.००
१०४१	बडाका विभिन्न स्थानहरुमा विद्युत पोलहरु तथा तार व्यवस्थापन	३११५३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३,००,०००.००
१०४२	किरणको घरको पूर्वतर्फ पक्कि नहर निर्माण	३११५५	आन्तरिक श्रोत - नगद	२,००,०००.००
१०४३	गौरीगाउँ बलु बलीको घरदेखि कुश बहादुर खड्काको खेतसम्म पक्कि नहर निर्माण	३११५५	आन्तरिक श्रोत - नगद	२,५०,०००.००
१०४४	चैलाहि वण्डी कुलोमा पक्कि नहर	३११५५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१,५०,०००.००
१०४५	चैलाहि बोडिडको सिचाईका लागि पक्कि नहर निर्माण	३११५५	आन्तरिक श्रोत - नगद	४,००,०००.००
१०४६	जेडीको घर हुँदै जाने कुलोमा पक्कि नहर निर्माण	३११५५	आन्तरिक श्रोत - नगद	२,००,०००.००
१०४७	भटराईको घरनेरको बोडिडमा चेम्बर निर्माण तथा पाईप खरिद	३११५५	आन्तरिक श्रोत - नगद	५,००,०००.००
१०४८	वन्यौ डिप वोरिड पक्कि नहर निर्माण	३११५५	आन्तरिक श्रोत - नगद	५,००,०००.००
१०४९	वन्यौ डिप वोरिडबाट सिचाईका लागि पाईप खरिद	३११५५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१,५०,०००.००
१०५०	एकता टोलको बाटोमा पक्कि बाल निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,००,०००.००
१०५१	गोलौरी सामुदायिक भवनमा पेटी तथा ट्वाइलेट निर्माण	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१,५०,०००.००
१०५२	बडाका विभिन्न स्थानका लागि ह्युम पाईप खरिद तथा जडान कार्यक्रम	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२,००,०००.००
१०५३	वन्यौ भगवती मन्दिर मर्मत सम्भार	३११६१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	५०,०००.००
८०५५६३०२२११ तुल्सीपुर उप महानगरपालिकावडा नं.११				
१०५४	पदाधिकारी बैठक भत्ता	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१,५६,०००.००
१०५५	पानी तथा बिजुली	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	५०,०००.००

१०५६	संचार महसुल	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	५०,०००.००
१०५७	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१,५०,०००.००
१०५८	सवारी साधन मर्मत खर्च	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	५०,०००.००
१०५९	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१,००,०००.००
१०६०	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	२,५०,०००.००
१०६१	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१,००,०००.००
१०६२	करार सेवा शुल्क	२२४१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	८,३२,५००.००
१०६३	अपांगता भएका व्यक्तिका लागि बाखा भेडा र वंगुरका पाठा वितरण कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१,००,०००.००
१०६४	असाहय विध्याथीको लागि छात्रवृत्ति कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	५०,०००.००
१०६५	उज्यालो गाउ टोल लागत सहभागिता कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१,५०,०००.००
१०६६	उरहरी हेल्थपोष्टमा प्रोजेक्टर तथा अन्य सामान सहयोग कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१,२०,०००.००
१०६७	जग्गा लिजमा लिई कृषकलाई दिने कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२,००,०००.००
१०६८	जेष्ठ नागरिक सम्मान र दिवा सेवा कार्यक्रम संचालन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	९०,०००.००
१०६९	दलित र पिछडिएको वर्गका बालबालिकाहरूलाई विद्यालय पोषाक सहयोग कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१,००,०००.००
१०७०	निशुल्क फोटोकपि र निवेदन सेवा संचालन तथा व्यवस्थापन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२,३८,५००.००
१०७१	पिछडिएको वर्ग र दलितहरूको चेतना मुलक कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	८०,०००.००
१०७२	बगर खेती कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२,५०,०००.००
१०७३	भकारो सुधार कार्यक्रम ३५० घरघुरीलाई	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३,५०,०००.००
१०७४	मतहवा शसक्तिकरण कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१,००,०००.००
१०७५	मेला, पर्व, तिज मिलन र माघि मिलन कार्यक्रम संचालन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२,००,०००.००
१०७६	महेन्द्र शिव मन्दिर व्यवस्थापन पिरगाउ	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१,१६,०००.००
१०७७	महिला स्वास्थ्य स्वयम सेविका मासिक समिक्षा कार्यक्रम खर्च	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१,४०,०००.००
१०७८	मानव सेवा आश्रम सडक मानव व्यवस्थापन सहयोग	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१,०१,०००.००
१०७९	राष्ट्रपति रनिड शिल्ड संचालनार्थ अमर मावि उरहरी अनुदान सहयोग	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३,००,०००.००
१०८०	बडा अध्यक्ष कप फुटवल र क्रिकेट खेल	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	३,००,०००.००
१०८१	बडा स्तरिय विद्यालयको हाजिरी जवाफ प्रतियोगिता संचालन तथा पुरस्कार वितरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	५०,०००.००
१०८२	बाल विवाह मुक्त कार्यक्रम सम्बन्धि अन्तरक्रिया कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	५०,०००.००

१०८३	विद्यालय व्यवस्थापन अन्तरगत आ.वि. कटाहामा अनुदान सहयोग	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२,५०,०००.००
१०८४	विद्यालय व्यवस्थापन अन्तरगत शान्ति मा.वि. नवलपुर अनुदान सहयोग	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	३,००,०००.००
१०८५	सुत्केरीका लागि भाले र किरियापुत्रीका लागि घ्यू पोषण कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	३,००,०००.००
१०८६	सयपत्री फूलको बिउ वितरण कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१४,५००.००
१०८७	सर्पदंश उपचारका लागि एम्बुलेन्स तथा सवारी भाडा सहयोग कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१,००,०००.००
१०८८	भ्रमण खर्च	२२६१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१,००,०००.००
१०८९	विविध खर्च	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	६१,५००.००
१०९०	असक्त असाहय र उपचार सहयोग	२७२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२,००,०००.००
१०९१	रेडक्रस उरहरीको भवन मर्मत सम्भार	३११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	५०,०००.००
१०९२	नेपाल रेडक्रस सोसाइटीमा सभाहल निर्माण	३१११३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	५०,०००.००
१०९३	कटाह गणेश वस्नेतको घरनेर दधिसोतामा कल्भर्ट तथा सडक मर्मत	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०,००,०००.००
१०९४	बडाका विभिन्न सडक मर्मत सुधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	३,००,०००.००
१०९५	बेलगनारी शुक्रेश्वरी र शान्ति टोलको विचमा पर्ने कल्भर्ट तथा सडक मर्मत	३११५१	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	१०,००,०००.००
१०९६	बेल्टाकुरा रिड रोड सडक कालोपत्रे	३११५१	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	२४,००,०००.००
१०९७	सुकौरा सडकमा पक्की नाल निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३०,००,०००.००
१०९८	कटाह जुवा बाध निर्माण	३११५४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१,५०,०००.००
१०९९	प्रिगाउ भुयार थान निर्माण	३११५९	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१,००,०००.००
११००	मिलिजुलि टोल विकास संस्थामा टुबेल मोटर र १५० मिटर पाइप जडान	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१,५०,०००.००
११०१	वन बातावरण तथा विपद व्यवस्थापन सम्बन्धि कार्यक्रम संचालन	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	६,५०,०००.००
८०५५६३०२२१२ तुल्सीपुर उप महानगरपालिकावडा नं.१२				
११०२	पानी तथा विजुली	२२१११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	७५,०००.००
११०३	संचार महसुल	२२११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	७५,०००.००
११०४	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,००,०००.००
११०५	सवारी साधन मर्मत तथा नविकरण	२२२१४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००,०००.००
११०६	मेशिनरी तथा औजार मर्मत तथा खरिद	२२२२१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,५०,०००.००
११०७	नगर स्वास्थ्य केन्द्रमा स्वयंसेविकालाई यातायता तथा कार्यालय मसलन्द खर्च	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१,००,०००.००
११०८	प्रहरी चौकिलाई मसलन्द खर्च	२२३११	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	५०,०००.००
११०९	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१,००,०००.००
१११०	अन्य सेवा शुल्क	२२४१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	५,००,०००.००
११११	अपाङ्ग लक्षित तर्फ	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	८५,०००.००
१११२	कला संस्कृति	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३,००,०००.००
१११३	कृषि तर्फ	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,००,०००.००
१११४	कार्यक्रम खर्च	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५,२५,०००.००

१११५	कार्यालय संचालन तथा व्यवस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४,००,०००.००
१११६	कार्यालयमा डिजिटल बोर्ड	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,५५,०००.००
१११७	दलित	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	८५,०००.००
१११८	फोहोरमैला व्यवस्थापन	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	५०,०००.००
१११९	बालबालिका	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४०,०००.००
११२०	मेलमिलाप कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४०,०००.००
११२१	महिला लक्षित कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४०,०००.००
११२२	रक्त संचार सेवा तुलसीपुर	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	३०,०००.००
११२३	बडा अध्यक्षकप फुटबल प्रतियोगिता	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२,५०,०००.००
११२४	विद्यालय अक्षरसुधार कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३,००,०००.००
११२५	विद्यालय अनुदान	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४,००,०००.००
११२६	विपद फुटकर खर्च	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	६,५०,०००.००
११२७	बैठक तथा अनुगमन भत्ता	२२६११	आन्तरिक श्रोत - नगद	२,००,०००.००
११२८	भ्रमण खर्च	२२६१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००,०००.००
११२९	विविध खर्च	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१,५०,०००.००
११३०	कचिला खोप केन्द्र भवन निर्माण	३११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१,५०,०००.००
११३१	केशवराज झुवाकुमारी वृद्धाश्रम	३११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१,००,०००.००
११३२	स्वास्थ्य भवन तर्फ	३११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१,००,०००.००
११३३	सितलपुर रेडक्रस सभाहल	३११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१,००,०००.००
११३४	हरीपौरीमा सहिद प्रतिकालय निर्माण	३१११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२,००,०००.००
११३५	फर्निचर तथा फिक्चर्स	३११२३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००,०००.००
११३६	अमिलिया सडक देखि पश्चिम हाईवे टोल जाने बाटो निर्माण	३११५१	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	३,००,०००.००
११३७	कचिला चोक बाबुराम चौधरीको घरदेखि बिरजन चौधरीको सडकमा पर्खाल निर्माण	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	५,००,०००.००
११३८	कपडादेवि नमुना टोल सडक निर्माण	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०,००,०००.००
११३९	कपडादेवि पृथ्वी टोल सडक निर्माण	३११५१	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	३,००,०००.००
११४०	क्वाङ्गी स्कुलदेखि पट्टा जाने सडक निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०,००,०००.००
११४१	गरगरुवा मा तेल्ले कुलो निर्माण	३११५१	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	२,००,०००.००
११४२	चेतना टोलमा विद्युत् पोल तार व्यवस्थापन	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४,३०,०००.००
११४३	टारिगै थारुगाउँको सडक निर्माण	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०,००,०००.००
११४४	पन फकुवा कुलो निर्माण क्वाङ्गी	३११५१	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	३,००,०००.००
११४५	बाँसबोट नयाँबस्ती सडक निर्माण	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०,००,०००.००
११४६	रझेना गाँउ दक्षिण गनारी जाने बाटो मर्मत	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१,२०,०००.००
११४७	लामीडाँडा सडक निर्माण	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०,००,०००.००
११४८	सितलपुर तल्लो बाटो निर्माण	३११५१	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	१०,००,०००.००

११४९	हरिपौरा गाउँ जाने अधुरो बाटो निर्माण	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३,००,०००.००
११५०	हुम पाईप तथा विद्युत् पोल खरिद	३११५३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३,००,०००.००
११५१	कार्यालयको पानी टंकी निर्माण एवं अन्य मर्मत	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,५०,०००.००
८०५५६३०२२१३ तुल्सीपुर उप महानगरपालिकावडा नं.१३				
११५२	बैठक भत्ता	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१,४४,०००.००
११५३	पानी तथा बिजुली	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३०,०००.००
११५४	संचार महसुल	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३०,०००.००
११५५	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२३,६८५.००
११५६	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,७६,३१५.००
११५७	सवारी साधन मर्मत खर्च	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	७५,०००.००
११५८	कामदारको म्यादी विमाका लागि	२२२१४	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४,२१०.००
११५९	जोखिम युक्त काम गर्ने वडाका नागरिकहरुको म्यादी विमा सहयोग	२२२१४	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	९५,७९०.००
११६०	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३,२६,०००.००
११६१	तुल्सी गौशालाका गाईलाई आहारा खरिद	२२३१२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	५०,०००.००
११६२	सूचना प्रविधि सम्बन्धी तालिमको लागि	२२४१२	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	२०,०००.००
११६३	अन्य सेवा शुल्क	२२४१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	५,९५,०००.००
११६४	टोल विकास समितिका पदाधिकारीलाई क्षमता विकास सम्बन्धी तालिम	२२५११	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	५०,०००.००
११६५	कृषकका लागि जैविक विषादी प्रयोग तथा बनाउने तालिम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	५०,०००.००
११६६	जन्ति ढुङ्गा संरक्षणका लागि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	४,००,०००.००
११६७	तीज विशेष कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३०,०००.००
११६८	दुना टपरी तालिम व्यवस्थापन अनुदान	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	२४,७३६.००
११६९	दुना टपरी तालिम व्यवस्थापन अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२५,२६४.००
११७०	दलित तथा गैर दलित महिलाका लागि कटाई सिलाई तालिम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	५,००,०००.००
११७१	दलित तथा विपन्न बालबालिकाका लागि पोशाक तथा शैसामग्री वितरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	५०,०००.००
११७२	दलित तथा विपन्न महिलाहरुका लागि सशक्तीकरण सम्बन्धी तालिम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	६०,०००.००
११७३	पानीको आर्सेनिक परिक्षण वडा नं. १३	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५०,०००.००
११७४	मेट्रो कलेजमा अध्ययनरत विद्यार्थी शुल्क अनुदान	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१,००,०००.००
११७५	मनोविमर्स सम्बन्धि कार्यक्रम संचालन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५०,०००.००
११७६	माघि मिलन कार्यक्रम थारु जाति लागि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	८०,०००.००
११७७	युवाका लागि फुटबल तथा भलिबल खेल कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	२,००,०००.००
११७८	रेडक्रस ब्लड बैंक अनुदान	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	२८,४२२.००

११७९	रेडक्रस ब्लड बैंक अनुदान	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	२१,५७८.००
११८०	विद्यालयलाई अनुदान	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	६,००,०००.००
११८१	स्वास्थ्य चौकी अनुदान	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	६,००,०००.००
११८२	विविध कार्यक्रम खर्च	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००,०००.००
११८३	भ्रमण खर्च	२२६१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००,०००.००
११८४	विविध खर्च	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,००,०००.००
११८५	सार्वजनिक सुनुवाई कार्यक्रम	२२७२१	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१०,०००.००
११८६	गरिव विपन्नहरुको आवास निर्माण तथा सामग्री खरिद	३१११२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	१,००,०००.००
११८७	गरिव विपन्नहरुको आवास निर्माण तथा सामग्री खरिद	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००,०००.००
११८८	गिधनिया देखि दुङ्गेघाट सम्मको दामोदर सडक स्तरोन्नती	३११५१	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	१०,००,०००.००
११८९	गिधनिया देखि दुङ्गेघाट सम्मको दामोदर सडक स्तरोन्नती	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	३०,००,०००.००
११९०	गिधनिया देखि दुङ्गेघाट सम्मको दामोदर सडक स्तरोन्नती	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०,००,०००.००
११९१	ढकना पेदीया टोलमा सडक स्तरोन्नती	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५,००,०००.००
११९२	पूर्ण बहादुर बलीको घर देखि तिलकराम रेग्मीको घर सम्मको बाटो स्तरोन्नती	३११५१	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	३,००,०००.००
११९३	सडक मर्मत संभार वडा नं. १३	३११५१	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	७,००,०००.००
११९४	साजखुटी सडक स्तरोन्नती	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४,००,०००.००
११९५	सिमलखुटे टोलमा पक्की नाला निर्माण	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४,००,०००.००
११९६	सिमलखुटी स्तरोन्नती	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५,००,०००.००
११९७	सडक बत्ति तथा पोल व्यवस्थान	३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५०,०००.००
११९८	प्रगतिशित टोलमा राखेका होमपाइपमा बाल निर्माण	३११५४	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	१,५०,०००.००
११९९	पाखापानी टोल खडक बहादुर डाँगीको घर नजिकचिरामा कल्भर्ट	३११५४	आन्तरिक श्रोत - नगद	२,००,०००.००
१२००	रामपुर बालाराम बस्नेतको घर निर जैसी चिरामा कल्भर्ट निर्माण	३११५४	आन्तरिक श्रोत - नगद	२,००,०००.००
१२०१	सिचाई पाइप खरिद	३११५५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३,००,०००.००
१२०२	रिड कुवा निर्माण	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	४,००,०००.००
१२०३	वन बातावरण तथा विपदव्यवस्थापन	३११५७	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५,००,०००.००
१२०४	पूर्व बखरिया दामोदर बस्नेतका घर देखि दलित बस्ती सम्म पक्की नाला निर्माण	३११५८	आन्तरिक श्रोत - नगद	२,००,०००.००
१२०५	सानो लेखमा रहेका अधुरो प्रतिक्षालय पुरा गर्न	३११५९	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	१,००,०००.००
८०५५६३०२२१४ तुल्सीपुर उप महानगरपालिकावडा नं.१४				
१२०६	पदाधिकारी बैठक भत्ता	२११४१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१,५०,०००.००
१२०७	पानी तथा बिजुली	२२१११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५०,०००.००
१२०८	संचार महसुल	२२११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	६०,०००.००
१२०९	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,५०,०००.००
१२१०	विमा तथा नवीकरण खर्च	२२२१४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२०,०००.००
१२११	सवारी साधन तथा मेशिनरी र औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२२२२१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,००,०००.००
१२१२	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२२३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३,९०,०००.००
१२१३	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२२३१५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५०,०००.००
१२१४	अन्य सेवा शुल्क	२२४१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	६,५०,०००.००

१२१५	अन्य सामाजिक सुरक्षा कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५०,०००.००
१२१६	अपांग लक्षित सशक्तिकरण कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५०,०००.००
१२१७	आ.वि. लेहाडवरा खौसापुर स्कुललाई आर्थिक सहायता	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,००,०००.००
१२१८	आमा हरुका लागि मिडिया कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५०,०००.००
१२१९	कृषि अभिमुखिकरण कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५०,०००.००
१२२०	कार्यक्रम खर्च	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१,००,०००.००
१२२१	जष्ठ नागरिक स्वास्थ्य परीक्षण कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५०,०००.००
१२२२	टोल विकास संस्था संचालन व्यवस्थापन कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५०,०००.००
१२२३	तिज विशेष कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००,०००.००
१२२४	थारु सांस्कृतिक प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००,०००.००
१२२५	दलित लक्षित वर्ग सिपमुलक कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	६०,०००.००
१२२६	दिवस समारोह कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	६८,०००.००
१२२७	निशुल्क आवासिय थेरापीका लागि अपांग समाज सुधार केन्द्रलाई आर्थिक सहायता	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२०,०००.००
१२२८	प्रा वि मटेरा स्कुललाई आर्थिक सहायता	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,२०,०००.००
१२२९	बालबालिका लागि हाजिरी जवाफ कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५०,०००.००
१२३०	महिलाहरुलाई व्युटिपार्लर सिपमुलक तालिम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,००,०००.००
१२३१	मानव सेवा आश्रमलाई भवन निर्माणकाे लागि आर्थिक सहायता	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००,०००.००
१२३२	बडा अध्यक्ष कप फूटवल तथा भलिबल कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,५०,०००.००
१२३३	बडा स्तरिय परिक्षा संचालन खर्च	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५०,०००.००
१२३४	स्वास्थ्य स्वयमसेविका परिचालन खर्च	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,३२,०००.००
१२३५	स्वास्थ्य संस्थाहरुलाई आर्थिक सहायता	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३०,०००.००
१२३६	सार्वजनिक सुनुवाइ कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५०,०००.००
१२३७	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	२२६११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	९०,०००.००
१२३८	भ्रमण खर्च	२२६१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५०,०००.००
१२३९	विविध खर्च	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१,२०,०००.००
१२४०	उद्धार राहात तथा पुनस्थापना खर्च	२७२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	९०,०००.००
१२४१	सामुदायिक भवन निर्माण	३१११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	८,००,०००.००
१२४२	१४ नं वडाकाे विभिन्न टोलहरुकाे बाटो मर्मत संभार तथा बाटो स्तराेन्नति	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	५,००,०००.००
१२४३	१४ नं वडाकाे सडक कल्भर्ट निर्माण	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	५,००,०००.००
१२४४	१४ नं वडामा नयाँ बाटो निर्माण	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	५,००,०००.००
१२४५	गोठुवा गाउँकाे ट्रान्समिटर देखि चौधरी गाउँ हुदै करंगा जोड्ने बाटो स्तराेन्नति	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	२२,५०,०००.००
१२४६	चाँदनी चौक देखि भौका जाेड्ने बाटो स्तराेन्नति	३११५१	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	५,००,०००.००
१२४७	चाँदनी चौक देखि भौका जाेड्ने बाटो स्तराेन्नति	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	५,००,०००.००
१२४८	चाँदनी चौक देखि भौका जाेड्ने बाटो स्तराेन्नति	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	५,००,०००.००
१२४९	पन्दनपुर चोकदेखि ठोकेडाँडा हुदै डबकपुरसम्म बाटो स्तराेन्नति	३११५१	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	२२,५०,०००.००
१२५०	लुहाडवरा ठूलाे चौधरी गाउँमा बाटो स्तराेन्नति	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	२३,००,०००.००

१२५१	विभिन्न सडक मर्मत सुधार गत आ.व.काे बाकि भुक्तानी	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	३,७९,०००.००
१२५२	विपद	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	५,००,०००.००
८०५५६३०२२१५ तुलसीपुर उप महानगरपालिकावडा नं.१५				
१२५३	पदाधिकारी बैठक भत्ता	२११४१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१,५०,०००.००
१२५४	पानी तथा बिजुली	२२१११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५०,०००.००
१२५५	संचार महसुल	२२११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५०,०००.००
१२५६	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,५०,०००.००
१२५७	सवारी साधन मर्मत खर्च	२२२१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००,०००.००
१२५८	विमा तथा नवीकरण खर्च	२२२१४	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	२५,०००.००
१२५९	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२२२२१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५०,०००.००
१२६०	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२२३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३,५०,०००.००
१२६१	पत्रपत्रिका, छुपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	७५,०००.००
१२६२	वडा भिडियो डकुमेन्ट्री	२२४१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१,३३,४२१.००
१२६३	वडा भिडियो डकुमेन्ट्री	२२४१२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	१६,५७९.००
१२६४	अन्य सेवा शुल्क	२२४१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	३,००,०००.००
१२६५	अति विपन्न तथा कमलरी महिलाहरुका लागि सिपमुलक तालिम कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२,००,०००.००
१२६६	अपांग आर्थिक सर्बलिकरण कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	१,००,०००.००
१२६७	कृषि तालिम तथा विउ विजन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१,५०,०००.००
१२६८	खेलकुद कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२,५०,०००.००
१२६९	गाउँघरक्लिनिक व्यवस्थापन (पहरुवा,धमकापुर)	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	५०,०००.००
१२७०	जेष्ठ नागरिक स्वास्थ्य शिविर	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१,००,०००.००
१२७१	दलित समुदाय सशक्तिकरण कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	१,००,०००.००
१२७२	दिवस समारोह तथा कार्यक्रम खर्च	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,००,०००.००
१२७३	बालमञ्चल गठन तथा व्यवस्थापन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	५०,०००.००
१२७४	महिला नेतृत्व तथा सीप विकास	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	२,५०,०००.००
१२७५	युवा नेतृत्व तथा क्षमता विकास र लागु औषध न्युनिकरण कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१,००,०००.००
१२७६	रेडक्रस व्यवस्थापन तुलसीपुर मानपुर	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	७५,०००.००
१२७७	भ्रमण खर्च	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	१५,७८९.००
१२७८	भ्रमण खर्च	२२६१२	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	८४,२११.००
१२७९	विविध खर्च	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	२,००,०००.००
१२८०	स्वास्थ्य स्वयंसेविका तथा आमा समूह	२२७११	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	६५,०००.००
१२८१	कला संस्कृती तथा महतवा प्रथा संरक्षण	२५३१४	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	९४,७३७.००
१२८२	कला संस्कृती तथा महतवा प्रथा संरक्षण	२५३१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	५५,२६३.००
१२८३	मानवसेवा आश्रम व्यवस्थापन (तुलसीपुर)	२७२१९	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	१,००,०००.००
१२८४	राहत उद्धार तथा पुः नस्थापन कार्य	२७२१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	५,००,०००.००
१२८५	प्रहरी चौकी व्यवस्थापन (मलवार ,कोठरी)	३१११३	आन्तरिक श्रोत - नगद	६०,०००.००
१२८६	१७ नं वडादेखि पहरुवा हुँदै १५ नं वडा हापुरखोला बाटो स्तरोन्नती	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३,००,०००.००

१२८७	कन्जवार-हरी चौधरीको घरहुँदै माया चौधरीको घरसम्मको सडक स्तरोन्नती	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२,००,०००.००
१२८८	कर्मटिया कुलोदेखि मैया चौधरीको घरसम्मको बाटो स्तरोन्नती	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१,८४,२१०.००
१२८९	कर्मटिया कुलोदेखि मैया चौधरीको घरसम्मको बाटो स्तरोन्नती	३११५१	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	१,१५,७९०.००
१२९०	कोठरी प्रतिक्षालय-नयाँवस्ती हुँदै झ्याँईपारेको घर सडक स्तरोन्नती	३११५१	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	४,००,०००.००
१२९१	कोठरी पिपलबोटपूर्व कर्मटिया सडक स्तरोन्नती	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४,००,०००.००
१२९२	गनारी-कन्जार-पत्खौली सडक स्तरोन्नती	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३,००,०००.००
१२९३	गवदवा-खैरेनी सडक स्तरोन्नती	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,००,०००.००
१२९४	दक्षिण कुरहरिया ओरालोदेखि हरिपौरी गनारी सडक स्तरोन्नती	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४,००,०००.००
१२९५	दिपक भण्डारीको घरदेखि रामप्रसाद रैदासको घर हुँदै बोक्सनियाचौक सडक स्तरोन्नती	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३,००,०००.००
१२९६	पत्खौली सामुदायिक भवन पूर्व उत्तर १६ नं वडा सिमाना सडक स्तरोन्नती	३११५१	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	१,५०,०००.००
१२९७	सरैया रामप्रसाद रैदासको घरनेर चोरखोलीमा कल्भर्ट	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	३०,००,०००.००
१२९८	सोलमारीचौकदेखि पूर्व लालिटोल हुँदै सिर्जनाटोल सडक स्तरोन्नती	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	६,००,०००.००
१२९९	विद्युत पोल तार	३११५३	आन्तरिक श्रोत - नगद	४,००,०००.००
१३००	हायुप पाइप खरिद	३११५४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	८१,५७९.००
१३०१	गोठी कुलोमा कल्भर्ट मलवार	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३,००,०००.००
१३०२	जनचेतना टोल कोठरीमा सिचाइकाे लागि ४ इन्चकाे मोटर सहित मोटर घर	३११५५	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	२,००,०००.००
१३०३	जोगिनी सिचाइ कुलाे बाँध निर्माण	३११५५	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	४,००,०००.००
१३०४	डोरा गनारीमा सिचाइ कुलाे निर्माण	३११५५	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	२,००,०००.००
१३०५	पत्खौली - कन्जवार सिचाइ कुलाे संरक्षण	३११५५	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	४,००,०००.००
१३०६	पहेलपार पनवटुवा संरक्षण	३११५५	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	१,००,०००.००
१३०७	मलवार - टिकरी सिचाइ कुलाे	३११५५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	६,००,०००.००
१३०८	हायुप पाइप खरिद	३११५५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	६,१८,४२१.००
१३०९	क्लव डाँडा संरक्षण कन्जवार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	५०,०००.००
१३१०	डुरुवा स्वास्थ्य चौकी संचालन तथा व्यवस्थापन	३११६१	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	१,५०,०००.००
१३११	सामुदायिक विद्यालय संचालन तथा व्यवस्थापन	३११६१	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	७,००,०००.००
८०५५६३०२२१६ तुल्सीपुर उप महानगरपालिकावडा नं.१६				
१३१२	महिला स्वयम सेविका बैठक फिल्ड खाजा भत्ता	२११३९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१,३५,०००.००
१३१३	पदाधिकारी बैठक भत्ता	२११४१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१,४४,०००.००
१३१४	पानी तथा बिजुली	२२१११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५०,०००.००
१३१५	संचार महसुल	२२११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५०,०००.००
१३१६	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,२६,०००.००
१३१७	सवारी साधन मर्मत खर्च	२२२१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	६०,०००.००
१३१८	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२२२२१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००,०००.००
१३१९	मसलन्द तथा कार्यालय संचालन खर्च	२२३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४,००,०००.००
१३२०	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२२३१५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००,०००.००

१३२१	अन्य सेवा शुल्क	२२४१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	६,४०,०००.००
१३२२	अपागता भएका व्यक्तीहरुका कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१,५०,०००.००
१३२३	अपाडगता समाज सुधार कनेट्र सि.सी.टी.भी खरिद	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	५०,०००.००
१३२४	कार्यक्रम खर्च	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,८०,०००.००
१३२५	गन्यारी कृषी सहकारी संस्था मुक्तकमलहरी क्षमता विकास	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१,००,०००.००
१३२६	जेष्ठ नागरिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१,५०,०००.००
१३२७	तुलसीपुर मेट्रोक्लेज छात्रवृत्ती	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१,००,०००.००
१३२८	तालिम तथा भ्रमण कर्मचारी जनप्रतिनिधि सरोकारवाला	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१,५०,०००.००
१३२९	दलित विपन्न	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१,५०,०००.००
१३३०	नगर स्वास्थ्य व्यवस्थापन तथा स्वास्थ्य शिविर	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३,००,०००.००
१३३१	नेत्र प्रा.वि. व्यवस्थापन खर्च	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००,०००.००
१३३२	नेपाल रेडक्रस सोसाइटी जिल्ला शाखा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२५,०००.००
१३३३	प्रहरी कार्यालयहरुलाई सहयोग	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३०,०००.००
१३३४	भुयार पुजा कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१,००,०००.००
१३३५	महिला थारु जनजाती दलित पिछडा वर्ग कपडा कडाई सिचाई कटाई तथा अन्य आयआर्जन तथा सिपमुलक तालिम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२,५०,०००.००
१३३६	महिला शसक्तिकरण कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३,००,०००.००
१३३७	मानव सेवा आश्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१,००,०००.००
१३३८	युवा उद्यमी कार्यक्रम विदेशबाट फर्केका अपाङ्गता तथा सम्बन्धी अन्य व्यक्तीहरुको हकमा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,१०,०००.००
१३३९	युवा तथा खेलकुद सामग्री	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	५०,०००.००
१३४०	लक्ष्मी मा.वि. व्यवस्थापन खर्च	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५,००,०००.००
१३४१	बडाकप खेलकुद प्रतियोगिता	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२,००,०००.००
१३४२	वातावरणीय संरक्षण कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२,००,०००.००
१३४३	विपन्न बालबालिका सामग्री वितरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२,००,०००.००
१३४४	सुनौलो १००० दिनका महिला संग कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	२,१०,०००.००
१३४५	सरस्वती प्रा.वि. व्यवस्थापन खर्च	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,१०,०००.००
१३४६	सामुदायिक अध्ययन केन्द्र	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५०,०००.००
१३४७	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	२२६११	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	५०,०००.००
१३४८	भ्रमण खर्च	२२६१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००,०००.००
१३४९	विविध खर्च	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,५०,०००.००

१३५०	उत्तर कुरहरिया	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	५,००,०००.००
१३५१	उत्तर मजगाउ र टिक्रा लहलौरा	३११५१	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	५,००,०००.००
१३५२	कृषक समूहलाई मोटर पाइप खरिद	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१,३०,०००.००
१३५३	कार्यालयमा स्टोरकोठा निर्माणको लागि पार्टिसियन	३११५१	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	२,५०,०००.००
१३५४	गिरी पुरी समाधी स्थल निर्माण	३११५१	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	५०,०००.००
१३५५	डाडा पोखरी र साईपुर टोल	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	५,००,०००.००
१३५६	नगर स्वास्थ्य केन्द्रको बाँकी अधुरो योजना	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	२,००,०००.००
१३५७	नमूना टोल खुलवा लहलौरा र उत्तर भेलाही	३११५१	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	८,००,०००.००
१३५८	प्रगति टोल र लालपुर टोल कल्भर्ट निर्माण	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	७,००,०००.००
१३५९	पिपल चौतारी जहदागाँउ र वैचपुरमा	३११५१	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	७,००,०००.००
१३६०	फर्साराम प्रतिष्ठान पर्खाल निर्माण	३११५१	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	१,००,०००.००
१३६१	बुलबुले र हातेमालो	३११५१	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	५,००,०००.००
१३६२	मजगाँउ	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	५,००,०००.००
१३६३	रत्नौ	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	५,००,०००.००
१३६४	लहलौरा टोल र परिवर्तन टोल कल्भर्ट निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	७,००,०००.००
१३६५	विपद व्यवस्थापन	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	५,००,०००.००
१३६६	शान्ती टोल र गणेश टोलमा भुँयारथान र कुवा	३११५१	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	४,००,०००.००
१३६७	सजनेवा टोलमा कल्भर्ट निर्माण	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	२,००,०००.००
१३६८	सहारा टोल र लक्ष्मी टोल	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	५,००,०००.००
१३६९	हुमपाईप	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	५,००,०००.००
८०५५६३०२२१७ तुल्सीपुर उप महानगरपालिकावडा नं.१७				
१३७०	पदाधिकारी बैठक भत्ता	२११४१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१,७५,०००.००
१३७१	पानी तथा बिजुली	२२१११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४५,०००.००
१३७२	संचार महसुल	२२११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४०,०००.००
१३७३	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१,२५,०००.००
१३७४	सवारी साधन मर्मत खर्च	२२२१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	८५,०००.००
१३७५	मैशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२२२२१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००,०००.००
१३७६	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२२३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४,००,०००.००
१३७७	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२२३१५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	७५,०००.००
१३७८	अन्य कार्यालय संचालन खर्च	२२३१९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,३४,०००.००
१३७९	अन्य कार्यालय संचालन खर्च	२२३१९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,०५,०००.००
१३८०	अन्य सेवा शुल्क	२२४१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	५,४६,०००.००
१३८१	अपांग समाज सुधार केन्द्र तुल्सीपुर	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	५०,०००.००
१३८२	अपांगतर्फ सहायता सामग्री वितरण तथा सचेतना कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१,००,०००.००
१३८३	उद्योग वाणिज्य संघ बिजौरी	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	५०,०००.००
१३८४	कृषि तर्फ बिउबिजन विषादी तथा औजार खरिद तथा वितरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००,०००.००
१३८५	खेलकुद सामग्री खरिद तथा वितरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००,०००.००
१३८६	जनजाती तर्फ	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२,००,०००.००
१३८७	ज्येष्ठ नागरिक तर्फ	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१,५०,०००.००
१३८८	दलित तर्फ सिपमुलक तथा ससक्तिकरण तालिम कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२,००,०००.००
१३८९	नेपाल रेडक्रस सोशाइटी दाङ	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	५०,०००.००

१३९०	पूर्ण संस्थागत प्रसूती सेवायुक्त बडा घोषणा तथा दिगोपना कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	६०,०००.००
१३९१	बालबालिका तर्फ बालश्रम मुक्त बडा घोषणा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१,५०,०००.००
१३९२	मेट्रो कलेज तुलसीपुर	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१,००,०००.००
१३९३	महिला तर्फ सिपमुलक तालिम कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२,५०,०००.००
१३९४	महिला स्वास्थ्य स्वयमसेविका प्रोत्साहन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	५०,०००.००
१३९५	मानवसेवा आश्रम तुलसीपुर	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१,२५,५२५.००
१३९६	योगी आदित्यनाथ फाउण्डेशन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	५०,०००.००
१३९७	बडा अध्यक्षकप खेलकुद प्रतियोगिता	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,००,०००.००
१३९८	विभिन्न द्विवसिय कार्यक्रमहरु	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१,००,०००.००
१३९९	विविध कार्यक्रम खर्च	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,४२,०००.००
१४००	स्वास्थ्य चौक मानपुर कार्यालय व्यवस्थापन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१,३६,०००.००
१४०१	सामुदायिक सिकाइ केन्द्र मानपुर	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	७५,०००.००
१४०२	सार्वजनिक सुनुवाई कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	५०,०००.००
१४०३	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	२२६११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,५०,०००.००
१४०४	विविध खर्च	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१,५०,०००.००
१४०५	विपद व्यवस्थापन	२७२१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५,००,०००.००
१४०६	किसान टोलको टोल भवन निर्माण	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१,५०,०००.००
१४०७	जनता प्रा.वि. मजौ पुर्वाधार	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	५,००,०००.००
१४०८	पश्चिम जमेरा एकता टोल भवन निर्माण	३१११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३,००,०००.००
१४०९	ब्रह्मकुमारी इन्धरिय विध्वविद्यालय निमुवा	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	७५,०००.००
१४१०	सहिद प्रतिका टोलको भवन निर्माण	३१११२	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	६४,८९३.००
१४११	सहिद प्रतिका टोलको भवन निर्माण	३१११२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	८५,१०७.००
१४१२	मेशिनरी तथा औजार	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	८०,०००.००
१४१३	अमर टोल गाइफर्म देखि दक्षिणतिर सोतामा हुमपाईप कल्भर्ट मर्मत	३११५१	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	१,००,०००.००
१४१४	अमर टोलमा बाटो स्तरोन्नती	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२,५०,०००.००
१४१५	ऐसेलु गाँउमा बाटो ग्राभेल	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१,४०,०००.००
१४१६	गौरीडाँडा टोलमा बाटो स्तरोन्नती	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	६३,००१.००
१४१७	गौरीडाँडा टोलमा बाटो स्तरोन्नती	३११५१	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	२,३६,९९९.००
१४१८	जमेरा मंगरी टोलमा नया बाटो विस्तार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३,००,०००.००
१४१९	जिनुवागाँउ टोलमा बाटो स्तरोन्नती	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१,२५,०००.००
१४२०	झिगे बघौसी जोड्ने कल्भर्टमा कान निर्माण	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१,००,८९६.००
१४२१	झिगे बघौसी जोड्ने कल्भर्टमा कान निर्माण	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	९९,१०४.००
१४२२	धनिराम डाँगीको घरदेखि दक्षिण सुनिल कुमार डागीको घरसम्म बाटो स्तरोन्नती	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१,५०,०००.००
१४२३	पञ्चेधारा दिपक बि.क.को घरदेखि दक्षिण ध्रुव डंगोलको घरसम्म पक्कि नाला	३११५१	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	१,५०,०००.००
१४२४	परिवर्तन टोलमा बाटो स्तरोन्नती	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१,५०,०००.००

१४२५	बघौसी करिडोर दुधरास देखि हापुर खोलासम्म सडक बत्ती जडान	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२,००,०००.००
१४२६	बद्री गौतमको घरनेर निमुवा कुलोमा पक्की स्ल्याब निर्माण	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१,५०,०००.००
१४२७	बनकट्टा टोलमा बाटो स्तरोन्नती	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३,००,०००.००
१४२८	बनकट्टी रानी सडकदेखी मैति मियाको घरसम्म सडक ग्राभेल	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४०,०००.००
१४२९	वर्षातको समयमा विप्लएका सडक मर्मत सम्भार तथा ग्राभेल	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३,००,०००.००
१४३०	भोजलाल चोकदेखि जरुवा जाने बाटोमा पक्की नाला निर्माण	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१,५०,०००.००
१४३१	मानपुर छबिलाल चौधरी र सेतु चौधरीको घरविच बाटोमा पक्की नाला निर्माण	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१,५०,०००.००
१४३२	बनकट्टी राम प्रसाद चौधरीको घर देखि उत्तर तिर बाटोमा पक्की नाला निर्माण	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२,५०,०००.००
१४३३	नमुना टोल दक्षिण जमेरामा पुराना पोल व्यवस्थापन	३११५३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२,००,०००.००
१४३४	पुराना विद्युत पोल व्यवस्थापन	३११५३	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	४,००,०००.००
१४३५	माथिल्लो चटकौलीमा विद्युत पोल तार विस्तार	३११५३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१,००,०००.००
१४३६	विद्युत तार विस्तार	३११५३	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	४,६६,४७५.००
१४३७	विद्युत पोल खरिद तथा व्यवस्थापन	३११५३	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	४,७५,०००.००
१४३८	सुनगाभा टोलभित्र सडक बत्ती जडान	३११५३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३०,६८३.००
१४३९	सुनगाभा टोलभित्र सडक बत्ती जडान	३११५३	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१९,३१७.००
१४४०	मचकाडाँडा बाटोमा बाल उठाउने काम	३११५४	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	१,३५,०००.००
१४४१	जिनुवागाँउ लोकराज गिरीको घरनेर सिचाई कुलो र तारजाली	३११५५	आन्तरिक श्रोत - नगद	२,००,०००.००
१४४२	देविपुर प्रकाश बलीको घरमुनी सिचाई पोखरी निर्माण	३११५५	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१,००,०००.००
१४४३	निमुवा मुख्य कुलो पक्की	३११५५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३,००,०००.००
१४४४	पञ्चेधारा नविन खड्काको घरदेखि शिव प्रसाद बलीको घरसम्म सिचाई कुलो निर्माण	३११५५	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	१,५०,०००.००
१४४५	बनखेतमा सिचाईका लागि मोटर खरिद	३११५५	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	१,५०,०००.००
१४४६	सहिद प्रतिका टोलका लागि पम्पसेट खरिद	३११५५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१,५०,०००.००
१४४७	ऐसेलु गाँउमा एकवटा कुवा निर्माण	३११५६	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	७५,०००.००
१४४८	शहिद गाँउदेखि चुनारा गाँउसम्म खानेपानी पाइप	३११५६	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	७५,०००.००
१४४९	अन्य सार्वजनिक निर्माण (भकमरे मोटर मर्मत, प्रहरी चौकी बेलझुण्डीलाई फिल्टर, बडा कार्यालय अगाडी ट्रष्ट निर्माण)	३११५९	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	१,३५,०००.००
१४५०	आधारभूत विद्यालय बेलझुण्डी भौतिक सुधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	५०,०००.००
१४५१	जनता प्रा.वि. मजौ शैक्षिक सामग्री तथा पोशाक वितरण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	५०,०००.००
१४५२	दिपेन्द्र मा.वि मानपुर भौतिक सुधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	२,५०,०००.००
१४५३	बघौसी थारुगाँउमा भुयारथान निर्माण	३११५९	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	१,३५,०००.००

१४५४	वनकट्टा प्रा.वि. भौतिक सुधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	५०,०००.००
१४५५	भट्टीकुलादेखि पिपल बोट सम्म पक्की नाला	३११५९	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	३,००,०००.००
१४५६	मसानघाट चौवाखोला पुल संरक्षण	३११५९	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	१,५०,०००.००
१४५७	ह्युमपाईप खरिद तथा व्यवस्थापन	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	७,००,५७९.००
१४५८	ह्युमपाईप खरिद तथा व्यवस्थापन	३११५९	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	१,२४,४२९.००
१४५९	हरियाली टोलमा कौशल गुरुङ र जितबहादुर कार्कीको जग्गानेर सोतामा तारजालि	३११५९	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	१,५०,०००.००
८०५५६३०२२१८ तुल्सीपुर उप महानगरपालिकावडा नं.१८				
१४६०	बैठक भत्ता	२११३४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१,४४,०००.००
१४६१	पानी तथा बिजुली	२२१११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	७०,०००.००
१४६२	संचार महसुल	२२११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	७२,०००.००
१४६३	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,५०,०००.००
१४६४	सवारी साधन मर्मत खर्च	२२२१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००,०००.००
१४६५	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२२२२१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००,०००.००
१४६६	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२२३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४,००,०००.००
१४६७	अन्य सेवा शुल्क	२२४१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	५,६४,०००.००
१४६८	अपांगता लक्षित कार्यक्रम तालिम तथा गोष्ठी	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	१,००,०००.००
१४६९	कृषि सहकारीको समन्वयमा किसान परिचय पत्र वितरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	५०,०००.००
१४७०	घाँसको विउ वितरण ५० प्रतिशत अनुदान	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१,५०,०००.००
१४७१	जेष्ठ नागरिकलाई भजन सामग्री खरिद	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	६५,०००.००
१४७२	जातिय विभेद अन्त्य सहकार्य र सहअस्तव्व निर्माण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	४,००,०००.००
१४७३	दुध उत्पादनमा अनुदान	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१,००,०००.००
१४७४	पशु सुत्केरी भत्ता	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१,५०,०००.००
१४७५	भूयौर पुजन संरक्षण संवर्धन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	५०,०००.००
१४७६	मेरो करेसावारी अर्गानिक तरकारी कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२,००,०००.००
१४७७	महिला लक्षित सिपमूलक व्यवसायिक तालिम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	३,००,०००.००
१४७८	माथी पर्व मगर समुदायमा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	१,५०,०००.००
१४७९	युवा शिषा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	८९,५७९.००
१४८०	युवा, शिषा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	८,१०,४२९.००
१४८१	विद्यार्थी र अभिभावकसँग योग तथा उत्प्रेरणा कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	९५,४२९.००
१४८२	विद्यार्थी र अभिभावकसँग योग तथा उत्प्रेरणा कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५४,५७९.००
१४८३	सुरक्षित गर्भवती स्वास्थ्य बच्चा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	२,००,०००.००
१४८४	विविध कार्यक्रम खर्च	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	६,३५,०००.००
१४८५	टोल विकास संस्था परिचालन अनुगमन तथा नियमन	२२६११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००,०००.००
१४८६	विविध खर्च	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,००,०००.००
१४८७	हस्पुता भूयौरथान योग तथा सामुदायिक भवन निर्माण	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	८,००,०००.००
१४८८	नगर स्वास्थ्यमा ल्याप सञ्चालन	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२,००,०००.००
१४८९	कालिका टोलमा कलमधारी पार्क जाने सडकमा पक्की नाला सहित स्तरोन्नती	३११५१	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	३,५०,०००.००
१४९०	जमनी चोकदेखि भित्र चौधरी वस्ती जाने सडक स्तरोन्नती र पानी निकास	३११५१	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	२,००,०००.००
१४९१	डाँडागाउँ जरुवा हुँदै कवि डेरि जोड्ने सडक स्तरोन्नती	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४२,१०६.००
१४९२	डाँडागाउँ जरुवा हुँदै कवि डेरि जोड्ने सडक स्तरोन्नती	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	२,५७,८९४.००
१४९३	धर्मशाला टोलमा शवदाह गृह जाने सडक विस्तार तथा ग्रामेल	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४,००,०००.००
१४९४	बगर खेत कुलो पक्की निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३,००,०००.००

१४९५	मोति भवन देखि भुँयारथान जोड्ने सडक स्तरोन्नती	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३,७३,६८४.००
१४९६	मोति भवन देखि भुँयारथान जोड्ने सडक स्तरोन्नती	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	२६,३१६.००
१४९७	विभिन्न सडक मर्मत तथा ग्राभेल	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,००,०००.००
१४९८	खरिद तथा जडान	३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५,००,०००.००
१४९९	सडक बत्ति जडान २० प्रतिशत लागत सहभागितामा	३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००,०००.००
१५००	एकिकृत नमूना शेर बहादुर बस्नेतको घरहुँदै राकेश बस्नेतको घरसम्म हिँउदे सिचाई कुलो पक्कि	३११५५	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	३,००,०००.००
१५०१	कुहिरे सोता मोटर जडान	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,५०,०००.००
१५०२	छापुंगे प्रगतिशिल टोलमा हाँसीरामको घरदेखि पूर्ण पुनको घर सम्म पक्कि कुलो निर्माण	३११५५	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	४,००,०००.००
१५०३	दुधरास लमहीमा मान बहादुर घर्तीको घरदेखि लक्ष्मण वि.क को घरसम्म जाने सिचाई कुलो पक्कि	३११५५	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	३,००,०००.००
१५०४	बकुलाहीमा रहेको पुरानो ताल संरक्षण	३११५५	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	३,००,०००.००
१५०५	बालुवा तालदेखि पक्कि कुलो निर्माण	३११५५	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	१,५७,८९५.००
१५०६	बालुवा तालदेखि पक्कि कुलो निर्माण	३११५५	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४२,१०५.००
१५०७	रानी तालबाट विद्युत, मोटर, तथा पाइप विस्तार डोडारे धनखन्ने स्थानीदमार हेमन्तपुर खाल्टेवारी चिन्यउघाट बगरखेत लगायतका क्षेत्रमा सिचाईको लागि	३११५५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२५,००,०००.००
१५०८	शिवालयदेखि चौधरी बस्तीको सार्वजनिक धारा नजिक टर्वाँकी निर्माण	३११५५	आन्तरिक श्रोत - नगद	४,००,०००.००
१५०९	बन तथा विपद व्यवस्थापन राहत उद्धार	३११५७	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५,००,०००.००
१५१०	बेलका रुखनेर शवदाह गृह संरक्षण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	३,००,०००.००
१५११	बासडबरा पिपलबोटनेर बाल उद्याम निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	३,००,०००.००
८०५५६३०२२१९ तुल्सीपुर उप महानगरपालिकावडा नं.१९				
१५१२	पदाधिकारी बैठक भत्ता	२११४१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१,५०,०००.००
१५१३	पानी तथा बिजुली	२२१११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४०,०००.००
१५१४	संचार महसुल	२२११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५५,०००.००
१५१५	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,३५,०००.००
१५१६	सवारी साधन मर्मत खर्च	२२२१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००,०००.००
१५१७	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२२२२१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	९०,०००.००
१५१८	डिप्लिकोट स्वास्थ्य चौकी कार्यालय व्यवस्थापन	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	५०,०००.००
१५१९	तापेपानी स्वास्थ्य चौकी कार्यालय व्यवस्थापन	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१,००,०००.००
१५२०	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२२३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४,००,०००.००
१५२१	बडा कार्यालयका लागी खानेपानी व्यवस्थापन	२२३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५०,०००.००
१५२२	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	७०,०००.००
१५२३	अन्य कार्यालय संचालन खर्च	२२३१९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,६६,०००.००
१५२४	अन्य सेवा शुल्क	२२४१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	३,९६,०००.००
१५२५	अन्य कार्यक्रम खर्च	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२,५०,०००.००
१५२६	अपांगतर्फ सचेतना कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	३०,०००.००
१५२७	आदिवासी तर्फ माघि मिलन तालिम कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	५०,०००.००
१५२८	कृषि तथा भेटेरीनरी सम्बन्धि तालिम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२,००,०००.००
१५२९	गणेश प्रा वि डिप्लिकोट व्यवस्थापन अनुदान	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२,५०,०००.००
१५३०	जेष्ठ नागरिक सम्मा कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१,००,०००.००
१५३१	तिज मिलन कार्यक्रम संचालन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४८,०००.००
१५३२	तिज मिलन कार्यक्रम संचालन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	७५,०००.००
१५३३	दलित तर्फ सिपमुलक तालिम कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१,००,०००.००

१५३४	दिवशीय लगाएत अन्य कार्यक्रमहरु	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१,००,०००.००
१५३५	नवजागरण मा.वि. कुटिचौर विद्यालय व्यवस्थापन अनुदान	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२,५०,०००.००
१५३६	महिला लक्षित सिलाइ कटाइ तालिम तथा भेसिन वितरण कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४,००,०००.००
१५३७	महिला स्वास्थ्य स्वयमसेविका प्रोत्साहन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	७०,०००.००
१५३८	मा.वि. भित्री सक्काम विद्यालय व्यवस्थापन अनुदान	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२,५०,०००.००
१५३९	मालिका प्रा.वि. भित्री संकाम विद्यालय व्यवस्थापन अनुदान	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२,५०,०००.००
१५४०	बडा अध्यक्षकप खेलकुद प्रतियोगिता	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,५०,०००.००
१५४१	श्रीमणी स्मृती पार्क तुलसीपुर ११	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	५०,०००.००
१५४२	सामुदायिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थिलाइ विद्यालय पोशाक वितरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५,००,०००.००
१५४३	विविध खर्च	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,५०,०००.००
१५४४	विपद व्यवस्थापन	२७२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	६,००,०००.००
१५४५	तोप्पापानी सामुदायिक भवन निर्माण	३१११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१,००,०००.००
१५४६	देविस्थान योग साधना केन्द्र निर्माण	३१११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२,००,०००.००
१५४७	मानव सेवा आश्रम तुलसीपुर	३१११२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	७५,०००.००
१५४८	भेसिनरी तथा औजार	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३,५०,०००.००
१५४९	फर्निचर तथा फिक्चर्स खरिद	३११२३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,५०,०००.००
१५५०	कुन्टेर देखि पर्करे जाने सडकमा कल्भर्ट	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	९,००,०००.००
१५५१	गौराखोरिया सालडाडा नया ट्याक विस्तार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२,००,०००.००
१५५२	थानगाउँ शवदाहगृहकाे बाटो ग्राभेल, तारजाली र ५० मिटर नाला आर.सि.सि.	३११५१	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	१,८४,४२१.००
१५५३	थानगाउँ शवदाहगृहकाे बाटो ग्राभेल, तारजाली र ५० मिटर नाला आर.सि.सि.	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४,१५,५७९.००
१५५४	दोधरे हुँदै मानपुरे कुलोमा कल्भर्ट तथा सडक स्तराेन्नती	३११५१	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	५,३५,५७९.००
१५५५	दोधरे हुँदै मानपुरे कुलोमा कल्भर्ट तथा सडक स्तराेन्नती	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	२,६४,४२१.००
१५५६	बाँसगढि तेल्लेकुलाे हुँदै कुइरेपानी चौधेरा खरखरे कालुराम घरसम्म सडक स्तराेन्नती	३११५१	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	१,५०,०००.००
१५५७	विजौरी शान्ती टोलमा नाला निर्माण	३११५१	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	६,००,०००.००
१५५८	मा.वि. सक्काम देखि सिमलतारा जाने सडक अन्तर्गत सक्काम खालामा कल्भर्ट निर्माण	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	९,००,०००.००
१५५९	माया वरपिपल रनियापुर देखि मसानघाट जाने बाटो स्तराेन्नती	३११५१	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	२,००,०००.००
१५६०	बडाका विभिन्न स्थानमा सडक मर्मत सम्भार तथा नया बाटो खोल्नका लागि इन्धन	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	९,००,०००.००
१५६१	हाडिमे कमला चौधरीकाे घरदेखि निजिताकाे घरसम्म बाटो स्तराेन्नती	३११५१	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	१,५०,०००.००
१५६२	विद्युत पोल तथा हुमपाइप खरिद	३११५३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३,५८,१०५.००
१५६३	विद्युत पोल तथा हुमपाइप खरिद	३११५३	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	४१,८९५.००

१५६४	एसलुघारी सिचाइ कुलाे	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,००,०००.००
१५६५	जिराते सिचाइ कुलाे	३११५५	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	१,३४,४२३.००
१५६६	जिराते सिचाइ कुलाे	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	६५,५७७.००
१५६७	देविस्थान सिचाइ कुलाे	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	७०,००२.००
१५६८	देविस्थान सिचाइ कुलाे	३११५५	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	७९,९९८.००
१५६९	बरबोट तथा डाँडाखेत सिचाइ कुलाे	३११५५	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	४,००,०००.००
१५७०	धरमपानी लिफ्ट खानेपानी	३११५६	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	२,००,०००.००
१५७१	पिपलडाडा भुरभुरे सोतामा जरुवा संरक्षण	३११५६	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	८८,४२३.००
१५७२	पिपलडाडा भुरभुरे सोतामा जरुवा संरक्षण	३११५६	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	११,५७७.००
१५७३	भित्री सक्काम गनाउने खेला खानेपानी टर्वाकि तथा पाइप खरिद	३११५६	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	४,००,०००.००
१५७४	खैरनीमा शवदाह गृह र कुलाेमा स्ल्याब निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४,००,०००.००
१५७५	डंक वहादुरकाे घरनेर वनकट्टी कुलोमा स्ल्याब निर्माण	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२,००,०००.००
१५७६	रतननाथ मन्दिर व्यवस्थापन	३११५९	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४,२१३.००
१५७७	रतननाथ मन्दिर व्यवस्थापन	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१,९५,७८७.००
८०५५६३०२५११ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)				
१५७८	आधारभूत तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षकका लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/कर्मचारीहरु समेत)	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२९,४०,१०,०००.००
१५७९	एक पालिका एक भेटेरिनरी डाक्टर	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	५,२५,०००.००
१५८०	गरिवसँग विश्वेश्वर कार्यक्रमको लागि सामाजिक परिचालकको पारिश्रमिक	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	३,९०,०००.००
१५८१	प्राविधिक सहायकको तलब	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [ आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (वैदेशिक)]	५,००,०००.००
१५८२	रोजगार संयोजकको तलब	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	५,६८,०००.००
१५८३	स्थानीय तहका स्वास्थ्य शाखा, स्वास्थ्य चौकी, प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र, अस्पताल तथा आयुर्वेद औषधालयहरुमा कार्यरत स्थायी कर्मचारीहरुको स्वीकृत दरवन्दी अनुसारको तलब, महगी भत्ता र पोषाक भत्ता	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	३,७४,००,०००.००
१५८४	रोजगार सहायकको तलब	२१११२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [ आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (वैदेशिक)]	५,००,०००.००
१५८५	एम.आई.एस.अपरेटर र फिल्ड सहायक पोषाक भत्ता	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२०,०००.००
१५८६	गरिवसँग विश्वेश्वर कार्यक्रमका सामाजिक परिचालको पोशाक खर्च	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२०,०००.००
१५८७	प्राविधिक सहायकको पोसाक	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०,०००.००
१५८८	राष्ट्रिय महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका कार्यक्रम (पोसाक प्रोत्साहन र यातायात खर्च)	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४७,९६,०००.००
१५८९	रोजगार संयोजकको पोसाक	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०,०००.००
१५९०	रोजगार सहायकको पोसाक भत्ता	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०,०००.००
१५९१	आधारभूत तथा आकस्मिक स्वास्थ्य सेवाको लागि औषधि खरिद	२११२३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२२,२२,०००.००

१५९२	Coordination meeting to political bodies, Agriculture development committee and	२११३४	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [ यु एस एड - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	२,००,०००.००
१५९३	Fuel cost	२२२१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [ यु एस एड - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	४,००,०००.००
१५९४	Vehicle maintenance	२२२१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [ यु एस एड - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१,००,०००.००
१५९५	गरिबसँग विधेधर कार्यक्रमको लागि सामाजिक परिचालकको मसलन्द खर्च	२२३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२०,०००.००
१५९६	नमूना रोजगार सेवा केन्द्र सञ्चालन	२२३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [ आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१०,००,०००.००
१५९७	रोजगार सेवा केन्द्रको लागी मसलन्द खर्च	२२३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [ आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१,००,०००.००
१५९८	रोजगार संवाद मञ्चको सञ्चालन	२२३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	३०,०००.००
१५९९	Agriculture profile development	२२४११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [ यु एस एड - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	५,००,०००.००
१६००	JTA level consultant service (४ JTA)	२२४११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [ यु एस एड - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	११,००,०००.००
१६०१	Municipal government agriculture and ge inclusion long term policy development	२२४११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [ यु एस एड - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	५,००,०००.००
१६०२	मनोसामाजिक परामर्शकर्ता (सहायक पाचौं तह) को करार सेवा शुल्क (५० प्रतिशत रकम संघ सरकार मार्फत विनियोजन )	२२४१९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२,३५,०००.००
१६०३	वित्तीय साक्षरता सहजकर्ता (सहायक पाचौं तह) को करार सेवा शुल्क (५० प्रतिशत रकम संघ सरकार मार्फत विनियोजन)	२२४१९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२,३५,०००.००
१६०४	स्थानीय तहका MIS Operator को लागत साझेदारी अन्तर्गत संघीय सरकारले व्यहोर्ने ७ महिनाको पारिश्रमिक बापतको रकम (बाँकी ६ महिनाको सम्बन्धित स्थानीय तहले व्यहोर्ने)	२२४१९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२,४४,०००.००
१६०५	स्थानीय तहका फिल्ड सहायकको लागत साझेदारी अन्तर्गत संघीय सरकारले व्यहोर्ने ७ महिनाको पारिश्रमिक बापतको रकम (बाँकी ६ महिनाको सम्बन्धित स्थानीय तहले व्यहोर्ने)	२२४१९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२,३१,०००.००
१६०६	५ day seed production training to seed producers		नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [ यु एस एड - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	२,००,०००.००
१६०७	Field level one day training	२२५१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [ यु एस एड - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	३,००,०००.००

१६०८	Interaction workshop between seed prod groups and concerned stakeholders	२२५१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [ यु एस एड - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१,००,०००.००
१६०९	Interaction workshop with maize collecto traders and stakeholders	२२५१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [ यु एस एड - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१,००,०००.००
१६१०	Interaction workshop with Market mgmt. vegetable and fruits traders, farmers and stakeholders	२२५१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४०,०००.००
१६११	Interaction workshop with Market mgmt. vegetable and fruits traders, farmers and stakeholders	२२५१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [ यु एस एड - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	२,००,०००.००
१६१२	Metro level sharing workshop to stakeholders	२२५१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [ यु एस एड - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	३,००,०००.००
१६१३	Office staff training on programme plann procurement	२२५१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [ यु एस एड - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	२,००,०००.००
१६१४	One-day training on field level maize pro techniques	२२५१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२५,०००.००
१६१५	One-day training on field level maize pro techniques	२२५१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [ यु एस एड - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	२,००,०००.००
१६१६	Pocket level capacity building training (३ training)	२२५१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [ यु एस एड - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	९,००,०००.००
१६१७	Pocket level interaction workshop for pla and discussion on technical and fertilizer management issues	२२५१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४०,०००.००
१६१८	Pocket level interaction workshop for pla and discussion on technical and fertilizer management issues	२२५१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [ यु एस एड - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	२,००,०००.००
१६१९	Policy workshop	२२५१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [ यु एस एड - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	२,००,०००.००
१६२०	आकस्मिक अवस्थामा औसधि एवं ल्याव सामग्री ढुवानी, रेकर्डिङ तथा रिपोर्टिङका लागि फर्म फरमेट छपाइ, ई-टि.वि रजिस्टरअध्यावधिक, विश्व क्षयरोग दिवस सम्बन्धी कार्यक्रम, स्थलगत अनुशिक्षण तथा सुपरिवेक्षण, क्षयरोगका कार्यक्रमको अर्ध वार्षिक समिक्षा तथा कोहर्ट विश्	२२५१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१,४०,०००.००
१६२१	स्थानिय तह तर्फ मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती उत्प्रेरणा सेवा, रक्तसंचार, न्यानो झोला, सुरक्षित निशुल्क गर्भपतन र नवजात शिशुको निशुल्क उपचार कार्यक्रम	२२५२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१३,५०,०००.००
१६२२	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	२२५२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	५०,९८,०००.००

१६२३	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड व्यवस्थापन	२२५२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [ एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (वैदेशिक)]	११,००,०००.००
१६२४	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड व्यवस्थापन	२२५२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [ एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (वैदेशिक)]	१,००,०००.००
१६२५	५०% subsidy on improved cereal seed va distribution (Rice, Maize, lentil, mustard, Wheat)and transportation subsidy	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [ यु एस एड - सोधभर्ना अनुदान (वैदेशिक)]	३०,००,०००.००
१६२६	Corn sheller distribution ५०% subsidy to farmers group	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [ यु एस एड - सोधभर्ना अनुदान (वैदेशिक)]	२,००,०००.००
१६२७	Crate distribution	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [ यु एस एड - सोधभर्ना अनुदान (वैदेशिक)]	२,००,०००.००
१६२८	Crate distribution to minimize post-harvest loss		नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [ यु एस एड - सोधभर्ना अनुदान (वैदेशिक)]	१,००,०००.००
१६२९	Demonstration of hybrid vegetable miniki Farmers, Farmers group and marginalize	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [ यु एस एड - सोधभर्ना अनुदान (वैदेशिक)]	४५,००,०००.००
१६३०	Drip irrigation demonstration	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [ यु एस एड - सोधभर्ना अनुदान (वैदेशिक)]	१६,००,०००.००
१६३१	Fall armyworm management demonstration in maize		नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [ यु एस एड - सोधभर्ना अनुदान (वैदेशिक)]	५,००,०००.००
१६३२	Farmers identity card distribution and aw best farmers	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [ यु एस एड - सोधभर्ना अनुदान (वैदेशिक)]	२,००,०००.००
१६३३	Farmers identity card distribution and aw best farmers	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [ यु एस एड - सोधभर्ना अनुदान (वैदेशिक)]	२,००,०००.००
१६३४	Foundation seed at ५०% subsidy to seed producer group	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४९,०००.००
१६३५	Foundation seed at ५०% subsidy to seed producer group	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [ यु एस एड - सोधभर्ना अनुदान (वैदेशिक)]	१,००,०००.००
१६३६	Green manure and Zinc / dhaincha dem to Farmes groups and leader farmers (१.	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [ यु एस एड - सोधभर्ना अनुदान (वैदेशिक)]	२०,००,०००.००
१६३७	Hermatic bag demonstration for seed sto farmers groups/ cooperatives/ private fa leader farmers	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [ यु एस एड - सोधभर्ना अनुदान (वैदेशिक)]	८,००,०००.००

१६३८	Jackplanter demonstration (line sowing on farmers group)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [ यु एस एड - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१०,००,०००.००
१६३९	Maize stalk rot study and management	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [ यु एस एड - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	३,००,०००.००
१६४०	Plastic tunnel distribution on ५०% subsidy	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [ यु एस एड - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१८,००,०००.००
१६४१	Soil testing Campaign with training	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [ यु एस एड - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	२,००,०००.००
१६४२	Spring maize minikit demonstration	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [ यु एस एड - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	२०,००,०००.००
१६४३	Varietal demonstration of cereal seed mix (१.५ kattha area)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [ यु एस एड - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	२०,००,०००.००
१६४४	Vermicompost demonstration	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [ यु एस एड - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	२४,००,०००.००
१६४५	अपांगता भएका व्यक्तिहरूको लागि कृतिम हात खुट्टाको आवश्यकता पहिचान, विशेषज्ञबाट नापजाँच एवं तालिम सहितको क्लिनचेयर, पोस्थेटिक्स-अर्थोटिक्स सेवा प्रदान	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	८,००,०००.००
१६४६	आ.ब. २०८१/८२ मा नयाँ तरकारी पकेट विकास कार्यक्रम संचालन	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१२,००,०००.००
१६४७	आधारभूत प्रयोगशाला कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४,००,०००.००
१६४८	इपिडेमियोलोजिकल रिपोर्टिङ	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१२,०००.००
१६४९	उन्नत बीउ वितरकलाई प्रोत्साहन अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१,५०,०००.००
१६५०	एच.पी.भी. खोप अभियान तथा नियमित खोपमा शुरुवात को लागि कार्यक्रम संचालन तथा व्यवस्थापन (स्वास्थ्यकर्मीको तालिम, महिला स्वास्थ्यस्वयंसेविका/ स्वयंसेवक को अभिमुखीकरण, विद्यालय शिक्षक को बैठक र पालिका तथा वडा खोप समन्वय समितिको बैठक) खर्च	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	८,१८,०००.००
१६५१	कम्युनिटी डट्स कार्यक्रम कार्यक्रम संचालन, र महानगर, उपमहानगर तथा नगरपालिकाका स्वास्थ्यकर्मिहरू लाई क्षयरोग मोडुलर तालिम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	३,५६,०००.००
१६५२	कृषि, पशुपन्छी तथा मत्स्य तथ्यांक अध्यावधिक कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	६०,०००.००
१६५३	कार्यस्थल सुरक्षा सामग्री	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [ आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	२,००,०००.००
१६५४	कार्यस्थलमा आधारित सीप/क्षमता विकास तालिम र जीवन उपयोगी सीप तालिम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [ आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	९,००,०००.००

	किटजन्य रोग नियन्त्रण कार्यक्रमको अनुगमन एवम् मूल्याङ्कन तथा किटजन्य रोग नियन्त्रणका लागि Active Case			
१६५५	Detection तथा slide ढुवानी समेत (औलो र कालाजार)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२५,०००.००
१६५६	किशोरकिशोरी स्वास्थ्य सेवा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१,५४,०००.००
१६५७	किसान सूचीकरण कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	३,००,०००.००
१६५८	खाद्यान्न बालीको उन्नत बीउ उपयोगमा अनुदान(धान,गहुँ)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	११,००,०००.००
१६५९	गुनासो सुनुवाइ कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२,००,०००.००
१६६०	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम उद्यमीको स्तरोन्नती (आवश्यकता पहिचानका आधारमा पुनर्ताजगी र एडभान्स सीप विकास तालिम कार्यक्रम)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२,००,०००.००
१६६१	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम लघु उद्यम विकास मोडेलमा नयाँ लघु उद्यमी सिर्जना गर्ने	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	८,६०,०००.००
१६६२	जुनोटिक रोगहरू, AMR सम्बन्धि पैरवी तथा अभिमुखिकरण कार्यक्रम,AMR Day,Rabies Day	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	३५,०००.००
१६६३	डेंगु लगायतका किटजन्य रोगहरूको नियन्त्रणका लागि लामखुट्टेको वासस्थान खोजी गरी लार्भा नष्ट गर्ने, विद्यालय शिक्षा कार्यक्रम, अभियान संचालन गर्ने तथा सरोकारवालाहरूसंग अभिमुखिकरण गर्ने र किटजन्य रोग नियन्त्रण कार्यक्रमको डाटा भेरिफिकेशन	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	५,५०,०००.००
१६६४	नियमित तथ्याङ्कको गुणस्तर वृद्धिका लागि स्वास्थ्य संस्थाहरूको मासिक बैठक, डाटा भेरिफिकेशन तथा भ्यालिडेशन एवम् अर्धवार्षिक र वार्षिक समिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४,००,०००.००
१६६५	प्रजनन रुरुगता स्वास्थ्य सेवा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१,८३,०००.००
१६६६	परिवार योजना सेवा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४,१९,०००.००
१६६७	पोषण कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	११,७२,०००.००
१६६८	पोषणमैत्री स्थानीय शासन प्रवर्द्धन	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [ युरोपियन युनियन - नगद अनुदान (वैदेशिक)]	३,००,०००.००
१६६९	विद्य रक्तचाप दिवस तथा आत्महत्या न्यूनीकरण दिवस मनाउने	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२०,०००.००
१६७०	मृगौला प्रत्यारोपण गरेका, डायलाइसिस गराइरहेका, क्यासर रोगी र मेरुदण्ड पक्षघातका बिरामीहरूलाई औषधि उपचार खर्च बापत मासिक रु ५ हजार दरले उपलब्ध गराइने रकम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१५,००,०००.००
१६७१	मसिना तथा बास्नादार धान प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०,००,०००.००
१६७२	महामरी/आकास्मिक रोग नियन्त्रण कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१,००,०००.००
१६७३	रेबिज नियन्त्रण कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	८०,०००.००
१६७४	रोजगारी सृजना (आई.डि.ए.)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	७२,०००.००
१६७५	रोजगारी सृजना (आई.डि.ए.)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [ आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (वैदेशिक)]	२६,००,०००.००
१६७६	रोजगारी सृजना (नेपाल सरकार)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२०,२२,०००.००
१६७७	रोजगारीमा खटिनु पूर्व अभिमुखिकरण कार्यक्रम सञ्चालन	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४५,०००.००

१६७८	वैदेशिक रोजगारीमा जान चाहने व्यक्तिहरूलाई सुरक्षित वैदेशिक रोजगारी सम्बन्धी समुदायस्तरमा गहण अभिसुधीकरण कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१,४४,०००.००
१६७९	वित्तीय साक्षरता कार्यक्रम सञ्चालन खर्च	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२,३१,०००.००
१६८०	विपद्का समयमा सिकाइ निरन्तरताका लागि सिकाइ आपुरण तथा द्रुत सिकाइ योजना (ReAL) कार्यान्वयन	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	३,००,०००.००
१६८१	विपद्का समयमा सिकाइ निरन्तरताका लागि सिकाइ आपुरण तथा द्रुत सिकाइ योजना (ReAL) कार्यान्वयन	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [ एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (वैदेशिक)]	१,००,०००.००
१६८२	विपद्का समयमा सिकाइ निरन्तरताका लागि सिकाइ आपुरण तथा द्रुत सिकाइ योजना (ReAL) कार्यान्वयन	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [ एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (वैदेशिक)]	१,००,०००.००
१६८३	विपन्न लक्षित छात्रवृत्तिका लागि छनौट भएका (कक्षा ६-१२ मा अध्ययनरत) विद्यार्थीका लागि छात्रवृत्ति	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२८,९१,०००.००
१६८४	विपन्न लक्षित छात्रवृत्तिका लागि छनौट भएका (कक्षा ६-१२ मा अध्ययनरत) विद्यार्थीका लागि छात्रवृत्ति	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [ एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (वैदेशिक)]	५,००,०००.००
१६८५	विपन्न लक्षित छात्रवृत्तिका लागि छनौट भएका (कक्षा ६-१२ मा अध्ययनरत) विद्यार्थीका लागि छात्रवृत्ति	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [ एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (वैदेशिक)]	६,००,०००.००
१६८६	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [ एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (वैदेशिक)]	४,००,०००.००
१६८७	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [ एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (वैदेशिक)]	५,००,०००.००
१६८८	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२२,६२,०००.००
१६८९	शैक्षिक सुशासनका लागि सस्थागत क्षमता विकास, विद्यार्थी परीक्षण मूल्याङ्कन, शिक्षक मेन्टरिङ तथा विद्यालय सुपरिवेक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [ एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (वैदेशिक)]	४,००,०००.००
१६९०	शैक्षिक सुशासनका लागि सस्थागत क्षमता विकास, विद्यार्थी परीक्षण मूल्याङ्कन, शिक्षक मेन्टरिङ तथा विद्यालय सुपरिवेक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१५,११,०००.००
१६९१	शैक्षिक सुशासनका लागि सस्थागत क्षमता विकास, विद्यार्थी परीक्षण मूल्याङ्कन, शिक्षक मेन्टरिङ तथा विद्यालय सुपरिवेक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [ एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (वैदेशिक)]	३,००,०००.००
१६९२	श्रमको सम्मान राष्ट्रको अभियान सम्बन्धी क्रियाकलाप संचालन	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [ आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (वैदेशिक)]	१,००,०००.००
१६९३	संक्रामक तथा महामारीजन्य रोग निगरानी, खानेपानी/खाद्य गुणस्तर निगरानी कार्यक्रम संचालन( रुलाखमा)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	५,००,०००.००
१६९४	सूचना प्रकाशन तथा उन्नत वीउ उपयोग अनुगमन निरीक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१,५०,०००.००
१६९५	स्थानिय तह मार्फत मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम सन्चालन	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१८,०३,०००.००

१६९६	स्थानीय तहको रोजगार रणनीति तर्जुमा/ अघ्यावधिक/ कार्यान्वयन तथा आन्तरिक रोजगारी प्रवर्द्धन अभियान सम्बन्धी कार्यक्रम सञ्चालन	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [ आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (वैदेशिक)]	१,००,०००.००
१६९७	स्थानीय तहको साझेदारीमा नियमित खोप सुदृढीकरण, पूर्ण खोप सुनिश्चिता र दीगोपनाका लागि स्वास्थ्यकर्मिबाट बडामा घरघुरी सर्वेक्षण, पालिकाबाट बडा भेरिफिकेसन, अनुगमन तथा प्रमाणीकरणको सुपरिवेक्षण तथा व्यवस्थापन खर्च	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	६,१०,०००.००
१६९८	समुदायलाई क्षयरोग सम्बन्धी अभिमुखिकरण एवम् घरदैलो क्षयरोग खोजपडताल कार्यक्रम। क्षयरोगका जोखिम समुह तथा स्वास्थ्य सेवाको पहुच कम भएका समुदायमा सकृय क्षयरोग खोजपडताल कार्यक्रम। घरपरिवारका सदस्यहरूको सम्पर्क परिक्षण, एवं पाँच वर्ष मुनिका बालबालिमा क्षयरोग रो	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१,५९,०००.००
१६९९	सम्भाव्य उत्पादनको उत्पादकत्व र बजार प्रतिस्पर्धा बृद्धि गर्नका लागि कस्तिमा ५ जनाको समुहमा प्रविधि हस्तान्तरण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१,४०,०००.००
१७००	सरोकारवालाहरूसंगको अन्तरक्रिया तथा अभिमुखीकरण कार्यक्रम (प्रहरी /पत्रकार/स्थानीय जनप्रतिनिधी/स्थानीय तहको विषयगत शाखा, न्यायिक समिति र स्वास्थ्य शाखाका अधिकारी)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२७,०००.००
१७०१	स्वास्थ्य चौकी (आधारभुत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र) को न्युनतम सेवा मापदण्ड कार्यक्रम ( अभिमुखीकरण, समिक्षा, फलो अप , अनुगमन तथा सुदृढीकरण समेत )	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१,५३,०००.००
१७०२	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरूका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान (स्थानीय विषय/मातृभाषाको समेत)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [ एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (वैदेशिक)]	२५,००,०००.००
१७०३	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [ एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (वैदेशिक)]	१८,००,०००.००
१७०४	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	८१,१३,०००.००
१७०५	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [ एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (वैदेशिक)]	१४,००,०००.००
१७०६	Mayor and civil servant supervision, monitoring and stakeholders coordination meeting	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [ यु एस एड - सोधभर्ना अनुदान (वैदेशिक)]	१,००,०००.००
१७०७	सञ्चालित रोजगार आयोजनाहरूको अनुगमन/निरीक्षण	२२६११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४५,०००.००
१७०८	मनोसामाजिक परामर्शकर्ताको दैनिक भ्रमण भत्ता तथा यातायात र सञ्चार खर्च	२२६१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	८९,०००.००
१७०९	Exposure visit for Market management and stakeholders	२२६१९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [ यु एस एड - सोधभर्ना अनुदान (वैदेशिक)]	८,००,०००.००
१७१०	Joint monitoring to stakeholders and media	६१९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [ यु एस एड - सोधभर्ना अनुदान (वैदेशिक)]	२,००,०००.००

१७११	अन्य विविध खर्च (चिया, पानि लगायत अन्य विविध)	२२७११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२४,०००.००
१७१२	CTEVT को मापदण्डबमोजिम सामुदायिक विद्यालयमा प्राविधिक शिक्षा सञ्चालन अनुदान	२६४१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	६३,००,०००.००
१७१३	आधारमुत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	२६४१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	३६,७६,०००.००
१७१४	आधारमुत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	२६४१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [ एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (वैदेशिक)]	८,००,०००.००
१७१५	आधारमुत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	२६४१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [ एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (वैदेशिक)]	६,००,०००.००
१७१६	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	२६४१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [ एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (वैदेशिक)]	३८,००,०००.००
१७१७	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	२६४१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [ एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (वैदेशिक)]	२९,००,०००.००
१७१८	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	२६४१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१,७२,७६,०००.००
१७१९	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ समग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	२६४१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४७,१७,०००.००
१७२०	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ समग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	२६४१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [ एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (वैदेशिक)]	११,००,०००.००
१७२१	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ समग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	२६४१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [ एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (वैदेशिक)]	८,००,०००.००
१७२२	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	२६४१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [ एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (वैदेशिक)]	५७,००,०००.००
१७२३	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	२६४१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [ एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (वैदेशिक)]	३९,००,०००.००
१७२४	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	२६४१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२,४८,९१,०००.००
१७२५	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	२६४१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	९२,१५,०००.००
१७२६	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	२६४१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [ एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (वैदेशिक)]	१५,००,०००.००
१७२७	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	२६४१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [ एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (वैदेशिक)]	२०,००,०००.००
१७२८	माध्यमिक तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षक लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/कर्मचारी, प्राविधिक धारका प्रशिक्षक समेत)	२६४१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	७,९३,५४,०००.००

१७२९	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	२६४१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	५१,८३,०००.००
१७३०	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	२६४१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [ एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (वैदेशिक)]	९,००,०००.००
१७३१	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	२६४१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [ एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (वैदेशिक)]	११,००,०००.००
१७३२	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	२६४१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [ एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (वैदेशिक)]	१७,००,०००.००
१७३३	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	२६४१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	७८,४७,०००.००
१७३४	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	२६४१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [ एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (वैदेशिक)]	१३,००,०००.००
१७३५	सहिद स्मृति विद्यालयलाई अनुदान	२६४१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४,६८,४१,०००.००
१७३६	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरूका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान (स्थानीय विषय/मातृभाषाको समेत)	२६४१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [ एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (वैदेशिक)]	१९,००,०००.००
१७३७	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरूका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान (स्थानीय विषय/मातृभाषाको समेत)	२६४१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१,११,६४,०००.००
१७३८	चन्द्रघण्टा भगवति मन्दिर पूर्वाधार तुलसिपुर १७ माजगै दाङ	३१११२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [ आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	२३,००,०००.००
१७३९	द्वन्द्व पिडित असहाय बालबालिका सुरक्षा तथा स्याहार केन्द्र सहित स्मृति भवन निर्माण, तुलसीपूर उ. म. न. पा., १७, दाङ	३१११२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	७५,०००.००
१७४०	स्थानीयको साझेदारीमा विद्यालय भवन निर्माण अनुदान	३१११२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [ एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (वैदेशिक)]	२०,००,०००.००
१७४१	स्थानीयको साझेदारीमा विद्यालय भवन निर्माण अनुदान	३१११२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१,१९,००,०००.००
१७४२	स्थानीयको साझेदारीमा विद्यालय भवन निर्माण अनुदान	३१११२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [ एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (वैदेशिक)]	२६,००,०००.००
१७४३	Minitiller distribution on ५० % subsidy to farmers groups/cooperatives/Private farr	३११२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [ यु एस एड - सोधभर्ना अनुदान (वैदेशिक)]	४,००,०००.००
१७४४	Minitiller distribution on ५० % subsidy to farmers groups/cooperatives/Private farr	३११२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [ यु एस एड - सोधभर्ना अनुदान (वैदेशिक)]	१०,००,०००.००
१७४५	दुग्ध संकलन केन्द्र निर्माण (चिलिङ्ग भ्याट खरिद तथा जडान समेत)	३११३१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [ आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१,००,००,०००.००

१७४६	तुल्सीपुर उप.मा.न.पा. ८ तुल्सीपुर-सुर्खेत सडक देखी जागरण टोल हुँदै शिव मन्दिर जाने बाटो स्तरोन्नती गर्ने	३११५१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [ आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	२०,००,०००.००
१७४७	दाङ जिल्ला तुल्सीपुर उ न पा बडा नं १८,१६,१५,१४ विजौरी मलबार भोजपुर सडक स्तरोन्नति कार्य	३११५१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [ आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	५०,००,०००.००
१७४८	दाङ जिल्ला तुल्सीपुर उ.मा.न.पा १६ पुकार पसलवाट तिक्रलहलौराहुँदै भोजपुरसडक स्तरोन्नति कार्य	३११५१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [ आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	४०,००,०००.००
१७४९	दाङ जिल्ला तुल्सीपुर उप.म.न.पा. १६ भोजपुर रोडको हरवरीया कुलो देखि जोगी डाँडासम्मको सडक स्तरोन्नती ।	३११५१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [ आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	२५,००,०००.००
१७५०	दाङ जिल्ला तुल्सीपुर न.पा ८ र १० जोड्ने जनसकृय मार्ग तितेरी सडक स्तरोन्नति	३११५१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [ आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	३०,००,०००.००
१७५१	दाङ जिल्ला तुल्सीपुर उप.मा.न.पा बडा नं. ८ शान्तीदिप बोर्डिङ स्कुल देखी सभाहल जाने बाटो स्तरोन्नती	३११५१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [ आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	७५,००,०००.००
१७५२	बम्ने घुसेरी हुँदै आँखा अस्पताल प्रहरी चौकी जोड्ने सडक निर्माण तुल्सीपुर उपमहानगरपालिका	३११५१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [ आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	२५,००,०००.००
१७५३	भोजपुर घाट झो.पु. तुल्सीपुर १४, मनाकपुर कुड्रे पानी, तुल्सीपुर उपमहानगरपालिका, दाङ	३११५१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [ आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१०,००,०००.००
१७५४	Electric motor, irrigation pipe support at subsidy to farmers groups/cooperatives/farm/leader farmers	३११५५	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [ यु एस एड - सोधभर्ना अनुदान (वैदेशिक)]	५०,००,०००.००
१७५५	Electric motor, irrigation pipe support at subsidy to farmers groups/cooperatives/farm/leader farmers	३११५५	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [ यु एस एड - सोधभर्ना अनुदान (वैदेशिक)]	७५,००,०००.००
१७५६	गरिबसँग विध्वेधर कार्यक्रम लागु भएका स्थानीय तहमा कार्यक्रम सञ्चालन खर्च	३११५९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	३,००,०००.००
१७५७	पशु बधशाला स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३११५९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [ आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	२०,००,०००.००
१७५८	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :- दाङ जिल्ला क्षेत्र नं. ३ अन्तर्गत तुल्सीपुर उ.म.न.पा. बडा नं. १, २, ३, ४, ५, ६, ७, ८, ९, १०, ११, १२, १३, १४, १५ मा- ५०१ वटा	३११५९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [ आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	२२,००,०००.००
८०५५६३०२५२१ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)				
१७५९	आप्रवासी स्रोत उप- स्रोतकेन्द्र परामर्शकर्ताको पारीश्रमिक तथा चाडपर्व खर्च र पोशाक (सहायकस्तर पाँचौं वा सो सरह)	२११११	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	४,६२,०००.००
१७६०	आप्रवासी स्रोत उपकेन्द्र सञ्चालन तथा व्यवस्थापन खर्च	२२३११	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	२,००,०००.००
१७६१	जनयुद्ध सम्मान तथा समाजवाद अध्ययन केन्द्रको अधुरो भवन निर्माण, तुल्सीपुर उपमनपा ७, दाङ	३१११२	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१९,००,०००.००

१७६२	मानपुरमा थारु सांस्कृतिक भवन निर्माण, तुलसिपुर उपमनपा १७, दाङ	३१११२	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	८,००,०००.००
१७६३	सहिद अभय स्मृति भवन निर्माण, तुलसिपुर उपमनपा १०, दाङ	३१११२	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	९,००,०००.००
१७६४	सहिद स्मृति फत्त ब्याटिड कवर्ड हल निर्माण, तुलसिपुर उपमनपा ४, दाङ	३१११२	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	९,००,०००.००
१७६५	चमेखोला प्रतिशालय नजिक कल्भर्ट निर्माण, तुलसिपुर उपमनपा ८, दाङ	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	९,००,०००.००
१७६६	नवलपुर घोडा डबरा यम बहादुरको घरदेखि सुकौरा जोड्ने सडकको टिका घर्तिको घरनेर सोतामा कल्भर्ट निर्माण, तुलसिपुर उपमनपा ११, दाङ	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१०,००,०००.००
१७६७	पतकौली चूर्ण बहादुर चौधरीको घरदेखि मेगराज खत्रीको घरसम्मको सडक स्तरोन्नति तथा सोताहमा कल्भर्ट निर्माण, तुलसिपुर उपमनपा १५, दाङ	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१०,००,०००.००
१७६८	बेलाझुन्डी रंगशाला गेटको उत्तर सानीगाउँ मनिकापुर सडकमा पक्कि नाला निर्माण, तुलसिपुर उपमनपा १८, दाङ	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१४,००,०००.००
१७६९	शिवशक्ति टोल विकासको ढल निर्माण, तुलसिपुर उपमनपा ६, दाङ	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	९,००,०००.००
१७७०	लैतर्नी पक्कि बाँध निर्माण, तुलसिपुर उपमनपा १६, रावतगाउँ, दाङ	३११५५	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	७,००,०००.००
१७७१	अधुरो सहिद गेट निर्माण, तुलसिपुर उपमानपा १, दाङ	३११५९	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	५,००,०००.००
१७७२	क्रान्ति संग्राहलय निर्माण, तुलसिपुर उपमनपा १९, दाङ	३११५९	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	९,००,०००.००
१७७३	कृषि उपज हाट बजार स्थापना/स्तरोन्नती	३११५९	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	७,००,०००.००
१७७४	कृषि उपज हाट बजार स्थापना/स्तरोन्नती (बडा नं. १८)	३११५९	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१२,००,०००.००
१७७५	थुर्कुडाँडा जनज्योति टोलमा भुइयारथान निर्माण, तुलसिपुर उपमनपा ९, दाङ	३११५९	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	७,००,०००.००
१७७६	भमके टोल विकास संस्था भित्र पर्ने भुयारथान निर्माण, तुलसिपुर उपमनपा २, दाङ	३११५९	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	८,००,०००.००
१७७७	अधुरो सामुदायिक भवन निर्माण, प्रगतिशील टोल, तुलसिपुर उपमनपा ५, दाङ	३११६१	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	७,००,०००.००
कुल जम्मा				२,०७,४९,६८,३५१.००